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ЦИТАТА ДНЯ

ЦИФРА ДНЯ

ЖОЗЕП БОРРЕЛЬ: 
«Україні не варто 

непокоїтися. 
Європейська допомога 

триватиме, і вона буде 
потужною,  
як завжди».

Щоб зберегти 
ідентичність 
українців у рф

УКАЗ. Президент Володимир Зеленський підписав указ «Про істо-
рично населені українцями території Російської Федерації» №17/2024.

У документі зазначено, що росія впродовж століть систематично 
знищувала національну ідентичність, пригноблювала українців, пору-
шувала їхні права і свободи, зокрема на історично населених ними 
землях на Кубані, Стародубщині, Північній та Східній Слобожанщині 
в межах сучасного Краснодарського краю, Білгородської, Брянської, 
Воронезької, Курської, Ростовської областей рф. Водночас росія має 
дотримуватися міжнародних зобов’язань щодо забезпечення україн-
цям, які проживають на її територіях, прав на здобуття освіти україн-
ською мовою та її вільне використання, громадянських, соціальних, 
культурних та релігійних прав, доступу до українськомовних засобів 
масової інформації, права на мирне зібрання.

Як повідомляє Офіс Президента, документом доручено зокрема 
Кабінету Міністрів розробити із залученням міжнародних експертів, 
представників Світового Конгресу Українців, науковців, громадськос-
ті та внести на розгляд Ради національної безпеки і оборони України 
план дій щодо збереження національної ідентичності українців у ро-
сійській федерації.

13 658 кредитів 
на 44,7 млрд грн видано 2023 року за 

державними гарантіями на портфельній 
основі для підтримки мікро-, малого  

та середнього бізнесу

ЗНАКОВИЙ ВІЗИТ. Прем’єр-міністр Республіки Польща, 
перебуваючи в Києві у День Соборності, заявив, що немає 
нічого важливішого за підтримку України в її відсічі 
російській агресії

Заради спільних 
інтересів

Високий представник ЄС у заяві перед початком 
засідання Ради міністрів ЄС із закордонних справ  
у Брюсселі
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Крок до мети: стати газовим 
хабом Європи

ЕНЕРГОБЕЗПЕКА. Опера-
тори газотранспортних систем 
України, Болгарії, Греції, Румунії, 
Угорщини, Словаччини та Респу-
бліки Молдова підписали Мемо-
рандум про співпрацю у створен-
ні коридору «Південь—Північ» 
(«Вертикального коридору»). Це 
відбулося під час міністерської 
зустрічі високого рівня CESEC 
(The Central and South Eastern 
Europe Energy Connectvity) в Афі-
нах.

У межах «Вертикального ко-
ридору» буде створено синер-
гію між LNG-терміналами Греції, 
Трансбалканським трубопрово-
дом, українськими підземними 
сховищами і споживачами в Цен-
тральній Європі.

«Приєднавшись до «Верти-
кального коридору», ми зроби-
ли ще один крок до реалізації на-

шого плану стати газовим хабом 
Європи і невід’ємною складовою 
енергетичної мапи континенту. 
Ця домовленість, за попередніми 
оцінками, дасть змогу Операто-
рові ГТС України щорічно додат-
ково постачати понад 7 мільяр-
дів кубометрів газу через Украї-
ну з Румунії до країн Центральної 
Європи», — підкреслив міністр 
енергетики Герман Галущенко.

Міненерго нагадує, що надій-
ність та стабільність української 
ГТС підтверджено незалежним 
міжнародним стрес-тестом і дво-
разовим, порівняно з 2022 ро-
ком, зростанням обсягів тран-
спортування газу з Європи — до 
4,3 млрд кубометрів.

«Нині ОГТСУ спільно з опе-
ратором ГТС Молдови та націо-
нальними регуляторами працює 
над створенням привабливих 

умов для використання додатко-
вих потужностей Трансбалкан-
ського коридору обсягом 6 міль-
йонів кубометрів на добу протя-
гом 2024 року», — додав гене-
ральний директор ОГТСУ Дми-
тро Липпа.

Трансбалканський трубо-
провід — оптимальне рішен-
ня для сполучення Східного 
Середземномор’я та Централь-
ної Європи. Його ключові пере-
ваги: доступ до українських під-
земних сховищ газу об’ємом 
10—15 млрд кубометрів газу для 
зберігання ресурсу за комерцій-
но привабливими тарифами, а 
також використання наявної га-
зотранспортної інфраструктури. 
За допомогою наявних трубо-
проводів з України можна тран-
спортувати газ до Словаччини, 
Угорщини чи Польщі.

Цифровізація дає якісні  
та доступні послуги

МЕДИЦИНА. Цифровізація 
охорони здоров’я вже більш як 
шість років дає змогу лікарям і 
пацієнтам користуватися зруч-
ними сервісами. Про функціону-
вання найголовніших з них іш-
лося на зустрічі представників 
МОЗ України, НСЗУ та Асоціації 
розвитку інформаційних систем 
з представниками ЗМІ.

«Цифровізація медичної сис-
теми дає змогу досягти кіль-
кох цілей: насамперед —  змен-
шити бюрократію і навантажен-
ня на медичних працівників за-
вдяки роботі електронних серві-
сів; пацієнти завдяки цифровіза-
ції можуть отримувати якісні та 
доступні послуги; і нарешті, во-
на надає інструменти для управ-
ління, щоб на основі даних фор-
мувати політики й ухвалювати 
ефективні рішення», — зазна-

чила заступник міністра охоро-
ни здоров’я з питань цифровіза-
ції Марія Карчевич.

Електронна система охоро-
ни здоров’я (ЕСОЗ) — найбіль-
ша IT-система України і одна із 
ключових систем цифрового 
простору української медицини 
eHealth.

Нині завдяки новим сервісам, 
що вже впроваджені в ЕСОЗ, 
можна виписувати електронні 
направлення, формувати ме-
дичні висновки про народжен-
ня та тимчасову непрацездат-
ність, придбавати рецептурні лі-
ки за електронним рецептом від 
лікаря, отримувати ліки, а також 
тест-смужки для глюкометрів за 
е-рецептом у межах програми 
реімбурсації тощо.

В електронній системі охо-
рони здоров’я став доступним 

функціонал обліку реабілітацій-
них втручань. Внесено понад 
мільйон записів (з використан-
ням МКФ) щодо провадження 
реабілітації.

Крім сервісів, упроваджених в 
ЕСОЗ, уже запроваджено пілот 
електронної системи управлін-
ня запасами ліків та медичних 
виробів e-Stock, розвинуто нові 
модулі системи MedData, серед 
яких модуль «Гуманітарна допо-
мога», «Вакцинація» та «Облік».

2024 року запрацює кабі-
нет пацієнта, тож в українців 
з’явиться змога укладати де-
кларацію з лікарем онлайн. Бу-
де розширено функціонал реа-
білітаційних втручань, тривати-
ме впровадження системи ве-
рифікації лікарських засобів, ро-
бота над цифровізацією ВЛК та 
МСЕК, повідомляє МОЗ.

Передовсім Прем’єр-міністр Польщі Дональд Туск та Прем’єр-міністр України Денис Шмигаль  вшанували полеглих  
у російсько-українській війні біля Стіни пам’яті на Михайлівській площі столиці
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НОВИНИ ТА КОМЕНТАРІ

«Коли всі українці тримаються за руки, 
вони не піднімуть їх догори, аби здатися»
ПРИВІТАННЯ. Учора Президент України звернувся до співвітчизників з нагоди Дня Соборності

Дорогі громадяни!
Рівно 105 років тому саме 

тут, на Софійській площі у 
Києві, були проголошені та-
кі рядки: «Здійснились віко-
вічні мрії, якими жили і за які 
умирали кращі сини України. 
Однині воєдино зливаються 
століттями одірвані одна від 
одної частини єдиної Украї-
ни».

Це слова з Акта злуки, 
який об’єднав українські зем-
лі по обидва береги Дніпра в 
єдину державу. І з цієї нагоди 
ми відзначаємо День Собор-
ності України.

Щороку 22 січня ми за-
вжди згадували про два клю-
чові уроки тих часів, два до-
роговкази для всіх поколінь 
української нації: щоб здобу-
ти власну державність, треба 
боротися, щоб її вберегти, по-
трібно єднатись.

І настав день, коли всім 
нам випало довести: ці оби-
два уроки засвоєно. Всі укра-
їнці знають цей день. Згаду-
ючи його, можна не називати 
рік, достатньо числа й місяця. 
Це 24 лютого.

Коли ми показали, що со-
борність і самостійність 
України для нас справжні, 
а не декларативні цінності. І 
ми не віддали свою держа-
ву, а з першого дня війни до-
вели: відсіч повномасштаб-
ній агресії ворога дає повно-
масштабна єдність народу. 
Не символічно, не епізодич-
но, не на словах, а на фрон-
тах — на всіх напрямках бо-
йових дій проти неволі. В усіх 
формах битви за збереження 

України. Соборної, самостій-
ної, сильної.

Віддаючи їй належне, по-
чинаючи з 1990 року, укра-
їнці створювали живі ланцю-
ги єдності. Української єднос-
ті, що простягається із захо-
ду на схід. 24 лютого україн-
ці знову взялися за руки. Об-
равши знову не окови раб-
ства, а ланцюг єдності. Різни-
ця лише в тому, що він набув 
нової форми. Коли для кож-
ного українця не стало понять 
«мій» чи «не мій» регіон, бо ко-
жен куточок України, кож-
не місто й село стали рідними. 
Коли ми стали рідними одне 
одному. Коли українці з Ки-
єва, Харкова, Львова, Одеси, 
Дніпра б’ються за українців 
на Донбасі й у Криму, на пів-
дні й півночі. Коли українці із 
Закарпаття, Буковини й Га-
личини відчиняють двері сво-
їх домівок і дають прихисток 
українцям із Маріуполя, Хер-
сона, Запоріжжя. Українці й 
українки, які воюють. Укра-
їнці й українки, які працюють. 
Українці й українки, які допо-
магають. Українські матері й 
українські діти, які, втратив-
ши домівки, перебувають за 
кордоном і роблять свій вне-
сок у спільний спротив, зби-
рають і передають те, що не-
обхідно тут. Коли українці з 
кожного регіону працюють 
для захисту кожного регіону.

І для визволення кож-
ного куточка, що тимчасо-
во окупований. Коли укра-
їнці, що зараз там нас че-
кають і чують, продовжу-
ють бути українцями, продо-

вжують спротив. І разом ми 
обов’язково змусимо росію 
піти. І слова Акта злуки про 
об’єднання відірваних одна 
від одної частин України зно-
ву прозвучать. Стануть ре-
альністю. Бо сьогодні кожен 
українець б’ється за кожного 
українця, доводячи: коли всі 
українці тримаються за ру-
ки, вони не піднімуть їх дого-
ри, аби здатися.

Боремось усі. І сьогодні це 
стосується не тільки обох бе-
регів Дніпра. Сьогодні собор-
ність українців охоплює оби-
дві півкулі Землі, у кожно-
му куточку якої 24 лютого 

пролунало: я українець. I’m 
Ukrainian. Пролунало на всіх 
континентах, де живуть на-
ші люди. Ті, хто з початком 
повномасштабної війни, не-
залежно від місця прожи-
вання, народження, паспор-
та, ствердно сказав: «Я укра-
їнець». Довели справами. На-
ша багатомільйонна діаспора, 
наші лобісти інтересів Украї-
ни в усьому світі. Хто збирає, 
знаходить, пакує та передає 
все, що потрібно для перемо-
ги. Всі, хто не забув власно-
го коріння та не дає світу за-
бути про Україну. Всі, у чиїх 
жилах тече українська кров 

і в чиїх грудях б’ється вільне 
серце. Українці за походжен-
ням, які давно довели, що є 
українцями за духом. І піс-
ля багатьох років очікуван-
ня вони нарешті мають ста-
ти українцями й за паспор-
том. На законодавчому рівні. 
Сьогодні я вношу у Верховну 
Раду України ключовий за-
конопроєкт, який дасть змо-
гу ухвалити комплексні змі-
ни до законодавства та за-
провадити інститут множин-
ного громадянства.

І дасть змогу мати наше 
громадянство всім етнічним 
українцям та їхнім нащадкам 
із різних країн світу. Звісно, 
окрім громадян країни-агре-
сора.

Всі, хто в періоди різних 
хвиль еміграції вимушено за-
лишив рідну землю, опинив-
шись у Європі, США, Кана-
ді, країнах Азії, Латинської 
Америки. Всі, хто допомагає 
нам попри сотні й тисячі кіло-
метрів від рідної землі.

Іноземні добровольці, які 
стали на захист України, усі, 
хто воює за свободу Украї-
ни, як за рідну Батьківщину. І 
Україна стане для них такою.

Для всіх, хто зможе відчу-
ти, що бути в Україні означає 
бути вдома. Не туристами, а 
громадянами. Великої, собор-
ної, єдиної України.

За свободу якої ми боре-
мося. Б’ємося за право бути 
українцями. І відповідне рі-
шення — один з елементів 
такої свободи, одна з можли-
востей реалізації такого пра-
ва. Права бути українцем.

Окрім цього, ми маємо сьо-
годні робити кроки не ли-
ше для зміцнення соборнос-
ті України й нашого народу, 
а й дії задля соборності прав і 
свобод, правди про українців, 
правди про нас і правди про 
нашу історію.

Заради цієї мети я підписав 
указ «Про історично населені 
українцями території Росій-
ської Федерації». Це повер-
нення правди про історичне 
минуле заради українського 
майбутнього.

Дорогий народе!
Навесні 2022 року я впер-

ше побачив Бучу після оку-
пації. І вперше одягнув 
футболку зі словами I’m 
Ukrainian. Я українець! І за-
вжди, а особливо тепер, сло-
ва «я українець» мають осо-
бливе значення. Сьогодні во-
ни сповнені мужністю, гор-
дістю й незламністю нашого 
народу. Болем, який відчува-
ють кожен українець і укра-
їнка, та водночас силою, яка 
допомагає нам усе пройти. 
Усе подолати. Усе пережи-
ти. Знаючи й пам’ятаючи, що 
тільки сильні українці мо-
жуть стати єдиними. І тіль-
ки єдині українці можуть бу-
ти сильними.

Українці в усьому світі.
Я українець! I’m Ukrainian.
З Днем Соборності, дорогий 

народе!
Слава українцям!
Слава Україні!

Джерело: 
Офіс Президента

Заради спільних інтересів
Президент України Во-

лодимир Зеленський 
під час зустрічі із представ-
никами ЗМІ за підсумка-
ми переговорів із Прем’єр-
міністром Республіки Поль-
ща наголосив, що це перший 
візит Дональда Туска на по-
саді голови уряду до держа-
ви поза межами Євросоюзу. 
«Ми дуже цінуємо цей вибір 
— вибір бути в Україні. Ви-
бір Польщею України», — 
сказав він.

Президент подякував 
Польщі та всьому польсько-
му народові за підтримку, 
яка допомогла українцям 
вистояти в повномасштаб-
ній російській війні.

«Є новий польський обо-
ронний пакет. Ми цінуємо 
таку незмінну допомогу. Є 
нова форма нашої взаємодії 
заради більшого масштабу 
закупівель зброї для укра-
їнських потреб. Це поль-
ський кредит для Украї-
ни. Обговорили ми сьогодні 
і можливості щодо спільно-
го майбутнього виробництва 
зброї, — повідомив Прези-
дент України. — Вдячний за 
готовність розпочати роботу 
щодо двосторонньої угоди 
між нашими державами. Та 
впевнений: угода може бу-
ти дуже амбітною, саме та-
кою, якої потребують наші 
народи».

Лідери обговорили ситу-
ацію на кордоні між Украї-

ною та Польщею. Глава дер-
жави акцентував на важли-
вості долати разом будь-які 
проблеми — максимально 
прагматично, заради спіль-
них інтересів.

«Ми обговорили з паном 
Прем’єр-міністром, що на 
рівні урядів наших держав 
можна розв’язати всі кри-
тичні питання, які є. І робота 
над цим почнеться вже най-
ближчим часом», — заува-
жив Президент.

Співрозмовники також 
приділили увагу питанню 
співпраці в енергетичній га-
лузі, можливості збільшен-
ня та зміцнення енергетич-
ного потенціалу.

«Це стосується зокрема 
і розширення відповідної 
інфраструктури енерге-
тичних зв’язків між Укра-
їною та Польщею. Наші 
урядовці це все опрацю-
ють», — заявив Володимир 
Зеленський.

Глава держави обгово-
рив з польським Прем’єром 
рух України до Європей-
ського Союзу, зокрема об-
мін досвідом взаємодії з єв-
ропейськими інституціями.

Володимир Зеленський 
запросив польський бізнес 
узяти участь у відновлен-
ні країни після бойових дій: 
«Маємо повне взаєморо-
зуміння з паном Прем’єр-

міністром щодо такої спів-
праці й підтримки україн-
ського та польського бізне-
сів. Будемо разом вільними 
— Україна та Польща». 

Дональд Туск зауважив, 
що в Польщі всі політич-
ні сили поділяють переко-
нання, що Україну потрібно 
підтримати всіма доступни-
ми засобами в боротьбі з ро-
сійською агресією. «Поль-
ща намагатиметься допо-
могти в усіх аспектах проце-
су вступу в ЄС так, щоб по-
вне членство України в Єв-
росоюзі швидко стало фак-
том. Ми співпрацюватиме-
мо в усіх інших форматах, 
тому я повідомив пана Пре-
зидента, що Польща приєд-
налася до Спільної декла-
рації G7, яку було сформо-
вано на саміті НАТО у Віль-
нюсі», — зазначив очільник 
уряду Польщі. Він наголо-
сив на важливості україн-
сько-польських бізнес-про-
єктів, спільних інвестицій у 
виробництво зброї й амуні-
ції та повідомив, що Польща 
планує взяти участь у від-
будові України і польський 
уряд призначить уповнова-
женого, який відповідатиме 
за це питання.

Прем’єр-міністр України 
Денис Шмигаль та Прем’єр-
міністр Польщі Дональд 
Туск під час зустрічі обгово-
рили багато питань двосто-
ронньої співпраці.

«Україна та Польща пе-
резавантажують міжурядо-
ві відносини. Перезаванта-
ження відбувається на умо-
вах рівності та взаємодо-
помоги на умовах партнер-
ства та спільної мети — не-
залежності й добробуту на-
ших країн», — підкреслив 
Денис Шмигаль.

Сторони домовилися по-
силювати двосторонню 
міжурядову співпрацю, зо-
крема проводити координа-
ційні міжурядові зустрічі та 
активізувати роботу між-
урядової комісії. Глави уря-
дів обговорили питання без-
перешкодного руху товарів 
через спільний кордон.

«Вважаємо, що на сьогод-
ні питання вирішено, кор-
дон розблоковано, а спіль-
на робота дає результат. 
Україна запропонувала ме-
ханізм верифікації експор-
ту агропродукції відповід-
но до рішення Єврокомісії. 
Цей механізм уже ефек-
тивно працює з Румунією і 
Болгарією, і ми пропонуємо 
його використовувати в на-
ших взаємовигідних відно-
синах», — зазначив Денис 
Шмигаль.

Обговорено запроваджен-
ня спільного прикордонного 
контролю та модернізацію 
пунктів пропуску, а також 
створення ще чотирьох но-
вих пунктів пропуску на до-
дачу до вже наявних 14.

Денис Шмигаль запро-
понував польському бізне-
су долучатися до будівни-
цтва автобану Краковець 
— Львів — Броди — Рівне 
на концесійних умовах. До-
нальд Туск підтримав цю 
ініціативу.

Україна нині — щит Євро-
пи. Це щит проти російсько-
го імперіалізму, варварства, 
авторитаризму. «Від того, 
наскільки міцним буде цей 
щит, наскільки сильна буде 
Україна, залежить безпека 
всіх європейських країн», — 
підкреслив Денис Шмигаль.

Як зауважив очільник 
українського уряду, за 698 
днів від початку повномасш-
табної війни Польща надала 
Україні озброєння і техніку 
на суму майже 3,5 млрд до-
ларів. «Ідеться про сотні тан-
ків, літаки, гелікоптери, сис-
теми ППО, зенітно-ракет-
ні комплекси, БМП та БТР, 
протитанкові засоби, арти-
лерію та боєприпаси», — за-
значив Денис Шмигаль.

Глава уряду України по-
дякував за надання ново-
го пакета військової допо-
моги й зауважив, що це ще 
більше посилить двосто-
ронню співпрацю в оборон-
ній галузі.

Джерело:  
Офіс Президента

Департамент  
комунікацій  
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Дональд Туск і Денис Шмигаль домовилися посилювати 
двостороннє міжурядове співробітництво
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ДОКУМЕНТИ

ОГОЛОШЕННЯ

  КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
ПОСТАНОВА 

від 19 січня 2024 р. № 52 
Київ

Про внесення змін до постанови  
Кабінету Міністрів України 

від 30 грудня 2022 р. № 1477
Кабінет Міністрів України ПОСТАНОВЛЯЄ:
Внести до постанови Кабінету Міністрів України від 30 грудня 2022 р. № 1477 «Про 

затвердження Порядку та умов надання у 2023 році додаткової дотації з державно-
го бюджету місцевим бюджетам на здійснення повноважень органів місцевого само-
врядування на деокупованих, тимчасово окупованих та інших територіях України, що 
зазнали негативного впливу у зв’язку з повномасштабною збройною агресією Ро-
сійської Федерації» (Офіційний вісник України, 2023 р., № 4, ст. 318, № 26, ст. 1466, 
№ 76, ст. 4295) — із змінами, внесеними постановою Кабінету Міністрів України від 
19 грудня 2023 р. № 1339, зміни, що додаються.

Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

ЗАТВЕРДЖЕНО 
постановою Кабінету Міністрів України 

від 19 січня 2024 р. № 52

ЗМІНИ, 
що вносяться до постанови Кабінету Міністрів України  

від 30 грудня 2022 р. № 1477
1. У постанові:
1) у назві та пункті 1 постанови слова і цифри «у 2023 році» замінити словами і 

цифрами «у 2024 році»;
2) у вступній частині слова і цифри «статті 25 Закону України «Про Державний 

бюджет України на 2023 рік» замінити словами і цифрами «статті 24 Закону України 
«Про Державний бюджет України на 2024 рік»;

3) доповнити постанову пунктом 11 такого змісту:
«11. Затвердити розподіл додаткової дотації з державного бюджету місцевим бю-

джетам на здійснення повноважень органів місцевого самоврядування на деокупо-
ваних, тимчасово окупованих та інших територіях України, що зазнали негативно-
го впливу у зв’язку з повномасштабною збройною агресією Російської Федерації, на 
2024 рік між місцевими бюджетами згідно з додатком.

Спрямувати визначений обсяг на оплату праці з нарахуваннями працівників бю-
джетних установ, зокрема на погашення кредиторської заборгованості із зазначе-
них виплат.»;

4) доповнити постанову додатком такого змісту:
«Додаток 

до постанови Кабінету Міністрів України 
від 30 грудня 2022 р. № 1477

РОЗПОДІЛ 
додаткової дотації з державного бюджету місцевим  

бюджетам на здійснення повноважень органів місцевого  
самоврядування на деокупованих, тимчасово окупованих  

та інших територіях України, що зазнали негативного  
впливу у зв’язку з повномасштабною збройною агресією  

Російської Федерації, на 2024 рік між місцевими бюджетами

Код бюджету Назва місцевого бюджету  
адміністративно-територіальної одиниці

Обсяг  
додаткової дотації, 

тис. гривень
0252600000 Бюджет Іванівської сільської територіаль-

ної громади
1 092,1

0753900000 Бюджет Колочавської сільської територіаль-
ної громади

320,1

2255200000 Бюджет Старокостянтинівської міської тери-
торіальної громади

26 690,3

_______
Усього 28 102,5».

2. У Порядку та умовах надання у 2023 році додаткової дотації з державного бю-
джету місцевим бюджетам на здійснення повноважень органів місцевого самовряду-
вання на деокупованих, тимчасово окупованих та інших територіях України, що за-
знали негативного впливу у зв’язку з повномасштабною збройною агресією Росій-
ської Федерації, затверджених зазначеною постановою:

1) у назві Порядку та умов слова і цифри «у 2023 році» замінити словами і циф-
рами «у 2024 році»;

2) у пункті 1 слова і цифри «Законом України «Про Державний бюджет України на 
2023 рік» замінити словами і цифрами «Законом України «Про Державний бюджет 
України на 2024 рік»;

3) у пункті 4:
абзац третій викласти в такій редакції:
«оплату праці з нарахуваннями працівників бюджетних установ, зокрема на ви-

плату надбавки за роботу з особливими умовами праці відповідно до постанови Кабі-
нету Міністрів України від 25 серпня 2023 р. № 928 «Деякі питання оплати праці пра-
цівників підприємств, установ, закладів та організацій під час воєнного стану» (Офі-
ційний вісник України, 2023 р., № 84, ст. 4857), та недопущення прострочення креди-
торської заборгованості із зазначених виплат.»;

абзаци четвертий і п’ятий виключити;
4) у пункті 5 слова і цифри «Законом України «Про Державний бюджет України на 

2023 рік» замінити словами і цифрами «Законом України «Про Державний бюджет 
України на 2024 рік»;

5) пункти 6—8 викласти в такій редакції:
«6. Додаткова дотація розподіляється двома етапами:
1) перший етап:
для місцевих бюджетів (крім бюджету м. Києва) у разі включення відповідних те-

риторій до розділу І, а також розділу ІІ (за умови  визначення дати завершення тим-
часової окупації) переліку територій, на яких ведуться (велися) бойові дії або тимча-
сово окупованих Російською Федерацією, затвердженого Мінреінтеграції, з ураху-
ванням фактичних надходжень до місцевих бюджетів земельного податку, подат-
ку на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, та єдиного податку станом 
на 1 січня 2024 р.;

для місцевих бюджетів, для яких Законом України «Про Державний бюджет Укра-
їни на 2024 рік» передбачено надання додаткової дотації з державного бюджету, яка 
повинна бути скоригована на зростання мінімальної заробітної плати;

для місцевих бюджетів (крім бюджету м. Києва), які у 2023 році не отримували по-
датку на доходи фізичних осіб від оподаткування доходів у вигляді грошового забез-
печення, грошових винагород та інших виплат, одержаних військовослужбовцями, 
поліцейськими та особами рядового і начальницького складу, з урахуванням фак-
тичних надходжень у 2023 році до місцевих бюджетів податку на доходи фізичних 
осіб (крім податку від оподаткування доходів у вигляді грошового забезпечення, гро-
шових винагород та інших виплат, одержаних військовослужбовцями, поліцейськи-
ми та особами рядового і начальницького складу);

2) другий етап — щокварталу між місцевими бюджетами (крім бюджету м. Ки-
єва) з урахуванням фактичних надходжень до місцевих бюджетів податку на дохо-
ди фізичних осіб.

7. Розрахунок обсягу додаткової дотації на першому етапі здійснюється за такою 
формулою:

Дд = Дд (зп) + Дд (нм) + Дд (єп) + Дд (мзп) + Дд (пдфо_2023),
де Дд (зп) — розрахунковий обсяг додаткової дотації для місцевого бюджету з ура-

хуванням фактичних надходжень до місцевих бюджетів земельного податку, який 
визначається за такою формулою:

якщо Ф (зп_2021) – Ф (зп_2023) > 0, Дд (зп) = Ф (зп_2021) – Ф (зп_2023),
де Ф (зп_2021) — фактичні надходження земельного податку до відповідного місце-

вого бюджету станом на 1 січня 2022 р.;
Ф (зп_2023) — фактичні надходження земельного податку до відповідного місцево-

го бюджету станом на 1 січня 2024 р.;
Дд (нм) — розрахунковий обсяг додаткової дотації для місцевого бюджету з ура-

хуванням фактичних надходжень до місцевих бюджетів податку на нерухоме майно, 
відмінне від земельної ділянки, який визначається за такою формулою:

ОФІЦІЙНЕ ДРУКОВАНЕ ВИДАННЯ КАБІНЕТУ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

якщо Ф (нм_2021) – Ф (нм_2023) > 0, Дд (нм) = Ф (нм_2021) – Ф (нм_2023),

де Ф (нм_2021) — фактичні надходження податку на нерухоме майно, відмінне від 
земельної ділянки, до відповідного місцевого бюджету станом на 1 січня 2022 р.;

Ф (нм_2023) — фактичні надходження податку на нерухоме майно, відмінне від зе-
мельної ділянки, до відповідного місцевого бюджету станом на 1 січня 2024 р.;

Дд (єп) — розрахунковий обсяг додаткової дотації для місцевого бюджету з ураху-
ванням фактичних надходжень до місцевих бюджетів єдиного податку, який визна-
чається за такою формулою:

якщо Ф (єп_2021) – Ф (єп_2023) > 0, Дд (єп) = Ф (єп_2021) – Ф (єп_2023),

де Ф (єп_2021) — фактичні надходження єдиного податку до відповідного місцево-
го бюджету станом на 1 січня 2022 р.;

Ф (єп_2023) — фактичні надходження єдиного податку до відповідного місцевого 
бюджету станом на 1 січня 2024 р.;

Дд (мзп) — розрахунковий обсяг додаткової дотації для місцевого бюджету, ско-
ригованої на зростання мінімальної заробітної плати, який визначається за такою 
формулою:

Дд (мзп) = Дд (зу_2024) х (МЗП (2024) / МЗП (2023) – 1),

де Дд (зу_2024) — обсяг додаткової дотації для відповідного місцевого бюджету, ви-
значений Законом України «Про Державний бюджет України на 2024 рік»;

МЗП (2024) — мінімальна заробітна плата з 1 квітня 2024 р.;
МЗП (2023) — мінімальна заробітна плата з 1 січня 2023 р.;
Дд (пдфо_2023) — розрахунковий обсяг додаткової дотації для місцевого бюджету 

з урахуванням фактичних надходжень у 2023 році до місцевих бюджетів податку на 
доходи фізичних осіб (крім податку від оподаткування доходів у вигляді грошового 
забезпечення, грошових винагород та інших виплат, одержаних військовослужбов-
цями, поліцейськими та особами рядового і начальницького складу), який визнача-
ється за такою формулою:

якщо Ф (пдфо_2021) – Ф (пдфо_2023) > 0, Дд (пдфо_2023) = Ф (пдфо_2021) – Ф (пдфо_2023),

де Ф (пдфо_2021) — фактичні надходження податку на доходи фізичних осіб (крім 
податку від оподаткування доходів у вигляді грошового забезпечення, грошових ви-
нагород та інших виплат, одержаних військовослужбовцями, поліцейськими та осо-
бами рядового і начальницького складу) до відповідного місцевого бюджету станом 
на 1 січня 2022 р. у зіставних умовах;

Ф (пдфо_2023) — фактичні надходження податку на доходи фізичних осіб (крім по-
датку від оподаткування доходів у вигляді грошового забезпечення, грошових вина-
город та інших виплат, одержаних військовослужбовцями, поліцейськими та особа-
ми рядового і начальницького складу) до відповідного місцевого бюджету станом на 
1 січня 2024 року.

8. Розрахунок обсягу додаткової дотації на другому етапі здійснюється щокварта-
лу за такою формулою:

Дд (пдфо_2024) = Ф (пдфо_2023_кв) – Ф (пдфо_2024_кв) – Дд (2024),

де Ф (пдфо_2023_кв) — фактичні надходження податку на доходи фізичних осіб (крім 
податку від оподаткування доходів у вигляді грошового забезпечення, грошових ви-
нагород та інших виплат, одержаних військовослужбовцями, поліцейськими та осо-
бами рядового і начальницького складу) до відповідного місцевого бюджету станом 
на 1 число місяця, що настає за звітним кварталом 2023 р.;

Ф (пдфо_2024_кв) — фактичні надходження податку на доходи фізичних осіб до від-
повідного місцевого бюджету станом на 1 число місяця, що настає за звітним квар-
талом 2024 р.;

Дд (2024) — обсяг розподіленої у 2024 році додаткової дотації на другому етапі.
Розрахунок обсягу додаткової дотації за IV квартал 2024 р. здійснюється за ре-

зультатами виконання місцевих бюджетів за січень — листопад 2024 року.»;
6) пункт 81 виключити;
7) у пункті 9 слова «значення Dt(pdfo)» замінити словами і цифрами «значення Дд 

та Дд (пдфо_2024)».

  КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
ПОСТАНОВА 

від 19 січня 2024 р. № 55 
Київ

Про затвердження Порядку обміну 
інформацією між Державною  

прикордонною службою,  
Державною податковою службою,  

Державною митною службою та суб’єктами 
господарювання, що мають дозволи 

на відкриття та експлуатацію магазинів 
безмитної торгівлі, щодо реквізитів 

паспортних документів громадян — покупців 
алкогольних напоїв та тютюнових виробів  

у магазинах безмитної торгівлі
Відповідно до пункту 3 розділу ІІ «Прикінцеві положення» Закону України «Про 

внесення змін до Митного кодексу України та інших законів України щодо проти-
дії незаконному обігу тютюнових виробів» Кабінет Міністрів України ПОСТАНОВЛЯЄ:

1. Затвердити Порядок обміну інформацією між Державною прикордонною 
службою, Державною податковою службою, Державною митною службою та 
суб’єктами господарювання, що мають дозволи на відкриття та експлуатацію мага-
зинів безмитної торгівлі, щодо реквізитів паспортних документів громадян — по-
купців алкогольних напоїв та тютюнових виробів у магазинах безмитної торгівлі, 
що додається.

2. Міністерствам, іншим центральним органам виконавчої влади протягом двох 
місяців з дня набрання чинності цією постановою привести власні нормативно-пра-
вові акти у відповідність із цією постановою.

3. Суб’єктам господарювання, що мають дозволи на відкриття та експлуатацію ма-
газинів безмитної торгівлі, протягом десяти днів з дня набрання чинності цією поста-
новою вжити заходів для доопрацювання внутрішнього програмного забезпечення з 
метою здійснення контролю встановлених законом обсягів реалізації тютюнових ви-
робів та/або алкогольних напоїв одній особі протягом однієї доби.

Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

ЗАТВЕРДЖЕНО 
постановою Кабінету Міністрів України 

від 19 січня 2024 р. № 55

ПОРЯДОК  
обміну інформацією між Державною прикордонною службою,  

Державною податковою службою, Державною митною службою  
та суб’єктами господарювання, що мають дозволи на відкриття  

та експлуатацію магазинів безмитної торгівлі, щодо реквізитів паспортних 
документів громадян — покупців алкогольних напоїв  
та тютюнових виробів у магазинах безмитної торгівлі

1. Цей Порядок визначає механізм обміну інформацією між Держприкордонслуж-
бою, ДПС, Держмитслужбою та суб’єктами господарювання, що мають дозволи на 
відкриття та експлуатацію магазинів безмитної торгівлі (далі — суб’єкти господарю-
вання), щодо реквізитів паспортних документів громадян — покупців алкогольних 
напоїв та тютюнових виробів у магазинах безмитної торгівлі. 

2. Терміни у цьому Порядку вживаються у такому значенні:
одна доба — проміжок часу тривалістю 24 години з моменту закінчення прикор-

донного контролю;
реквізити паспортного документа — серія (за наявності), номер, країна видачі 

паспортного документа громадянина — покупця товарів, щодо яких законом вста-
новлено обмеження обсягів їх реалізації.

Інші терміни у цьому Порядку вживаються у значенні, наведеному в Митному ко-
дексі України (далі — Кодекс), Податковому кодексі України, Законі України «Про 
прикордонний контроль».

3. Суб’єктами інформаційних відносин відповідно до цього Порядку є Держпри-
кордонслужба, ДПС, Держмитслужба та суб’єкти господарювання.

4. Електронна інформаційна взаємодія здійснюється з використанням інформа-
ційних систем суб’єктів інформаційних відносин засобами Єдиної автоматизованої 
інформаційної системи митних органів або інтегрованої міжвідомчої інформаційно-
комунікаційної системи щодо контролю осіб, транспортних засобів та вантажів, які 
перетинають державний кордон (системи «Аркан»), або системи електронної взає-
модії державних електронних інформаційних ресурсів «Трембіта». 

У разі відсутності технічної можливості передачі даних із використанням ін-
формаційних систем, визначених абзацом першим цього пункту, електронна ін-
формаційна взаємодія суб’єктів інформаційних відносин може здійснюватися з 
використанням інших інформаційно-комунікаційних систем із застосуванням у 
них відповідних комплексних систем захисту інформації з підтвердженою від-
повідністю за результатами державної експертизи в порядку, встановленому за-
конодавством. 

Електронна інформаційна взаємодія між суб’єктами інформаційних відносин 
здійснюється з дотриманням вимог Законів України «Про електронні документи та 
електронний документообіг», «Про електронну ідентифікацію та електронні довірчі 
послуги», «Про захист персональних даних», «Про захист інформації в інформацій-
но-комунікаційних системах». Криптографічний захист інформації забезпечується 
шляхом шифрування з використанням відкритого ключа відповідальної особи отри-
мувача, а цілісність даних — шляхом накладення кваліфікованого електронного під-
пису або печатки відправника.

5. Структура, формат та строки передачі інформаційних повідомлень, вимоги до 
захисту та обсягів інформації, процедура взаємодії інформаційних систем суб’єктів 
інформаційних відносин засобами Єдиної автоматизованої інформаційної системи 
митних органів та інтегрованої міжвідомчої інформаційно-комунікаційної системи 
щодо контролю осіб, транспортних засобів та вантажів, які перетинають державний 
кордон (системи «Аркан»), та зміни до них визначаються Держмитслужбою та Держ-
прикордонслужбою шляхом прийняття спільних рішень, які оформляються окреми-
ми протоколами або договорами про інформаційну взаємодію, підготовленими на 
підставі наказу Мінфіну, МВС про інформаційну взаємодію та технічних специфіка-
цій, визначених Держмитслужбою.

Структура, формат та строки передачі інформаційних повідомлень, вимоги до за-
хисту та обсягів інформації, процедура взаємодії інформаційних систем суб’єктів ін-
формаційних відносин засобами Єдиної автоматизованої інформаційної системи 
митних органів та інформаційно-комунікаційних систем ДПС і зміни до них визна-
чаються Держмитслужбою та ДПС шляхом прийняття спільних рішень, які оформ-
ляються окремими протоколами, підготовленими на підставі наказу Мінфіну про ін-
формаційну взаємодію.

У разі здійснення електронної інформаційної взаємодії засобами системи елек-
тронної взаємодії державних електронних інформаційних ресурсів «Трембіта» об-
сяг та структура даних, якими обмінюються суб’єкти електронної взаємодії через 
програмні інтерфейси електронних інформаційних ресурсів (сервіси), визначають-
ся у договорах про інформаційну взаємодію, укладених відповідно до Порядку елек-
тронної (технічної та інформаційної) взаємодії, затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів України від 8 вересня 2016 р. № 606 «Деякі питання електронної взаємо-
дії електронних інформаційних ресурсів» (Офіційний вісник України, 2016 р., № 73, 
ст. 2455; 2023 р., № 11, ст. 721).

6. Інформація, яка передається цілодобово сім днів на тиждень у режимі реально-
го часу від Держприкордонслужби до Держмитслужби, включає дані про фізичних 
осіб, які перетинають державний кордон (дату та час перетинання, напрямок перети-
нання, пункт пропуску через державний кордон, громадянство, прізвище, ім’я, стать, 
дату народження, реквізити паспортного документа тощо). 

Зазначена інформація у процесі обміну інформацією може передаватися Держ-
митслужбою третім особам, а саме суб’єктам господарювання як підтвердження пе-
ретинання громадянами державного кордону з урахуванням законодавства про за-
хист персональних даних. 

7. Інформація, яка передається ДПС Держмитслужбі, включає реквізити розра-
хункових документів встановленої форми та змісту, що видані магазинами безмитної 
торгівлі під час продажу ними алкогольних напоїв та тютюнових виробів. 

Отримання Держмитслужбою зазначеної інформації здійснюється на запит Держ-
митслужби через сервіс, що надається ДПС цілодобово сім днів на тиждень, у разі на-
явності такої інформації у ДПС.

8. Суб’єкти інформаційних відносин є відповідальними за своєчасність та повноту 
надання інформації, що є достатньою для забезпечення здійснення контролю за ви-
конанням вимог, установлених пунктом 930 розділу ХХІ «Прикінцеві та перехідні по-
ложення» Кодексу, щодо обсягів реалізації алкогольних напоїв та тютюнових виро-
бів одній особі протягом однієї доби.

9. Держмитслужба на підставі інформації, отриманої відповідно до пунктів 6 та 7 
цього Порядку, та з урахуванням реквізитів паспортних документів здійснює перевір-
ку законності реалізації магазинами безмитної торгівлі тютюнових виробів та/або ал-
когольних напоїв одній особі протягом однієї доби з урахуванням установлених зако-
ном обмежень щодо обсягів їх реалізації.

У разі виявлення за результатами перевірки порушень щодо перевищення магази-
ном безмитної торгівлі встановлених пунктом 930 розділу ХХІ «Прикінцеві та перехідні 
положення» Кодексу обсягів реалізації тютюнових виробів та/або алкогольних напо-
їв одній особі протягом однієї доби Держмитслужба застосовує до порушника санк-
ції, встановлені статтею 4791 Кодексу.

10. Передача реквізитів паспортних документів від Держмитслужби суб’єкту гос-
подарювання здійснюється виключно на запит такого суб’єкта господарювання що-
до підтвердження чи спростування факту переміщення громадян — покупців алко-
гольних напоїв та тютюнових виробів у магазинах безмитної торгівлі через держав-
ний кордон. 

У разі наявності технічних проблем, які унеможливлюють передачу даних між ін-
формаційними системами суб’єктів інформаційних відносин, суб’єкт господарюван-
ня на період дії технічних проблем забезпечує здійснення контролю продажу тютю-
нових виробів та/або алкогольних напоїв з використанням внутрішньої системи здій-
снення контролю встановлених законом обсягів реалізації тютюнових виробів та/або 
алкогольних напоїв одній особі протягом однієї доби.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Калінович Дмитро Андрійович, 14.02.1999 року народження, від-

повідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 Кримінального процесуального 
кодексу України (далі — КПК України) викликається на 10 год. 00 хв. 
26, 29, 30 січня 2024 року до старшого слідчого в ОВС ГСУ НП Укра-
їни Вандіної Наталії Юріївни за адресою: м. Київ, пр. Валерія Лоба-
новського, 51, кабінет 504, для участі у проведенні допиту як підо-
зрюваного у вчиненні кримінального правопорушення, передбачено-
го ч. 1 ст. 438 КК України, а також проведенні інших процесуальних 
дій у межах кримінального провадження № 12023000000001671 від 
07.09.2023.

Нагадуємо про Ваш обов’язок заздалегідь повідомити про немож-
ливість явки. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик пе-
редбачені ст. ст. 138, 139 КПК України.

ПОВЕСТКА О ВЫЗОВЕ
Калинович Дмитрий Андреевич, 14.02.1999 года рождения, в со-

ответствии с требованиями ст. ст. 133, 135, 137 Уголовного процес-
суального кодекса Украины (далее — УПК Украины) вызывается на 
10 часов 00 минут 26, 29, 30 января 2024 года к старшему следовате-
лю по ОВД ГСУ НПУ Вандиной Н.Ю. по адресу: г. Киев, пр. Валерия Ло-
бановського, 51, кабинет 504, для ознакомления с материалами досу-
дебного расследования и получения обвинительного акта с реестром 
материалов досудебного расследования № 12023000000001671 
от 07.09.2023.

Напоминаем о Вашем долге заранее сообщить о невозможности 
явки. Уважительные причины и последствия неприбытия по вызову 
предусмотрены ст. ст. 138, 139 УПК Украины.
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Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації: (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
місто Кропивницький          23.01.2024
Слинько Микола Іванович, 02.11.1971 р.н., громадянин України, на підста-

ві ст. ст. 111, 133, 135, 278 КПК України, Вам у кримінальному провадженні 
№22023130000000748 від 26.09.2023 повідомляється про підозру в добровіль-
ному обранні громадянина України до незаконного органу влади, створеного на 
тимчасово окупованій території, у тому числі окупаційної адміністрації держа-
ви-агресора, тобто у вчиненні злочину, передбаченого ч.  5 ст. 111-1 КК України.

Права, обов’язки та гарантії підозрюваного, обвинуваченого визначені зокре-
ма ст. 42 КПК України, ст. ст. 28, 29, 55, 56, 59, 62, 63 Конституції України.

На підставі ст. ст. 133, 135, 278 КПК України викликається громадянин Украї-
ни - підозрюваний Слинько Микола Іванович, 02.11.1971 р.н., о 09 годині 00 хви-
лин 27, 29, 30 січня 2024 до Сватівської окружної прокуратури Луганської облас-
ті за адресою: Кіровоградська область, м. Кропивницький, вул. Соборна, 5-а, у 
кримінальному провадженні №22023130000000748 від 26.09.2023 для допиту у 
якості підозрюваного, а також проведення інших слідчих та процесуальних дій у 
зазначеному кримінальному провадженні. Поважні причини та наслідки непри-
буття особи на виклик вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України.

Засоби зв’язку: 0961100989, prok.svativskiy@gmail.com.

Повістка про виклик підозрюваного
під час здійснення досудового розслідування

На підставі ст. ст. 133, 135, 137 КПК України викликається громадянин Укра-
їни Слинько Микола Іванович, 02.11.1971 р.н., проживаючий в с. Шарівка Сва-
тівського району Луганської області, 24.01.2024, 25.01.2024, 26.01.2024 о 10 
год. 00 хв. до Сватівської окружної прокуратури Луганської області за адресою:  
м. Кропивницький, вул. Соборна, 5а для отримання у кримінальному прова-
дженні №22023130000000748 від 26.09.2023 письмового повідомлення про 
підо зру у скоєнні кримінального правопорушення, передбаченого ч.  5 ст. 111-1 
КК України, а також допиту в якості підозрюваного, для проведення інших слід-
чих та процесуальних дій у зазначеному кримінальному провадженні.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 
КПК України, у тому числі: накладення грошового стягнення, можливість засто-
сування приводу, здійснення спеціального досудового розслідування, здійснен-
ня спеціального судового розгляду.

Телефон та поштова скринька для зв’язку: 0961100989, prok.svativskiy@
gmail.com.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
м. Дніпро           23.01.2024
Відповідно до ст. ст. 111-112, 276-278 та глави 11 КПК України повідо-

мляю, що 23.01.2024 у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР за  
№ 22023130000000603 від 03.08.2023 за ознаками злочину, передбачено-
го ч.  3 ст. 111-1 КК України, складено письмове повідомлення про підозру, 
згідно якого Білецька Анастасія Сергіївна, 26.01.1991 р.н., зареєстрована за 
адресою: Луганська область, м. Щастя, квартал Енергетиків, буд. 9, кв. 16, 
підозрюється у вчиненні злочину, передбаченого ч.  3 ст. 111-1 КК України.

Права, обов’язки та гарантії підозрюваного, обвинуваченого визначе-
ні зокрема ст. 42 КПК України, ст. ст. 28, 29, 55, 56, 59, 62, 63 Конститу-
ції України.

Повний текст повідомлення про підозру та пам’ятка про процесуальні 
права та обов’язки підозрюваного розміщуватиметься на веб-сайті Офі-
су Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості 
про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: 
https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-
zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
Підозрювана Білецька Анастасія Сергіївна, 26.01.1991 р.н., зареєстрова-

на за адресою: Луганська область, м. Щастя, квартал Енергетиків, буд. 9, 
кв. 16, на підставі ст. ст. 133, 135, 278 КПК України, вам необхідно з’явитись 
о 10:00 годині на 27.01.2024, 28.01.2024, 29.01.2024 до слідчого відділу 3 
управління ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях, за адресою: Дні-
пропетровська обл., м. Дніпро, пл. Шевченка, 7, кабінет 131, для отриман-
ня письмового повідомлення про підозру у вчиненні злочину, передбачено-
го ч.  3 ст. 111-1 КК України, для допиту в якості підозрюваної та проведен-
ня інших процесуальних дій у кримінальному провадженні, внесеному до 
ЄРДР за № 22023130000000603 від 03.08.2023.

Нагадуємо про обов’язок заздалегідь повідомити про неможливість яв-
ки. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 
138, 139 КПК України. Телефон для зв’язку: 0668468154.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО УХВАЛЕННЯ СЛІДЧИМ СУДДЕЮ
СУДОВОГО РІШЕННЯ ПРО ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО  

ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ
Ухвалою слідчого судді Жовтневого районного суду м. Дніпропетров-

ська від 18.01.2024 (судова справа № 201/528/24) надано дозвіл на здійснен-
ня спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 
22023130000000742 від 25.09.2023 стосовно підозрюваного Капкана Артура 
Дмитровича, 13.03.2002 р.н., у вчиненні злочину, передбаченого ч.  7 ст. 111-1  
КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК  ПІДОЗРЮВАНОГО
У зв’язку із ухваленням слідчим суддею рішення про здійснення спеціаль-

ного досудового розслідування у КП № 22023130000000742 від 25.09.2023 за 
ч.  7 ст. 111-1 КК України, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 КПК Украї-
ни, підозрюваний Капкан Артур Дмитрович, 13.03.2002 р.н., зареєстрований за 
адресою: Луганська обл., Сватівський район, с. Плахо-Петрівка, вул. Централь-
на, буд. 45, викликається о 10:00 на 27.01.2024, о 10:00 на 28.01.2024, о 10:00  на 
29.01.2024 до слідчого відділу 3 управління (з дислокацією у м. Сєвєродонецьк) 
ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за адресою: м. Дніпро, пл. Шевчен-
ка, буд. 7,  каб. 131 (місце фактичного розташування) для допиту як підозрюва-
ного, а також для проведення інших процесуальних дій у вказаному криміналь-
ному провадженні.

Крім того, у зв’язку із тим, що найближчим часом планується завершення 
досудового розслідування, вам необхідно з’явитися о 10:00 на 30.01.2024 до 
слідчого відділу 3 управління (з дислокацією у м. Сєвєродонецьк) ГУ СБУ в До-
нецькій та Луганській областях за вищевказаною адресою для отримання по-
відомлення про завершення досудового розслідування та виконання вимог  
ст. 290 КПК України (відкриття матеріалів іншій стороні), а саме для надання до-
ступу до матеріалів досудового розслідування у КП № 22023130000000742 від 
25.09.2023, початку ознайомлення з ними та,  у разі виконання вимог ст. 290 
КПК України, для вручення обвинувального акта, реєстру матеріалів досудового 
розслідування та відібрання розписки про їх отримання.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття на виклик вказані у  
ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: можливість застосування приводу, 
накладення грошового стягнення, здійснення спеціального судового розгляду.

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про постановлення слідчим суддею ухвали про здійснення 

спеціального досудового розслідування стосовно Ковальова Ю.І.
Ухвалою слідчого судді Херсонського міського суду Херсонської області від 19.01.2024 стосовно 

Ковальова Юрія Івановича, 23.11.1979 року народження, громадянина України, уродженця м. Запо-
ріжжя, депутата Херсонської обласної ради VIII скликання, проживаючого за адресою: Херсонська об-
ласть,  м. Херсон, вул. Радісна, буд. №12, надано дозвіл на здійснення спеціального досудового роз-
слідування у кримінальному провадженні №42023230000000297 від 22.06.2023 за ознаками кримі-
нальних правопорушень, передбачених ч.  2 ст. 111, ч.  5 ст. 111-1 КК України.

Повістка про виклик
Підозрюваному Ковальову Юрію Івановичу, 23.11.1979 року народження, громадянину України, 

уродженцю м. Запоріжжя, депутату Херсонської обласної ради VIII скликання, проживаючому за адре-
сою: Херсонська область, м. Херсон, вул. Радісна  буд. №12, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135 
КПК України  необхідно з’явитися 26, 30 січня, та 05 лютого 2024 року в період часу з 09 год. 00 хв. по 
18 год. 00 хв. до Відділу поліції №1 ХРУП ГУНП в Херсонській області, за адресою: м. Херсон, вул. За-
лаегерсег, буд 29, каб. №49,  у разі неможливості прибути за вказаною адресою, у найближчий терито-
ріально розташований підрозділ Національної поліції України, для участі у слідчих діях у кримінально-
му провадженні № 42023230000000297 від 22.06.2023  за підозрою у вчиненні злочинів, передбачених  
ч.  5 ст. 111-1, ч.  2 ст. 111  КК України, та для проведення допиту в якості підозрюваного.

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик, викладені у ст. ст. 138, 139 Кримінально-
го процесуального кодексу України.

Повідомлення про завершення спеціального  
досудового розслідування

Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляється громадян-
ка України Боднар Юлія Віталіївна, 03.03.1990 року народження, зареє-
стрована за адресою: с. Приозерне Херсонського району Херсонської об-
ласті, вул. Терешкової, 13, про те, що спеціальне досудове розслідування 
у кримінальному провадженні № 22023230000000173 від 29.03.2023, за 
підозрою її у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч.  5  
ст. 111-1 та ч.  1 ст. 111-2 КК України – завершено.

Вам, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 297-5 КПК України, як підо-
зрюваній необхідно з’явитися 26.01.2024 з 09 год. 00 хв. до 17 год. 00 
хв. для надання Вам доступу до матеріалів досудового розслідування та 
вручення обвинувального акта з додатками у кримінальному провадженні  
№ 22023230000000173 від 29.03.2023 до найближчого територіального 
підрозділу СБ України. 

При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. Поважні при-
чини неприбуття особи на виклик та наслідки неприбуття на виклик зазна-
чені в ст. ст. 138, 139 КК України.

Підозрювана повідомляється, що в порядку ч.  6 ст. 290 КПК України 
вона повинна відкрити стороні обвинувачення наявні матеріали, які пла-
нує використовувати, як доказ у суді.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
під час здійснення досудового розслідування

На підставі ст. ст. 133, 135, 278 КПК України ви-
кликається громадянка України Кучерява Ольга Пе-
трівна, 25.12.1976 р.н., зареєстрована за адресою: 
Луганська область, Сватівський район, с. Курячівка 
о 10 годині 00 хвилин 27, 28 та 29 січня 2024 до Лу-
ганської обласної прокуратури за адресою: Кірово-
градська область, м. Кропивницький, вул. Соборна, 
5-а, для вручення письмового повідомлення про 
підозру у вчиненні кримінальних правопорушень, 
передбачених ч.  5 ст. 111-1 КК України у кримі-
нальному провадженні №22023130000000884 від 
08.11.2023, допиту у якості підозрюваного, а також 
проведення інших слідчих та процесуальних дій у 
зазначеному кримінальному провадженні. Поваж-
ні причини та наслідки неприбуття особи на виклик 
вказані у ст. ст. 138, 139 Кримінального процесу-
ального кодексу України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Обвинувачена САМОШИНА ВАЛЕНТИНА СЕРГІЇВНА, 02.12.1986 ро-

ку народження, зареєстрована за адресою: Запорізька область, м. Ме-
літополь, б-р 30-річчя Перемоги, 21/91, відповідно до ст. ст. 134, 135, 
323 КПК України викликається в підготовче судове засідання на 10 го-
дину 00 хвилин 25 січня 2024 року, на 14 годину 00 хвилин 04 березня 
2024 року, на 09 годину 30 хвилин 14 березня 2024 року, на 09 годи-
ну 30 хвилин 21 березня 2024 року, на 09 годину 30 хвилин 04 квітня 
2024 року до Комунарського районного суду м. Запоріжжя (м. Запо-
ріжжя,   вул. Європейська, 7, каб.22, головуючий суддя Піх Ю.Р., тел. 
093-272-02-46) у кримінальному провадженні №12023000000001930 
від 16.10.2023, справа №333/10594/23, за обвинуваченням Самошиної 
Валентини Сергіївни у вчиненні кримінального правопорушення, пе-
редбаченого ч. 2 ст. 111 КК України. Поважні причини та наслідки не-
прибуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України.

Повідомлення про надання дозволу 
на здійснення спеціального  

досудового розслідування
Ухвалою слідчого судді Жовтневого район-

ного суду м. Запоріжжя від 19.01.2024 нада-
но дозвіл на здійснення спеціального досудово-
го розслідування у кримінальному провадженні  
№ 22022080000000085 від 21.03.2022, за підозрою 
громадянина України Лалабекова Віталія Аркадійо-
вича, 08.09.1963 року народження.

Окрім того, повідомляємо, що з вказаною ухва-
лою слідчого судді можливо ознайомитись на сай-
ті Офісу Генерального прокурора.

Ужгородський міськрайонний суд Закарпат-

ської області повідомляє Веретеннікова М.А., 

що 17.01.2024 була винесена ухвала про здій-

снення спеціального судового провадження та 

призначення судового розгляду (https://reyestr. 

court.gov.ua/Review/116350264) у кримінальному 

провадженні №22022230000000480 за обвинува-

ченням у вчиненні кримінального правопорушен-

ня передбаченого ч.  5 ст. 111-1 КК України.

Ужгородський міськрайонний суд Закарпат-

ської області повідомляє Сверловича В.Ю., що 

16.01.2024 була винесена ухвала про здійснен-

ня спеціального судового провадження та при-

значення судового розгляду (https://reyestr. 

court.gov.ua/Review/116306375) у кримінально-

му провадженні №22022070000000059 за обви-

нуваченням у вчиненні кримінальних правопору-

шень передбачених ч.  2 ст. 436-2, ч.  2 ст. 110 

КК України.

Шевченківський районний суд м. Києва повідомляє про розгляд клопотання стар-

шого слідчого в ОВС 1 відділу 2 управління досудового розслідування ГСУ СБ Укра-

їни Андрійчука Т.М. погоджене прокурором відділу Офісу Генерального прокурора 

Горожанкіним Д.О. про здійснення спеціального досудового розслідування у кри-

мінальному провадженні № 42022000000001326, відомості щодо якого внесено до 

Єдиного реєстру досудових розслідувань 27 вересня 2022 року за підозрою Геруса 

Дмитра Вадимовича, 30 серпня 1979 року народження, Стренюк Наталії Григорівни, 

13 лютого 1982 року народження, Пономарьової Світлани Олександрівни, 15 верес-

ня 1981 року народження, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених 

ч. 3 ст. 436-2, ч. 3 ст. 28, ч. 1 ст. 258-3, ч. 3 ст. 258-5, ч. 3 ст. 28 ч. 111-2, ч. 3 ст. 209 

КК України, яке відбудеться о 12 годині 00 хвилин 26 січня 2024 року в приміщенні 

суду за адресою: м. Київ, вул. Дегтярівська, 31-А, каб. № 504.

Суддя Євген МАРТИНОВ

Дзержинський  районний суд міста Харкова повідо-
мляє, що кримінальне провадження відносно Прива-
лова Олександра Олександровича 21.10.1986 р.н., об-
винуваченого у вчиненні кримінального правопору-
шення – злочину, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК Укра-
їни по справі  № 638/15549/23 (номер провадження 
1-кп/638/1804/23)   призначено до розгляду в примі-
щенні Дзержинського районного суду м. Харкова за 
адресою: м. Харків, пр. Перемоги, 52-В, 25 січня 2024 
року об 11 год 45 хв.

Наслідки неявки в судове засідання особи, яка ви-
кликається, передбачені статтею 139 Кримінального 
процесуального кодексу України.

Суддя Діана ЦВІРА 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Червонозаводський районний суд м. Харкова викликає обвинуваченого Фоміна 

Олександра Сергійовича, 05 серпня 1977 року народження, який зареєстрований за 
адресою: Харківська область, Куп’янський район, селище міського типу Дворічна, 
вулиця Слобожанська, будинок 48, квартира 4, у підготовче судове засідання по кри-
мінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за 
№ 12023220000000471 від 28.04.2023 року з обвинувальним актом відносно Фомі-
на Олександра Сергійовича, за ознаками кримінального правопорушення – злочину, 
передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України. Явка до суду є обов’язковою. При собі не-
обхідно мати – паспорт або документ, який посвідчує особу. Розгляд кримінального 
провадження відбудеться 26 січня 2024 року о 10 год. 00 хв. у приміщенні Червоно-
заводського районного суду м. Харкова за адресою: м. Харків, майдан, Героїв Небес-
ної Сотні, 36, 3-й під’їзд, головуючий суддя по справі Литвинов А.В.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним по-
відомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обви-
нуваченого в порядку спеціального судового провадження. Поважні причини непри-
буття та наслідки неприбуття визначені ст. ст. 138, 139 КПК України.  

Виклик до суду
У провадження слідчого судді Вищого антикорупційного суду Федорова О.В. надійшла заява захисника – адвоката Лаго-

міна А.А. подану в інтересах Якша Вікранта про роз’яснення судового рішення у справі №991/10045/23 від 22.11.2023 за ре-
зультатами розгляду  клопотання старшого детектива НАБУ Белея В.Д. про продовження строку досудового розслідування 
у кримінальному провадженні № 52019000000000053 від 21.01.2019.

Ухвалою Вищого антикорупційного суду від 12 грудня 2023 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслі-
дування у кримінальному провадженні № 52019000000000053 від 21.01.2019 щодо  Хоменка Андрія Івановича.

Відповідно до ч. 1 ст. 297-5 КПК України, повістки про виклик підозрюваного у разі здійснення спеціального досудово-
го розслідування надсилаються за останнім відомим місцем його проживання чи перебування та обов’язково публікують-
ся в засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційному веб-сайті Офісу Генерально-
го прокурора. З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери роз-
повсюдження та на офіційному веб-сайті Офісу Генерального прокурора підозрюваний вважається належним чином озна-
йомленим з її змістом.

У зв’язку з чим викликається Хоменко Андрій Іванович, 29.03.1972 року народження, громадянина України, уродженця 
м. Київ, зареєстрованого за адресою: м. Миколаїв, вул. Шосейна, буд. 105, кв. 51, підозрюваний у вчиненні кримінальних 
правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 191, ч. 3 ст. 209 КК України, в судове засідання, яке відбудеться 24.01.2024 о 14 год. 
30 хв. у приміщенні Вищого антикорупційного суду (місто Київ, проспект Берестейський, 41), слідчий суддя Федоров О.В. 

З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження 
обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з її змістом.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ 
Відповідно до ст. ст. 111-112, 276-278 та глави 11 КПК України повідомляю, що 19.01.2024 у кримі-

нальному провадженні № 22023011000000054 від 30.03.2023, складено письмове повідомлення про 
підозру, згідно з якого Кочмурадова Світлана Владиславівна, 10.06.1966 р.н., громадянка України, 
підозрюється у провадженні господарської діяльності у взаємодії з державою-агресором, незаконни-
ми органами влади, створеними на тимчасово окупованій території, у тому числі окупаційною адмі-
ністрацією держави-агресора, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 
ст. 111-1 КК України, а також у пособництві колабораційній діяльності, а саме: у наданні засобів для 
участі в організації та проведенні незаконних виборів на тимчасово окупованій території, тобто у вчи-
ненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 27, ч. 5 ст. 111-1 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОЇ
Кочмурадової Світлани Владиславівни, 10.06.1966 р.н., громадянки України, уродженки Туркменіс-

тану, зареєстрованої за адресою: Автономна Республіка Крим, м. Сімферополь, пров. Розовий, буд. 24, 
відповідно до ст. ст. 133, 135, 139 КПК України, Вам необхідно з’явитися в період часу: з 09 год. 00 хв. 
до 18 год. 00 хв. 25.01.2024, 26.01.2024 та 27.01.2024 до слідчого управління Головного управління 
СБ України в Автономній Республіці Крим (м. Київ, вул. Юрія Поправки, буд. 14-А, каб. № 13) для повідо-
млення Вам про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 111-1 та ч. 5 
ст. 27, ч. 5 ст. 111-1 КК України, та участі в слідчих та процесуальних діях у кримінальному провадженні  
№ 22023011000000054 від 30.03.2023. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у 
ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі можливість застосування приводу та здійснення спеціаль-
ного досудового розслідування.
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Телефони оголошень та обов’язкової інформації: (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО УХВАЛЕННЯ СЛІДЧИМ СУДДЕЮ
СУДОВОГО РІШЕННЯ ПРО ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО  

ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ
Ухвалою слідчого судді Жовтневого районного суду м. Дніпропетровська від 

18.01.2024 (судова справа № 201/628/24) надано дозвіл на здійснення спеціального 
досудового розслідування у кримінальному провадженні № 42023132580000065 від 
04.04.2023 стосовно підозрюваної Вітовської Ірини Авазівни, 16.02.1963 р.н., у вчинен-
ні кримінального правопорушення, передбаченого ч.  3 ст. 111-1 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОЇ
Підозрювана Вітовська Ірина Авазівна, 16.02.1963 р.н., зареєстрована та мешкає за 

адресою: Луганська область, м. Рубіжне, вул. Висока, буд. 104, кв. 17, викликається на 
27.01.2024 о 10:00 год., 29.01.2024 о 10:00 год., 30.01.2024 о 10:00 год. до слідчого від-
ділу 3 управління ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за адресою: Дніпропетров-
ська область, м. Дніпро, Соборний район, пл. Шевченка, буд. 7, каб. 131 (місце фактич-
ного розташування) для допиту як підозрюваної, а також для проведення інших проце-
суальних дій у вказаному кримінальному провадженні.

31.01.2024 о 10 год. Вітовська І.А. викликається за вищевказаною адресою для отри-
мання повідомлення про завершення досудового розслідування та виконання вимог ст. 
290 КПК України у кримінальному провадженні № 42023132580000065 від 04.04.2023.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК 
України, у тому числі: можливість застосування приводу, накладення грошового стяг-
нення, здійснення спеціального судового розгляду.

Засоби зв’язку: 0997450588, prok.starobilskiy@gmail.com.
Прокурор групи прокурорів
у кримінальному провадженні - 
прокурор Старобільської окружної прокуратури
Луганської області         Світлана ПОДШИВАЛОВА

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Відповідно до ст. ст. 111, 112, 276-278 та глави 11 КПК України 23.01.2024 у 

кримінальному провадженні № 22023130000000694 від 06.09.2023 за ознака-
ми злочину, передбаченого ч.  3 ст. 111-1 КК України, повідомлено про підозру 
Свергуну Віктору Володимировичу, 30.05.1976 р.н., зареєстрованому за адресою: 
Україна, Луганська область, Сватівський район, с. Просторе, ІНН 2790905632, у 
вчиненні злочину, передбаченого ч.  3 ст. 111-1 КК України.

Повний текст повідомлення про підозру та пам’ятка про процесуальні пра-
ва та обов’язки підозрюваного розміщуватимуться на веб-сайті Офісу Гене-
рального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здій-
снення спеціального досудового розслідування» за посиланням: http://www. 
gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-
specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК СВЕРГУНА В.В.
Свергун Віктор Володимирович, 30.05.1976 р.н., зареєстрований за адресою: 

Україна, Луганська область, Сватівський район, с. Просторе, ІНН 2790905632, від-
повідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 Кримінального процесуального кодексу 
України викликається на 29.01.2024 о 10:00 годині, на 30.01.2024 о 10:00 годи-
ні, на 31.01.2024 о 10:00 годині до слідчого відділу 3 управління ГУ СБУ в Доне-
цькій та Луганській областях за адресою: Дніпропетровська область, м. Дніпро, 
пл. Шевченка 7, для отримання письмового повідомлення про підозру у вчиненні 
злочину, передбаченого ч.  3 ст. 111-1 КК України, у кримінальному провадженні 
№ 22023130000000694 від 06.09.2023, допиту в якості підозрюваного, проведення 
інших слідчих та процесуальних дій у зазначеному кримінальному провадженні.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 
КПК України, у тому числі: накладення грошового стягнення, можливість засто-
сування приводу, здійснення спеціального досудового розслідування, здійснення 
спеціального судового розгляду.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Громадянин України Малкін Володимир Юрійович, 

21.01.1979 р.н., який зареєстрований за адресою: Луганська 
область, м. Луганськ, квартал Мирний, буд. 8, кв. 39 відпо-
відно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 КПК України виклика-
ється у кримінальному провадженні № 22023130000000212 
від 17.03.2023 до слідчого відділу 3 управління ГУ СБУ в До-
нецькій та Луганській областях за адресою: м. Дніпро, пл. 
Шевченка, 7 на 27.01.2024, 28.01.2024, 29.01.2024 о 10:00 
для проведення слідчих та процесуальних дій, для вручення 
письмового повідомлення про підозру у вчиненні злочинів, 
передбачених ч.  2 ст. 110 та ч.  5 ст. 111-1 КК України, для 
допиту в якості підозрюваного, у зазначеному кримінально-
му провадженні.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вка-
зані у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: накладен-
ня грошового стягнення, можливість застосування приводу, 
здійснення спеціального досудового розслідування, здій-
снення спеціального судового розгляду.

Телефон та поштова скринька для зв’язку: 0668468154, 
lug.prok.office@gmail.com.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО УХВАЛЕННЯ СЛІДЧИМ СУДДЕЮ  
СУДОВОГО РІШЕННЯ ПРО ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВО-
ГО РОЗСЛІДУВАННЯ ТА ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО

Ухвалою слідчого судді Жовтневого районного суду м. Дніпропе-
тровська від 18.01.2024 (судова справа № 201/401/24) надано дозвіл 
на здійснення спеціального досудового розслідування у криміналь-
ному провадженні №22023130000000677 від 29.08.2023 стосовно 
підозрюваної Хорольської Ірини Вікторівни, 05.07.1990 р.н., у вчи-
ненні злочинів, передбачених ч.  2 ст. 110, ч.  5 ст. 111-1 КК України.

У зв’язку із ухваленим судовим рішенням про здійснення спе-
ціального досудового розслідування у вказаному кримінальному 
провадженні, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 КПК Украї-
ни підо зрюваній Хорольській Ірині Вікторівні, 05.07.1990 р.н., пові-
домляємо, що Вам необхідно з’явитись 29.01.2024 о 10:00 до Луган-
ської обласної прокуратури, розташована на період воєнного стану 
за адресою: вул. Соборна, 5а, м. Кропивницький, Кіровоградської 
області для допиту в якості підозрюваної, а також проведення слід-
чих та процесуальних дій у вказаному кримінальному провадженні.

Крім того, у зв’язку із тим, що найближчим часом планується 
завершення досудового розслідування, Вам необхідно з’явитись 
29.01.2024 об 11:00 до Луганської обласної прокуратури, за вищев-
казаною адресою для вручення повідомлення про завершення досу-
дового розслідування та виконання вимог  ст. 290 КПК України (від-
криття матеріалів іншій стороні), а саме для надання доступу до ма-
теріалів кримінального провадження та в подальшому для отриман-
ня обвинувального акта.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у 
ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: можливість застосуван-
ня приводу, накладення грошового стягнення, здійснення спеціаль-
ного судового розгляду.

Телефон та поштова скринька для зв’язку: 0953613673, prok.
svativskiy@gmail.com.

Прокурор у кримінальному провадженні – 
Прокурор Сватівської окружної прокуратури
Луганської області    Дмитро ЯКОВЕНКО

ПОВІДОМЛЕННЯ
про підозру та повістка про виклик підозрюваної

Громадянка України Глотова Світлана Миколаївна, 
11.11.1973 року народження, уродженка м. Сватове Луган-
ської обл., зареєстрована за адресою: Луганська область,  
м. Сватове, пров. Сніжний, буд. 42, відповідно до ст. ст. 42, 276, 
277 та 278 КПК України, в рамках кримінального провадження 
№22023130000000140 від 20.02.2023 Вам повідомляється про 
те, що Ви підозрюєтесь у вчиненні кримінального правопору-
шення, передбаченого ч.  5 ст. 111-1 КК України, тобто у до-
бровільному зайнятті громадянином України посади, пов’язаної 
з виконанням організаційно-розпорядчих та адміністративно-
господарських функцій, у незаконному органі влади, створено-
му на тимчасово окупованій території, у тому числі в окупацій-
ній адміністрації держави-агресора. 

Повний текст повідомлення про підозру розміщено на веб-
сайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про 
виклик» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/
povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-
dosudovogo-rozsliduvannya.

Підозрювана Глотова С.М., відповідно до вимог ст. ст. 133, 
135 КПК України викликається на 09 год. 00 хв. 27.01.2024, на 
09 год. 00 хв. 28.01.2024, на 09 год. 00 хв. 29.01.2024 до слідчо-
го відділу 3 управління ГУ СБ України в Донецькій та Луганській 
областях за адресою: Дніпропетровська область, м. Дніпро, Со-
борний район, пл. Шевченка, буд. 7, кім. 131 (місце фактичного 
розташування) для вручення повідомлення про підозру, допиту 
як підозрюваної та проведення інших процесуальних дій у кри-
мінальному провадженні №22023130000000140  від 20.02.2023. 
Наслідки та поважні причини неприбуття особи на виклик ви-
значені ст. ст. 138-139 КПК України.

Телефон для зв’язку: 0668468154.
Права, обов’язки та гарантії підозрюваної, обвинуваченої ви-

значені, зокрема, ст. 42 КПК України, ст. ст. 28, 29, 55, 56, 59, 62, 
63 Конституції України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ ТА ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
місто Кропивницький         23.01.2024
Єршов Микола Миколайович, 03.09.1975 р. н., громадянин України, на підставі ст. ст. 111, 133, 

135, 278 КПК України, Вам у кримінальному провадженні №22023130000000745 від 26.09.2023 
повідомляється про підозру у добровільному обранні громадянина України до незаконного ор-
гану влади, створеного на тимчасово окупованій території, у тому числі окупаційної адміністрації 
держави-агресора, тобто у вчиненні злочину, передбаченого ч.  5 ст. 111-1 КК України

Права, обов’язки та гарантії підозрюваного, обвинуваченого визначені зокрема ст. 42 КПК 
України, ст. ст. 28, 29, 55, 56, 59, 62, 63 Конституції України.

На підставі ст. ст. 133, 135, 278 КПК України викликається громадянин України - підозрюва-
ний Єршов Микола Миколайович, 03.09.1975 р.н., о 10 годині 00 хвилин 27, 29, 30 січня 2024 
до Сватівської окружної прокуратури Луганської області за адресою: Кіровоградська область, 
м. Кропивницький, вул. Соборна, 5-а, у кримінальному провадженні №22023130000000745 від 
26.09.2023 для допиту у якості підозрюваного, а також проведення інших слідчих та процесу-
альних дій у зазначеному кримінальному провадженні. Поважні причини та наслідки неприбуття 
особи на виклик вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України.

Засоби зв’язку: 0961100989, prok.svativskiy@gmail.com.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
під час здійснення досудового розслідування

На підставі ст. ст. 133, 135, 278 КПК України викликається громадянка України Карпенко Оле-
на Петрівна, 05.06.1964 р.н., яка зареєстрована за адресою: Луганська область, Старобільський 
район, с. Караяшник, вул. Зелена, буд. 13, об 11 год. 00 хв. на 27.01.2024, 28.01.2024, 29.01.2024 
до слідчого відділу 3 управління (з дислокацією у м. Сєвєродонецьк Луганської області) ГУ СБУ 
в Донецькій та Луганській областях за адресою: Дніпропетровська обл., м. Дніпро, пл. Шевчен-
ка, 7, каб. 131 (фактичне розташування), для отримання письмового повідомлення про підозру у 
вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч.  5 ст. 111-1 КК України у криміналь-
ному провадженні № 42023132580000094 від 05.06.2023, допиту як підозрюваної, а також про-
ведення інших слідчих та процесуальних дій у зазначеному кримінальному провадженні.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України, 
у тому числі: можливість застосування приводу та здійснення спеціального досудового розслі-
дування.

Засоби зв’язку: 0990140664, prok.starobilskiy@gmail.com.

ПОВІДОМЛЕННЯ
про підозру та повістка про виклик підозрюваного

Громадянка України Силкіна Яна Юріївна, 17.09.1988 року народження, уродженка м. Старобільськ Луганської обл., зареєстрована за 
адресою: Луганська область, м. Старобільськ, вул. Магістральна, буд. 29, відповідно до ст. ст. 42, 276, 277 та 278 КПК України, в рамках 
кримінального провадження №22023130000000820  від 20.10.2023 Вам повідомляється про те, що Ви підозрюєтесь у вчиненні криміналь-
ного правопорушення, передбаченого ч.  5 ст. 111-1 КК України, тобто у добровільному обранні громадянина України до  незаконного ор-
гану влади, створеного на тимчасово окупованій території, у тому числі в окупаційній адміністрації держави-агресора.

Повний текст повідомлення про підозру розміщено на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик» за поси-
ланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.

Підозрювана Силкіна Я.Ю., відповідно до вимог ст. ст. 133, 135 КПК України викликається на 09 год. 00 хв.  27.01.2024, на 09 год. 00 хв. 
28.01.2024, на 09 год. 00 хв. 29.01.2024 до слідчого відділу 3 управління ГУ СБ України в Донецькій та Луганській областях за адресою: Дні-
пропетровська область, м. Дніпро, Соборний район, пл. Шевченка, буд. 7, кім. 131 (місце фактичного розташування) для вручення повідо-
млення про підозру, допиту як підозрюваної та проведення інших процесуальних дій у кримінальному провадженні №22023130000000820  
від 20.10.2023. Наслідки та поважні причини неприбуття особи на виклик визначені ст. ст. 138-139 КПК України.

Телефон для зв’язку: 0668468154.
Права, обов’язки та гарантії підозрюваного, обвинуваченого визначені, зокрема, ст. 42 КПК України, ст. ст. 28, 29, 55, 56, 59, 62, 63 Кон-

ституції України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
під час здійснення досудового розслідування

На підставі ст. ст. 133, 135, 278 КПК України викликається громадянин України Лиманський Олек-
сандр Федорович, 09.02.1982 р.н., який зареєстрований за адресою: Луганська область, Старобіль-
ський район, с. Підгорівка , вул. Чкалова, буд. 59, об 11 год. 00 хв. на 27.01.2024, 28.01.2024, 29.01.2024 
до слідчого відділу 3 управління (з дислокацією у м. Сєвєродонецьк Луганської області) ГУ СБУ в До-
нецькій та Луганській областях, за адресою: Дніпропетровська обл., м. Дніпро, пл. Шевченка, 7, каб. 
131 (фактичне розташування), для отримання письмового повідомлення про підозру у вчиненні кри-
мінального правопорушення, передбаченого ч.  5 ст. 111-1 КК України у кримінальному провадженні 
№ 42023132580000087 від 08.05.2023, допиту як підозрюваного, а також проведення інших слідчих та 
процесуальних дій у зазначеному кримінальному провадженні.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому 
числі: можливість застосування приводу та здійснення спеціального досудового розслідування.

Засоби зв’язку: 0990140664, prok.starobilskiy@gmail.com.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО УХВАЛЕННЯ СЛІДЧИМ СУДДЕЮ 
СУДОВОГО РІШЕННЯ ПРО ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО  

ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ
Ухвалою слідчого судді Жовтневого районного суду м. Дніпропетров-

ська від 19.01.2024 у судовій справі №201/683/24 надано дозвіл на здій-
снення спеціального досудового розслідування у кримінальному прова-
дженні № 22022130000000625 від 25.10.2022 стосовно підозрюваного 
Мартинова В.В., 17.10.1963 р.н., у вчиненні злочинів, передбачених ч.  5  
ст. 111-1 та ч.  2 ст. 110 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
У зв’язку із вищенаведеним у кримінальному провадженні  

№ 22022130000000625 від 25.10.2022 за ч.  5 ст. 111-1 та ч.  2 ст. 110 КК 
України, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 КПК України, підозрю-
ваний Мартинов Вячеслав Вікторович, 17.10.1963 р.н., зареєстрований 
за адресою: м. Антрацит, вул. Кальницької, буд. 2, кв. 61, викликається о 
10:00 год. на 27.01.2024, 28.01.2024, 29.01.2024 до СВ 3 управління ГУ СБУ 
в Донецькій та Луганській областях за адресою: м. Дніпро, пл. Шевченка, 
буд.7, каб.131 для допиту в якості підозрюваного, а також для проведення 
слідчих та процесуальних дій у вказаному провадженні.

Крім того, у зв’язку із тим, що найближчим часом планується завер-
шення досудового розслідування, вам необхідно з’явитися о 10:00 год. 
30.01.2024, 31.01.2024 до СВ 3 управління ГУ СБУ в Донецькій та Луган-
ській областях за вищевказаною адресою для отримання повідомлення 
про завершення досудового розслідування та виконання вимог ст. 290 КПК 
України (відкриття матеріалів іншій стороні), а саме для надання доступу 
до матеріалів досудового розслідування у вказаному провадженні та по-
чатку ознайомлення з ними та, у разі виконання вимог ст. 290 КПК Укра-
їни, вручення обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового роз-
слідування.

Також в порядку ч.  6 ст. 290 КПК України прошу відкрити стороні обви-
нувачення наявні матеріали, які плануєте використовувати як доказ у суді.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 
138,139 КПК України, у тому числі: можливість застосування приводу, на-
кладення грошового стягнення, здійснення спеціального судового розгля-
ду.

Телефон та поштова скринька для зв’язку: 0668468154, lug.prok.office@
gmail.com.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО УХВАЛЕННЯ СЛІДЧИМ СУДДЕЮ  
СУДОВОГО РІШЕННЯ ПРО ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО  

РОЗСЛІДУВАННЯ ТА ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
Ухвалою слідчого судді Жовтневого районного суду м. Дніпропетров-

ська від 19.01.2024 (судова справа № 201/636/24) надано дозвіл на здій-
снення спеціального досудового розслідування у кримінальному прова-
дженні № 42023132580000038 від 10.02.2023 стосовно підозрюваної Літві-
нової Олени Петрівни, 26.08.1960 року народження, у вчиненні криміналь-
них правопорушень, передбачених ч.  2 ст. 110, ч.  5 ст. 111-1 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОЇ
У зв’язку із ухваленням слідчим суддею рішення про здійснення спе-

ціального досудового розслідування у кримінальному провадженні  
№ 42023132580000038 від 10.02.2023 за ч.  2 ст. 110, ч.  5 ст. 111-1 КК 
України, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 Кримінального процесу-
ального кодексу України підозрювана Літвінова Олена Петрівна, 26.08.1960 
року народження, зареєстрована за адресою: Луганська область, Старо-
більський район, смт Новопсков, вул. Озерна, 18 викликається 27.01.2024 
о 12:00, 29.01.2024 о 12:00, 30.01.2024 о 12:00 до слідчого відділу 3 управ-
ління (з дислокацією у м.Сєвєродонецьк) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській 
областях за адресою: Дніпропетровська область, м. Дніпро, Соборний ра-
йон, пл. Шевченка, буд.7, кім.131 (місце фактичного розташування) для 
допиту як підозрюваної, а також для проведення інших процесуальних дій 
у вказаному кримінальному провадженні та для отримання повідомлення 
про завершення досудового розслідування та виконання вимог ст. 290 КПК 
України (відкриття матеріалів іншій стороні), а саме для надання досту-
пу до матеріалів досудового розслідування у кримінальному провадженні  
№ 42023132580000038 від 10.02.2023 та початку ознайомлення з ними.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 
139 КПК України, у тому числі: можливість застосування приводу, накла-
дення грошового стягнення, здійснення спеціального судового розгляду. 
Засоби зв’язку: 0664366525, prok.starobilskiy@gmail.com.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО УХВАЛЕННЯ СЛІДЧИМ СУДДЕЮ 
СУДОВОГО РІШЕННЯ ПРО ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО  

ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ
Ухвалою слідчого судді Жовтневого районного суду м. Дніпропетров-

ська від 19.01.2024 (судова справа № 201/739/24) надано дозвіл на здій-
снення спеціального досудового розслідування у кримінальному прова-
дженні № 42023132580000090 від 16.05.2023 стосовно підозрюваної Лоба-
нової Тетяни Сергіївни, 20 лютого 1988 року народження, у вчиненні кримі-
нального правопорушення, передбаченого ч.  7 ст. 111-1 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОЇ
У зв’язку із ухваленням 19.01.2024 слідчим суддею рішення про здій-

снення спеціального досудового розслідування у кримінальному прова-
дженні № 42023132580000090 від 16.05.2023 за ч.  7 ст. 111-1 КК Украї-
ни, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 Кримінального процесуаль-
ного кодексу України, підозрювана Лобанова Тетяна Сергіївна, 20 люто-
го 1988 року народження, зареєстрована за адресою: Луганська область, 
Перевальський район, смт Селезнівка, вул. Тургенєва, 32, викликається о 
10:00 27.01.2024, 28.01.2024, 29.01.2024 до слідчого відділу 3 управління 
(з дислокацією у м. Сєвєродонецьк Луганської області) ГУСБУ в Донецькій 
та Луганській областях за адресою: Дніпропетровська область, м. Дніпро, 
площа Шевченка, 7, каб. 131 (місце фактичного розташування) для допиту 
як підозрюваної, а також для проведення інших процесуальних дій у вказа-
ному кримінальному провадженні.

Крім того, у зв’язку із тим, що найближчим часом планується завершен-
ня досудового розслідування, вам необхідно з’явитися о 13:00 29, 30, 31 
січня 2024 року до слідчого відділу 3 управління (з дислокацією у м. Сє-
вєродонецьк Луганської області) ГУСБУ в Донецькій та Луганській облас-
тях за адресою: Дніпропетровська область, м. Дніпро, площа Шевченка, 7, 
каб. 131 (місце фактичного розташування) для отримання повідомлення 
про завершення досудового розслідування та виконання вимог ст. 290 КПК 
України (відкриття матеріалів іншій стороні), а саме для надання досту-
пу до матеріалів досудового розслідування у кримінальному провадженні  
№ 42023132580000090 від 16.05.2023 та початку ознайомлення з ними.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 
139 КПК України, у тому числі: можливість застосування приводу, накла-
дення грошового стягнення, здійснення спеціального судового розгляду.

Засоби зв’язку: +380508464977, prok.starobilskiy@gmail.com.



УРЯДОВИЙ КУР’ЄРwww.ukurier.gov.ua6 

ОГОЛОШЕННЯ

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації: (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
19.01.2024 у кримінальному провадженні 

№ 22023080000001831 від 14.11.2023 складено пові-
домлення про підозру Пашкову Валерію Олексійовичу, 
25.12.1965 року народження, уродженцю м. Василівка 
Запорізької обл., зареєстрованому за адресою: Запорізь-
ка обл., м. Василівка, вул. Переможна, буд. 11 про те, що 
він обґрунтовано підозрюється у вчиненні кримінального 
правопорушення, передбаченого ч.  7 ст.  111-1 КК Укра-
їни – добровільне зайняття громадянином України поса-
ди в незаконних правоохоронних органах, створених на 
тимчасово окупованій території.

Повний текст повідомлення про підозру розміщу-
ватиметься на веб-сайті Офісу Генерального проку-
рора у рубриці «Повістки про виклик» за посиланням: 
https:// www.gp.gov.ua.

Повістка про виклик
Слідчий відділ Управління СБ України в Запорізь-

кій області викликає Пашкова Валерія Олексійовича, 
25.12.1965 року народження, уродженця м. Василів-
ка Запорізької обл., зареєстрованого за адресою: Запо-
різька обл., м. Василівка, вул. Переможна, буд. 11, для 
вручення письмового повідомлення про підозру та про-
ведення слідчих дій (допиту підозрюваного та інших) за 
участю Вас як підозрюваного у кримінальному прова-
дженні № 22023080000001831 від 14.11.2023, на 09 год. 
00 хв. 26.01.2024, на 09 год. 00 хв. 27.01.2024 та на 09 
год. 00 хв. 28.01.2024 до кабінету № 102 слідчого відділу 
Управління СБ України в Запорізькій області за адресою: 
м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, 62.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
19.01.2024 у кримінальному провадженні 

№ 22023080000001831 від 14.11.2023 складено повідо-
млення про підозру Діденку Олександру Миколайовичу, 
11.04.1977 року народження, уродженцю с. Мирне Оріхів-
ського району Запорізької обл., зареєстрованому за адре-
сою: Запорізька обл., Василівський р-н, с. Верхня Криниця, 
вул. Вокзальна, буд. 12, про те, що він обґрунтовано під-
озрюється у вчиненні кримінального правопорушення, пе-
редбаченого ч.  7 ст.  111-1 КК України – добровільне за-
йняття громадянином України посади в незаконних право-
охоронних органах, створених на тимчасово окупованій те-
риторії.

Повний текст повідомлення про підозру розміщува-
тиметься на веб-сайті Офісу Генерального прокурора у 
рубриці «Повістки про виклик» за посиланням: https://  
www.gp.gov.ua.

Повістка про виклик
Слідчий відділ Управління СБ України в Запорізь-

кій області викликає Діденка Олександра Миколайови-
ча, 11.04.1977 року народження, уродженця с. Мирне Орі-
хівського р-ну Запорізької обл., зареєстрованого за адре-
сою: Запорізька обл., Василівський р-н, с. Верхня Крини-
ця, вул. Вокзальна, буд. 12, для вручення письмового по-
відомлення про підозру та проведення слідчих дій (допи-
ту підозрюваного та інших) за участю Вас як підозрюваного 
у кримінальному провадженні № 22023080000001831 від 
14.11.2023, на 10 год. 00 хв. 26.01.2024, на 10 год. 00 хв. 
27.01.2024 та на 10 год. 00 хв. 28.01.2024 до кабінету № 111 
слідчого відділу Управління СБ України в Запорізькій об-
ласті за адресою: м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, 62.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
19.01.2024 у кримінальному провадженні 

№ 22023080000001831 від 14.11.2023 складено повідо-
млення про підозру Яшному Володимиру Дмитровичу, 
04.03.1999 року народження, уродженцю с. Верхня Крини-
ця Василівського району Запорізької обл., зареєстровано-
му за адресою: Запорізька обл., Василівський р-н, с. Верх-
ня Криниця, вул. Калініна, буд. 152 про те, що він обґрун-
товано підозрюється у вчиненні кримінального правопору-
шення, передбаченого ч.  7 ст.  111-1 КК України – добро-
вільне зайняття громадянином України посади в незакон-
них правоохоронних органах, створених на тимчасово оку-
пованій території.

Повний текст повідомлення про підозру розміщува-
тиметься на веб-сайті Офісу Генерального прокурора у 
рубриці «Повістки про виклик» за посиланням: https://  
www.gp.gov.ua.

Повістка про виклик
Слідчий відділ Управління СБ України в Запорізь-

кій області викликає Яшного Володимира Дмитровича, 
04.03.1999 року народження, уродженця с. Верхня Крини-
ця Василівського району Запорізької обл., зареєстровано-
го за адресою: Запорізька обл., Василівський р-н, с. Верхня 
Криниця, вул. Калініна, буд. 152, для вручення письмового 
повідомлення про підозру та проведення слідчих дій (до-
питу підозрюваного та інших) за участю Вас як підозрюва-
ного у кримінальному провадженні № 22023080000001831 
від 14.11.2023, на 09 год. 00 хв. 26.01.2024, на 09 год. 00 хв. 
27.01.2024 та на 09 год. 00 хв. 28.01.2024 до кабінету № 102 
слідчого відділу Управління СБ України в Запорізькій об-
ласті за адресою: м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, 62.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
19.01.2024 у кримінальному провадженні 

№ 22023080000001831 від 14.11.2023 складено пові-
домлення про підозру Бережному Геннадію Петровичу, 
28.11.1966 року народження, уродженцю с. Верхня Кри-
ниця Василівського р-ну Запорізької обл., зареєстровано-
му за адресою: Запорізька обл., Василівський р-н, с. Верх-
ня Криниця, вул. Східна, буд. 90, про те, що він обґрунтова-
но підозрюється у вчиненні кримінального правопорушен-
ня, передбаченого ч.  7 ст.  111-1 КК України – добровільне 
зайняття громадянином України посади в незаконних пра-
воохоронних органах, створених на тимчасово окупованій 
території.

Повний текст повідомлення про підозру розміщува-
тиметься на веб-сайті Офісу Генерального прокурора у 
рубриці «Повістки про виклик» за посиланням: https://  
www.gp.gov.ua.

Повістка про виклик
Слідчий відділ Управління СБ України в Запорізькій об-

ласті викликає Бережного Геннадія Петровича, 28.11.1966 
року народження, уродженця с. Верхня Криниця Василів-
ського р-ну Запорізької обл., зареєстрованого за адресою: 
Запорізька обл., Василівський р-н, с. Верхня Криниця, вул. 
Східна, буд. 90, для вручення письмового повідомлення 
про підозру та проведення слідчих дій (допиту підозрюва-
ного та інших) за участю Вас як підозрюваного у криміналь-
ному провадженні № 22023080000001831 від 14.11.2023, 
на 10 год. 00 хв. 26.01.2024, на 10 год. 00 хв. 27.01.2024 та 
на 10 год. 00 хв. 28.01.2024 до кабінету № 111 слідчого від-
ділу Управління СБ України в Запорізькій області за адре-
сою: м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, 62.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
19.01.2024 у кримінальному провадженні 

№ 22023080000001831 від 14.11.2023 складено пові-
домлення про підозру Швецю Олександру Сергійовичу, 
21.04.1994 року народження, уродженцю с. Роздол Михай-
лівського р-ну Запорізької обл., зареєстрованому за адре-
сою: Запорізька обл., Василівський р-н, с. Роздол, вул. Ко-
зарика, буд. 80, про те, що він обґрунтовано підозрюється 
у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого 
ч.  7 ст.  111-1 КК України – добровільне зайняття громадя-
нином України посади в незаконних правоохоронних орга-
нах, створених на тимчасово окупованій території.

Повний текст повідомлення про підозру розміщува-
тиметься на веб-сайті Офісу Генерального прокурора у 
рубриці «Повістки про виклик» за посиланням: https://  
www.gp.gov.ua.

Повістка про виклик
Слідчий відділ Управління СБ України в Запорізькій об-

ласті викликає Швеця Олександра Сергійовича, 21.04.1994 
року народження, уродженця с. Роздол Михайлівсько-
го р-ну Запорізької обл., зареєстрованого за адресою: За-
порізька обл., Василівський р-н, с. Роздол, вул. Козарика, 
буд. 80, для вручення письмового повідомлення про підо-
зру та проведення слідчих дій (допиту підозрюваного та ін-
ших) за участю Вас як підозрюваного у кримінальному про-
вадженні № 22023080000001831 від 14.11.2023, на 09 год. 
00 хв. 26.01.2024, на 09 год. 00 хв. 27.01.2024 та на 09 год. 
00 хв. 28.01.2024 до кабінету № 102 слідчого відділу Управ-
ління СБ України в Запорізькій області за адресою: м. Запо-
ріжжя, вул. Олександрівська, 62.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
19.01.2024 у кримінальному провадженні 

№ 22023080000001831 від 14.11.2023 складено повідо-
млення про підозру Рубелю Антону Вікторовичу, 10.02.1986 
року народження, уродженцю м. Василівка Запорізької 
обл., зареєстрованому за адресою: Запорізька обл., м. Ва-
силівка, вул. Софіївська, буд. 115, про те, що він обґрун-
товано підозрюється у вчиненні кримінального правопору-
шення, передбаченого ч.  7 ст.  111-1 КК України – добро-
вільне зайняття громадянином України посади в незакон-
них правоохоронних органах, створених на тимчасово оку-
пованій території.

Повний текст повідомлення про підозру розміщува-
тиметься на веб-сайті Офісу Генерального прокурора у 
рубриці «Повістки про виклик» за посиланням: https://  
www.gp.gov.ua.

Повістка про виклик
Слідчий відділ Управління СБ України в Запорізькій об-

ласті викликає Рубеля Антона Вікторовича, 10.02.1986 ро-
ку народження, уродженця м. Василівка Запорізької обл., 
зареєстрованого за адресою: Запорізька обл., м. Василів-
ка, вул. Софіївська, буд. 115, для вручення письмового по-
відомлення про підозру та проведення слідчих дій (допиту 
підозрюваного та інших) за участю Вас як підозрюваного 
у кримінальному провадженні № 22023080000001831 від 
14.11.2023, на 09 год. 00 хв. 26.01.2024, на 09 год. 00 хв. 
27.01.2024 та на 09 год. 00 хв. 28.01.2024 до кабінету № 102 
слідчого відділу Управління СБ України в Запорізькій об-
ласті за адресою: м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, 62.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
19.01.2024 у кримінальному провадженні 

№ 22023080000001831 від 14.11.2023 складено повідо-
млення про підозру Григоренку Валерію Вікторовичу, 
08.01.1978 року народження, уродженцю м. Василівка За-
порізької обл., зареєстрованому за адресою: Запорізька 
обл., Василівський р-н, м. Василівка, мікрорайон 40 років 
перемоги, буд. 8, кв. 44, про те, що він обґрунтовано підо-
зрюється у вчиненні кримінального правопорушення, пе-
редбаченого ч.  7 ст.  111-1 КК України – добровільне зай-
няття громадянином України посади в незаконних правоо-
хоронних органах, створених на тимчасово окупованій те-
риторії.

Повний текст повідомлення про підозру розміщува-
тиметься на веб-сайті Офісу Генерального прокурора у 
рубриці «Повістки про виклик» за посиланням: https://  
www.gp.gov.ua.

Повістка про виклик
Слідчий відділ Управління СБ України в Запорізькій об-

ласті викликає Григоренка Валерія Вікторовича, 08.01.1978 
року народження, уродженця м. Василівка Запорізької 
обл., зареєстрованого за адресою: Запорізька обл., м. Ва-
силівка, мікрорайон 40 років перемоги, буд. 8, кв. 44, для 
вручення письмового повідомлення про підозру та прове-
дення слідчих дій (допиту підозрюваного та інших) за учас-
тю Вас як підозрюваного у кримінальному проваджен-
ні № 22023080000001831 від 14.11.2023, на 09 год. 00 хв. 
26.01.2024, на 09 год. 00 хв. 27.01.2024 та на 09 год. 00 хв. 
28.01.2024 до кабінету № 102 слідчого відділу Управління 
СБ України в Запорізькій області за адресою: м. Запоріжжя, 
вул. Олександрівська, 62.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
19.01.2024 у кримінальному провадженні 

№ 22023080000001831 від 14.11.2023 складено повідо-
млення про підозру Карташеву Руслану Олександрови-
чу, 10.09.1981 року народження, уродженцю м. Василівка 
Запорізької обл., зареєстрованому за адресою: Запорізь-
ка обл., Василівський р-н, м. Василівка, вул. Лисогорська, 
буд. 2В, про те, що він обґрунтовано підозрюється у вчи-
ненні кримінального правопорушення, передбаченого ч.  7 
ст.  111-1 КК України – добровільне зайняття громадяни-
ном України посади в незаконних правоохоронних органах, 
створених на тимчасово окупованій території.

Повний текст повідомлення про підозру розміщува-
тиметься на веб-сайті Офісу Генерального прокурора у 
рубриці «Повістки про виклик» за посиланням: https://  
www.gp.gov.ua.

Повістка про виклик
Слідчий відділ Управління СБ України в Запорізь-

кій області викликає Карташева Руслана Олександрови-
ча, 10.09.1981 року народження, уродженця м. Василівка 
Запорізької обл., зареєстрованого за адресою: Запорізь-
ка обл., Василівський р-н, м. Василівка, вул. Лисогорська, 
буд. 2В, для вручення письмового повідомлення про підо-
зру та проведення слідчих дій (допиту підозрюваного та ін-
ших) за участю Вас як підозрюваного у кримінальному про-
вадженні № 22023080000001831 від 14.11.2023, на 09 год. 
00 хв. 26.01.2024, на 09 год. 00 хв. 27.01.2024 та на 09 год. 
00 хв. 28.01.2024 до кабінету № 102 слідчого відділу Управ-
ління СБ України в Запорізькій області за адресою: м. Запо-
ріжжя, вул. Олександрівська, 62.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
19.01.2024 у кримінальному провадженні 

№ 22023080000001831 від 14.11.2023 складено пові-
домлення про підозру Бондаренку Артему Юрійовичу, 
06.11.1988 року народження, уродженцю м. Василівка За-
порізької обл., зареєстрованому за адресою: Запорізька 
обл., Василівський район, м. Василівка, вул. Лесі Українки, 
буд. 18, про те, що він обґрунтовано підозрюється у вчи-
ненні кримінального правопорушення, передбаченого ч.  7 
ст.  111-1 КК України – добровільне зайняття громадяни-
ном України посади в незаконних правоохоронних органах, 
створених на тимчасово окупованій території.

Повний текст повідомлення про підозру розміщува-
тиметься на веб-сайті Офісу Генерального прокурора у 
рубриці «Повістки про виклик» за посиланням: https://  
www.gp.gov.ua.

Повістка про виклик
Слідчий відділ Управління СБ України в Запорізькій об-

ласті викликає Бондаренка Артема Юрійовича, 06.11.1988 
року народження, уродженця м. Василівка Запорізької 
обл., зареєстрованого за адресою: Запорізька обл., Васи-
лівський район, м. Василівка, вул. Лесі Українки, буд. 18, 
для вручення письмового повідомлення про підозру та 
проведення слідчих дій (допиту підозрюваного та інших) за 
участю Вас як підозрюваного у кримінальному проваджен-
ні № 22023080000001831 від 14.11.2023, на 10 год. 00 хв. 
26.01.2024, на 10 год. 00 хв. 27.01.2024 та на 10 год. 00 хв. 
28.01.2024 до кабінету № 111 слідчого відділу Управління 
СБ України в Запорізькій області за адресою: м. Запоріжжя, 
вул. Олександрівська, 62.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
19.01.2024 у кримінальному провадженні 

№ 22023080000001831 від 14.11.2023 складено пові-
домлення про підозру Крайнику Денису Миколайови-
чу, 10.02.1981 року народження, уродженцю м. Василівка 
Запорізької обл., зареєстрованому за адресою: Запорізь-
ка обл., Василівський р-н, м. Василівка, вул. Патріотична, 
буд. 16, про те, що він обґрунтовано підозрюється у вчи-
ненні кримінального правопорушення, передбаченого ч.  7 
ст.  111-1 КК України – добровільне зайняття громадяни-
ном України посади в незаконних правоохоронних органах, 
створених на тимчасово окупованій території.

Повний текст повідомлення про підозру розміщува-
тиметься на веб-сайті Офісу Генерального прокурора у 
рубриці «Повістки про виклик» за посиланням: https://  
www.gp.gov.ua.

Повістка про виклик
Слідчий відділ Управління СБ України в Запорізькій об-

ласті викликає Крайника Дениса Миколайовича, 10.02.1981 
року народження, уродженця м. Василівка Запорізької 
обл., зареєстрованого за адресою: Запорізька обл., Васи-
лівський р-н, м. Василівка, вул. Патріотична, буд. 16, для 
вручення письмового повідомлення про підозру та прове-
дення слідчих дій (допиту підозрюваного та інших) за учас-
тю Вас як підозрюваного у кримінальному проваджен-
ні № 22023080000001831 від 14.11.2023, на 10 год. 00 хв. 
26.01.2024, на 10 год. 00 хв. 27.01.2024 та на 10 год. 00 хв. 
28.01.2024 до кабінету № 111 слідчого відділу Управління 
СБ України в Запорізькій області за адресою: м. Запоріжжя, 
вул. Олександрівська, 62.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
19.01.2024 у кримінальному провадженні 

№ 22023080000001831 від 14.11.2023 складено пові-
домлення про підозру Кравцю Роману Анатолійовичу, 
09.09.1973 року народження, уродженцю м. Макіївка До-
нецької обл., зареєстрованому за адресою: Донецька обл.,  
м. Донецьк, вул. Артема, буд. 197в, кв. 16, про те, що він 
обґрунтовано підозрюється у вчиненні кримінального пра-
вопорушення, передбаченого ч.  7 ст.  111-1 КК України – 
добровільне зайняття громадянином України посади в не-
законних правоохоронних органах, створених на тимчасо-
во окупованій території.

Повний текст повідомлення про підозру розміщува-
тиметься на веб-сайті Офісу Генерального прокурора у 
рубриці «Повістки про виклик» за посиланням: https://  
www.gp.gov.ua.

Повістка про виклик
Слідчий відділ Управління СБ України в Запорізькій об-

ласті викликає Кравця Романа Анатолійовича, 09.09.1973 
року народження, уродженця м. Макіївка Донецької обл., 
зареєстрованого за адресою: Донецька обл., м. Донецьк, 
вул. Артема, буд. 197в, кв. 16, для вручення письмового 
повідомлення про підозру та проведення слідчих дій (до-
питу підозрюваного та інших) за участю Вас як підозрюва-
ного у кримінальному провадженні № 22023080000001831 
від 14.11.2023, на 10 год. 00 хв. 26.01.2024, на 10 год. 00 хв. 
27.01.2024 та на 10 год. 00 хв. 28.01.2024 до кабінету № 111 
слідчого відділу Управління СБ України в Запорізькій об-
ласті за адресою: м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, 62.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
19.01.2024 у кримінальному провадженні 

№ 22023080000001831 від 14.11.2023 складено пові-
домлення про підозру Коломоєць Галині Миколаївні, 
13.03.1990 року народження, уродженці м. Запоріжжя За-
порізької обл., зареєстрованій за адресою: Запорізька обл., 
Василівський р-н, с. Лугове, вулиця Гагаріна, буд. 29, про 
те, що вона обґрунтовано підозрюється у вчиненні кримі-
нального правопорушення, передбаченого ч.  7 ст.  111-1 
КК України – добровільне зайняття громадянином України 
посади в незаконних правоохоронних органах, створених 
на тимчасово окупованій території.

Повний текст повідомлення про підозру розміщува-
тиметься на веб-сайті Офісу Генерального прокурора у 
рубриці «Повістки про виклик» за посиланням: https://  
www.gp.gov.ua.

Повістка про виклик
Слідчий відділ Управління СБ України в Запорізькій об-

ласті викликає Коломоєць Галину Миколаївну, 13.03.1990 
року народження, уродженку м. Запоріжжя Запорізь-
кої обл., зареєстровану за адресою: Запорізька обл., Ва-
силівський р-н, с. Лугове, вулиця Гагаріна, буд. 29, для 
вручення письмового повідомлення про підозру та про-
ведення слідчих дій (допиту підозрюваного та інших) за 
участю Вас як підозрюваної у кримінальному проваджен-
ні № 22023080000001831 від 14.11.2023, на 10 год. 00 хв. 
26.01.2024, на 10 год. 00 хв. 27.01.2024 та на 10 год. 00 хв. 
28.01.2024 до кабінету № 111 слідчого відділу Управління 
СБ України в Запорізькій області за адресою: м. Запоріжжя, 
вул. Олександрівська, 62.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
19.01.2024 у кримінальному провадженні 

№ 22023080000001831 від 14.11.2023 складено пові-
домлення про підозру Куделі Вадиму Миколайовичу, 
03.11.1973 року народження, уродженцю м. Василівка За-
порізької обл., зареєстрованому за адресою: Запорізька 
обл., Василівський р-н, м. Василівка, пров. Чехова, буд. 34, 
про те, що він обґрунтовано підозрюється у вчиненні кри-
мінального правопорушення, передбаченого ч.  7 ст.  111-1 
КК України – добровільне зайняття громадянином України 
посади в незаконних правоохоронних органах, створених 
на тимчасово окупованій території.

Повний текст повідомлення про підозру розміщува-
тиметься на веб-сайті Офісу Генерального прокурора у 
рубриці «Повістки про виклик» за посиланням: https://  
www.gp.gov.ua.

Повістка про виклик
Слідчий відділ Управління СБ України в Запорізькій об-

ласті викликає Куделю Вадима Миколайовича, 03.11.1973 
року народження, уродженця м. Василівка Запорізької 
обл., зареєстрованого за адресою: Запорізька обл., Васи-
лівський р-н, м. Василівка, пров. Чехова, буд. 34, для вру-
чення письмового повідомлення про підозру та проведен-
ня слідчих дій (допиту підозрюваного та інших) за учас-
тю Вас як підозрюваного у кримінальному проваджен-
ні № 22023080000001831 від 14.11.2023, на 10 год. 00 хв. 
26.01.2024, на 10 год. 00 хв. 27.01.2024 та на 10 год. 00 хв. 
28.01.2024 до кабінету № 111 слідчого відділу Управління 
СБ України в Запорізькій області за адресою: м. Запоріжжя, 
вул. Олександрівська, 62.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ

у кримінальному провадженні №22023000000000828 

від 16.08.2023 підозрюваного Поліщука Є.О.

Шевченківський районний суд м. Києва викли-

кає Поліщука Євгенія Олександровича, 04.11.1982 р.н., 

уродженця села Велика Благовіщенка Горностаїв-

ського району Херсонської області, зареєстрова-

ного за адресою: вулиця Бучми, будинок 20, місто  

Херсон Херсонської області, в якості підозрюваного у вчи-

ненні кримінального правопорушення, передбаченого  

ч.  7 ст. 111-1 КК України, в судове засідання для участі у 

розгляді клопотання про обрання запобіжного заходу у ви-

гляді тримання під вартою у кримінальному провадженні 

№22023000000000828, внесеному до ЄРДР 16.08.2023 ро-

ку, яке призначено на 14 год. 30 хв. 25 січня 2024 року у залі 

судового засідання №508 Шевченківського районного суду  

м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Дегтярівська, 31-А. 

Причини та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 

КПК України.

Суддя О.П. Хардіна

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
19.01.2024 у кримінальному провадженні 

№ 22023080000001831 від 14.11.2023 складено пові-
домлення про підозру Гармашу Віталію Сергійовичу, 
15.06.1982 року народження, уродженцю с. Грозове Васи-
лівського р-ну Запорізької обл., зареєстрованому за адре-
сою: Запорізька обл., Василівський район, м. Василівка, 
вул. Чкалова, буд. 80, про те, що він обґрунтовано підозрю-
ється у вчиненні кримінального правопорушення, передба-
ченого ч.  7 ст.  111-1 КК України – добровільне зайняття 
громадянином України посади в незаконних правоохорон-
них органах, створених на тимчасово окупованій території.

Повний текст повідомлення про підозру розміщува-
тиметься на веб-сайті Офісу Генерального прокурора у 
рубриці «Повістки про виклик» за посиланням: https://  
www.gp.gov.ua.

Повістка про виклик
Слідчий відділ Управління СБ України в Запорізькій об-

ласті викликає Гармаша Віталія Сергійовича, 15.06.1982 ро-
ку народження, уродженця с. Грозове Василівського р-ну 
Запорізької обл., зареєстрованого за адресою: Запорізька 
обл., Василівський район, м. Василівка, вул. Чкалова, буд. 
80, для вручення письмового повідомлення про підозру та 
проведення слідчих дій (допиту підозрюваного та інших) за 
участю Вас як підозрюваного у кримінальному проваджен-
ні № 22023080000001831 від 14.11.2023, на 10 год. 00 хв. 
26.01.2024, на 10 год. 00 хв. 27.01.2024 та на 10 год. 00 хв. 
28.01.2024 до кабінету № 111 слідчого відділу Управління 
СБ України в Запорізькій області за адресою: м. Запоріжжя, 
вул. Олександрівська, 62.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
19.01.2024 у кримінальному провадженні 

№ 22023080000001831 від 14.11.2023 складено повідо-
млення про підозру Краснову Андрію Олександровичу, 
02.12.1973 року народження, уродженцю м. Василівка За-
порізької обл., зареєстрованому за адресою: Запорізька 
обл., м. Василівка, пров. Єсеніна, буд. 5, кв. 27, про те, що 
він обґрунтовано підозрюється у вчиненні кримінального 
правопорушення, передбаченого ч.  7 ст.  111-1 КК Украї-
ни – добровільне зайняття громадянином України посади в 
незаконних правоохоронних органах, створених на тимча-
сово окупованій території.

Повний текст повідомлення про підозру розміщува-
тиметься на веб-сайті Офісу Генерального прокурора у 
рубриці «Повістки про виклик» за посиланням: https://  
www.gp.gov.ua.

Повістка про виклик
Слідчий відділ Управління СБ України в Запорізь-

кій області викликає Краснова Андрія Олександровича, 
02.12.1973 року народження, уродженця м. Василівка За-
порізької обл., зареєстрованого за адресою: Запорізька 
обл., м. Василівка, пров. Єсеніна, буд. 5, кв. 27, для вру-
чення письмового повідомлення про підозру та проведен-
ня слідчих дій (допиту підозрюваного та інших) за учас-
тю Вас як підозрюваного у кримінальному проваджен-
ні № 22023080000001831 від 14.11.2023, на 09 год. 00 хв. 
26.01.2024, на 09 год. 00 хв. 27.01.2024 та на 09 год. 00 хв. 
28.01.2024 до кабінету № 102 слідчого відділу Управління 
СБ України в Запорізькій області за адресою: м. Запоріжжя, 
вул. Олександрівська, 62.
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ОГОЛОШЕННЯ

Телефони оголошень та обов’язкової інформації: (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗМІНУ ПІДОЗРИ
Відповідно до вимог ст. ст. 111-112, 276-278 та глави 11 КПК України, повідомляю, що 19.01.2024 у кримінально-

му провадженні № 22024101110000044 від 19.01.2024 за ознаками вчинення кримінального правопорушення, пе-
редбаченого ч.  1 ст. 438 КК України, складено письмове повідомлення про зміну підозри, згідно якого  Атантаєв 
Чингіз Єргешевич, який проживає за адресою: РФ, Магаданська область, м. Магадан, вул. Пролетарська, 81/90, вій-
ськовослужбовець Повітряно-десантних військ Збройних сил Російської Федерації підозрюється у вчиненні інших 
порушень законів та звичаїв війни, що передбачені міжнародними договорами, згода на обов’язковість яких надана 
Верховною Радою України, тобто у вчиненні злочину, передбаченого ч.  1 ст. 438 КК України.

Повний текст повідомлення про підозру розміщуватиметься на вебсайті Офісу Генерального прокурора у ру-
бриці «Повістка про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посилан-
ням: https:// www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennyaspecialnogo-dosudovogo-
rozsliduvannya.

СООБЩЕНИЕ ОБ ИЗМЕНЕНИИ ПОДОЗРЕНИЯ
В соответствии с требованиями ст. ст. 111-112, 276-278 и главы 11 УПК Украины, сообщаю, что 19.01.2024 в 

уголовном производстве № 22024101110000044 от 19.01.2024 по признакам совершения уголовного правона-
рушения, предусмотренного ч.  1 ст. 438 УК Украины, составлено письменное уведомление об изменении по-
дозрения, согласно которому  Атантаев Чингиз Ергешевич, который проживает по адресу: РФ, Магаданськая 
область, г. Магадан, ул. Пролетарская, 81/90, военнослужащий ВДВ ВС РФ подозревается в совершении на-
рушений законов и обычаев войны, предусмотренных международными договорами, согласие на обязатель-
ность которых предоставлено Верховной Радой Украины, то есть в совершении преступления, предусмотренного  
ч.  1 ст. 438 УК Украины.

Полный текст сообщения о подозрении будет размещаться на вебсайте Офиса Генерального прокурора в рубри-
ке «Повестки о вызове и сведениях о проведении специального досудебного расследования» по ссылке: https:// 
www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennyaspecialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО АТАНТАЄВА Ч. Є.
Підозрюваний Атантаєв Чингіз Єргешевич, 05.07.1984 року народження, який проживає за адресою: РФ, Мага-

данська область, м. Магадан, вул. Пролетарська, 81/90, військовослужбовець Повітряно-десантних військ Зброй-
них сил Російської Федерації, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 276 Кримінального процесуального кодексу 
України, Вам необхідно з’явитися 24.01.2024, 25.01.2024, 26.01.2024 о 10 год. 00 хв. як підозрюваному у кримі-
нальному провадженні № 22024101110000044 від 19.01.2024 за ознаками вчинення кримінального правопору-
шення, передбаченого ч.  1 ст.  438 КК України, з метою допиту як підозрюваного, вручення письмового повідо-
млення про зміну підозру та вручення клопотання про обрання запобіжного заходу у вигляді тримання під вар-
тою, а також клопотання про надання дозволу на здійснення спеціального досудового розслідування до слідчого 
в особливо важливих справах 1 слідчого відділу слідчого управління Головного управління СБ України у м. Киє-
ві та Київській області Гримака Андрія Олександровича, за адресою: м. Київ, пров. Аскольдів, 3А. При собі необ-
хідно мати документ, який посвідчує особу. 

Явка обов’язкова. У разі неявки без поважних причин застосовуються заходи, передбачені ст. ст. 139, 140 Кри-
мінального процесуального кодексу України: примусовий привід, грошове стягнення.

Повний текст повідомлення про підозру розміщуватиметься на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці 
«Повістка про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: https:// 
www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennyaspecialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.

Повестка о вызове подозреваемого Атантаева Ч. Е.
Подозреваемый Атантаев Чингиз Ергешевич, 05.07.1984 года рождения, который проживает по адресу: 

РФ, Магаданськая область, г. Магадан, ул. Пролетарская, 81/90, военнослужащий ВДВ ВС РФ в соответствии  
с требованиями ст. ст. 133, 135, 276 Уголовного процессуального кодекса Украины, Вам необходимо явить-
ся 24.01.2024, 25.01.2024, 26.01.2024 в 10 час. 00 мин. как подозреваемому в уголовном производстве  
№ 22024101110000044 від 19.01.2024 по признакам совершения уголовного правонарушения, предусмотренного 
ч.  1 ст. 438 УК Украины, с целью допроса в качестве подозреваемого, вручение письменного уведомления об из-
менении подозрения и вручении ходатайства о применении меры пресечения в виде содержания под стражей, а 
также ходатайства о проведении специального досудебного расследования при осуществлении досудебного рас-
следования к следователю по особо важным делам 1 отдела следственного управления Главного управления СБ 
Украины в г. Киеве и Киевской области Гримака Андрея Александровича, по адресу: г. Киев, пер. Аскольдов, 3А. 
При себе необходимо иметь документ, удостоверяющий личность.

Явка обязательна. При неявке без уважительных причин применяются меры, предусмотренные ст. ст. 139, 140 
Уголовного процессуального кодекса Украины: принудительный привод, денежное взыскание.

Полный текст сообщения о подозрении будет размещаться на вебсайте Офиса Генерального прокурора в рубри-
ке «Повестки о вызове и сведениях о проведении специального досудебного расследования» по ссылке: https:// 
www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennyaspecialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Відповідно до ст. ст. 111-112, 276-279, 481 та глави 11 КПК України, повідомляю, що 23.01.2024 у кри-

мінальному провадженні, внесеному до ЄРДР за № 12023230000001613 від 04.09.2023 за ч.  5 ст. 111-1 КК 
України, старшим слідчим СВ ВП № 1 Каховського РВП ГУНП в Херсонській області Салівончик Т.О. за пого-
дженням з прокурором Каховської окружної прокуратури Ткаченком Р.Є., складено письмове повідомлення 
про підозру, згідно з яким Мирненко Світлана Іванівна, 21.11.1973 р.н., зареєстрована та  проживає за адре-
сою: Херсонська область, Каховський район, с. Малокаховка, провулок Садовий, 17 підозрюється у вчиненні 
кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, тобто у колабораційній діяльності 
- участі в проведенні незаконних виборів на тимчасово окупованій території.

Повний текст повідомлення про підозру та пам’ятка про процесуальні права та обов’язки підозрюва-
ного розміщуватиметься на веб-сайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «ПОВІСТКА ПРО виклик»                                                                                                                
за посиланням:https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-tavidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-
dosudovogorozsliduvannya

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
Підозрювана Мирненко Світлана Іванівна, 21.11.1973 р.н., зареєстрована та  проживає за адресою: Хер-

сонська область, Каховський район, с. Малокаховка, провулок Садовий, 17 на підставі ст. ст. 133, 135 КПК 
України, Вам необхідно з’явитись з 9:00 до 18:00 протягом робочого дня 29.01.2024, 30.01.2024, 31.01.2024 
до Головного управління Національної поліції в Херсонській області, розташованого за адресою: м. Микола-
їв, вул. вул. Біла, 44, кабінет 44, до старшого слідчого СВ ВП № 1 Каховського РВП ГУНП в Херсонській облас-
ті Салівончик Т.О. як підозрюваній у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч.  5 ст. 111-1 
КК України у кримінальному провадженні №12023230000001613 від 04.09.2023 для отримання письмового 
повідомлення про підозру, допиту у якості підозрюваної та здійснення інших слідчих та процесуальних дій. 

Нагадуємо про обов’язок заздалегідь повідомити про неможливість явки. 
Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
під час здійснення досудового розслідування

Прищепа Геннадій Миколайович, 11.05.1970 року наро-
дження, зареєстрований за адресою: Луганська область, 
Старобільський (Міловський) район с. Великоцьк, вул. 
Українська, 3, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 Кри-
мінального процесуального кодексу України викликається 
у кримінальному провадженні №42023132580000118 від 
21.09.2023 до слідчого відділу 3 управління (з дислокаці-
єю у м. Сєвєродонецьк) ГУ СБУ у Донецькій та Луганській 
областях, за адресою: Дніпропетровська область, м. Дні-
про, пл. Шевченка, буд. 7, каб. 131, на 27.01.2024 об 11:00 
год., 29.01.2024 об 11:00 год., 30.01.2024 об 11:00 год., для 
вручення вам письмового повідомлення про підозру у вчи-
ненні кримінального правопорушення, передбаченого ч.  5  
ст. 111-1 КК України, допиту в якості підозрюваного, а та-
кож проведення інших слідчих та процесуальних дій у за-
значеному кримінальному провадженні. 

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття 
вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі накла-
дення грошового стягнення, можливість застосування при-
воду, здійснення спеціального досудового розслідування, 
здійснення спеціального судового розгляду.

Відповідно до п. 1 ч.  7 ст. 42 КПК України підозрюва-
ний зобов’язаний прибути за викликом до слідчого, проку-
рора, а в разі неможливості прибути у призначений строк 
– заздалегідь повідомити про це зазначених осіб. Засоби 
зв’язку: 0990140664, prok.starobilskiy@gmail.com

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО ДО СУДУ
Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетров-

ської області викликає Бахмет Сергія Анатолійовича, 
31.10.1980 року народження, який обвинувачується у 
вчиненні кримінального правопорушення, передбаче-
ного ч.  7 ст. 111-1 КК України, у судове засідання по 
справі №191/2703/22 (провадження №1-кп/191/193/22), 
яке відбудеться 29.01.2024 року о 14:30 год. в примі-
щенні суду за адресою: Дніпропетровська область,  
м. Синельникове, вул. Чехова, 1. Наслідки неприбуття 
обвинуваченого передбачені ст. 323 КПК України. 

Головуюча суддя Окладнікова Оксана Ігорівна

Виклик до суду
Павлоградський міськрайонний суд Дніпропетров-

ської області повідомляє обвинуваченого Чайку Валерія 
Миколайовича, 01.10.1965 року народження, що підго-
товче судове засідання у справі №185/9227/23, по кри-
мінальному провадженню №22023130000000208 від 16 
березня 2023 року за ч. 5 ст. 111-1 КК України, відбу-
деться 31 січня 2024 року о 14 годині 00 хвилин у за-
лі судового засідання кабінет №401 Павлоградського 
міськрайонного суду Дніпропетровської області по вул. 
Дніпровська, буд.135 м. Павлоград, під головуванням 
судді Тимченко С.О.

Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. ст. 
138, 139 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ 
Громадянин РФ Зорькін Валерій Дмитрович, 18.02.1943 р.н., 23.01.2024 відповідно до ст. ст. 111, 135, 276, 278 КПК України 

відносно Вас складено письмове повідомлення про підозру  у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 27 ч. 2 ст. 437 КК України 
(пособництво у веденні агресивної війни). Повний текст повідомлення та пам’ятка про процесуальні права та обов’язки підозрю-
ваного розміщено на вебсайті Офісу Генерального прокурора (https:\\www.gp.gov.ua) у рубриці «ПОВІСТКА ПРО виклик та відо-
мості про здійснення спеціального досудового розслідування». 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
Зорькін Валерій Дмитрович, 18.02.1943 р.н., адреса роботи: РФ, м. Санкт-Петербург, Сенатська площа, 1, у відповідності до  

ст. ст. 133, 135, 139 КПК України, Вам необхідно з’явитися о 09 год. 00 хв. 26.01.2024, 27.01.2024, 29.01.2024 до ГСУ СБУ (вул.Во-
лодимирська, 33, м. Київ, т.+ 380442569400), для вручення письмового повідомлення про підозру, участі у слідчих і процесуаль-
них діях у кримінальному провадженні № 22023000000001064. Поважні причини на виклик слідчого та наслідки неприбуття, у то-
му числі застосування приводу, вказані у ст. ст. 138-140 КПК України.  

Ст. слідчий в ОВС ГСУ СБУ О. Сабенгус

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ 
Громадянин РФ Кокотов Олександр Миколайович, 15.01.1961 р.н., 23.01.2024 відповідно до ст. ст. 111, 135, 276, 278 КПК 

України відносно Вас складено письмове повідомлення про підозру  у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 27 ч. 2 ст. 437 КК 
України (пособництво у веденні агресивної війни). Повний текст повідомлення та пам’ятка про процесуальні права та обов’язки 
підозрюваного розміщено на вебсайті Офісу Генерального прокурора (https:\\www.gp.gov.ua) у рубриці «ПОВІСТКА ПРО виклик 
та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування». 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
Кокотов Олександр Миколайович, 15.01.1961 р.н., адреса роботи: РФ, м. Санкт-Петербург, Сенатська площа,1, у відповідності 

до ст. ст. 133, 135, 139 КПК України, Вам необхідно з’явитися о 09 год. 00 хв. 26.01.2024, 27.01.2024, 29.01.2024 до ГСУ СБУ (вул.
Володимирська, 33, м. Київ, т.+ 380442569400), для вручення письмового повідомлення про підозру, участі у слідчих і процесу-
альних діях у кримінальному провадженні № 22023000000001064. Поважні причини на виклик слідчого та наслідки неприбуття, 
у тому числі застосування приводу, вказані у ст. ст. 138-140 КПК України.  

Ст. слідчий в ОВС ГСУ СБУ О. Сабенгус

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ 
Громадянка РФ Жаркова Людмила Михайлівна, 03.09.1955 р.н., 23.01.2024 відповідно до ст. ст. 111, 135, 276, 278 КПК Украї-

ни відносно Вас складено письмове повідомлення про підозру  у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 27 ч. 2 ст. 437 КК Укра-
їни (пособництво у веденні агресивної війни). Повний текст повідомлення та пам’ятка про процесуальні права та обов’язки підо-
зрюваного розміщено на вебсайті Офісу Генерального прокурора (https:\\www.gp.gov.ua) у рубриці «ПОВІСТКА ПРО виклик та ві-
домості про здійснення спеціального досудового розслідування». 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
Жаркова Людмила Михайлівна, 03.09.1955 р.н., адреса роботи: РФ, м. Санкт-Петербург, Сенатська площа, 1, у відповідності 

до ст. ст. 133, 135, 139 КПК України, Вам необхідно з’явитися о 09 год. 00 хв. 26.01.2024, 27.01.2024, 29.01.2024 до ГСУ СБУ (вул.
Володимирська, 33, м. Київ, т.+ 380442569400), для вручення письмового повідомлення про підозру, участі у слідчих і процесу-
альних діях у кримінальному провадженні № 22023000000001064. Поважні причини на виклик слідчого та наслідки неприбуття, 
у тому числі застосування приводу, вказані у ст. ст. 138-140 КПК України.  

Ст. слідчий в ОВС ГСУ СБУ О. Сабенгус

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ 
Громадянин РФ Гаджиєв Гадіс Абдуллайович, 27.08.1953 р.н., 23.01.2024 відповідно до ст. ст. 111, 135, 276, 278 КПК України 

відносно Вас складено письмове повідомлення про підозру  у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 27 ч. 2 ст. 437 КК України 
(пособництво у веденні агресивної війни). Повний текст повідомлення та пам’ятка про процесуальні права та обов’язки підозрю-
ваного розміщено на вебсайті Офісу Генерального прокурора (https:\\www.gp.gov.ua) у рубриці «ПОВІСТКА ПРО виклик та відо-
мості про здійснення спеціального досудового розслідування». 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
Гаджиєв Гадіс Абдуллайович, 27.08.1953 р.н., адреса роботи: РФ, м. Санкт-Петербург, Сенатська площа, 1, у відповідності до 

ст. ст. 133, 135, 139 КПК України, Вам необхідно з’явитися о 09 год. 00 хв. 26.01.2024, 27.01.2024, 29.01.2024 до ГСУ СБУ (вул.Во-
лодимирська, 33, м. Київ, т.+ 380442569400), для вручення письмового повідомлення про підозру, участі у слідчих і процесуаль-
них діях у кримінальному провадженні № 22023000000001064. Поважні причини на виклик слідчого та наслідки неприбуття, у то-
му числі застосування приводу, вказані у ст. ст. 138-140 КПК України.  

Ст. слідчий в ОВС ГСУ СБУ О. Сабенгус

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ 
Громадянка РФ Красавчикова Лариса Октябріївна, 21.03.1955 р.н., 23.01.2024 відповідно до ст. ст. 111, 135, 276, 278 КПК 

України відносно Вас складено письмове повідомлення про підозру  у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 27 ч. 2 ст. 437 КК 
України (пособництво у веденні агресивної війни). Повний текст повідомлення та пам’ятка про процесуальні права та обов’язки 
підозрюваного розміщено на вебсайті Офісу Генерального прокурора (https:\\www.gp.gov.ua) у рубриці «ПОВІСТКА ПРО виклик 
та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування». 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
Красавчикова Лариса Октябріївна, 21.03.1955 р.н., адреса роботи: РФ, м. Санкт-Петербург, Сенатська площа, 1, у відповідності 

до ст. ст. 133, 135, 139 КПК України, Вам необхідно з’явитися о 09 год. 00 хв. 26.01.2024, 27.01.2024, 29.01.2024 до ГСУ СБУ (вул.
Володимирська, 33, м. Київ, т.+ 380442569400), для вручення письмового повідомлення про підозру, участі у слідчих і процесу-
альних діях у кримінальному провадженні № 22023000000001064. Поважні причини на виклик слідчого та наслідки неприбуття, 
у тому числі застосування приводу, вказані у ст. ст. 138-140 КПК України.  

Ст. слідчий в ОВС ГСУ СБУ О. Сабенгус

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ 
Громадянин РФ Казанцев Сергій Михайлович, 16.02.1955 р.н., 23.01.2024 відповідно до ст. ст. 111, 135, 276, 278 КПК України 

відносно Вас складено письмове повідомлення про підозру  у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 27 ч. 2 ст. 437 КК України 
(пособництво у веденні агресивної війни). Повний текст повідомлення та пам’ятка про процесуальні права та обов’язки підозрю-
ваного розміщено на вебсайті Офісу Генерального прокурора (https:\\www.gp.gov.ua) у рубриці «ПОВІСТКА ПРО виклик та відо-
мості про здійснення спеціального досудового розслідування». 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
Казанцев Сергій Михайлович, 16.02.1955 р.н., адреса роботи: РФ, м. Санкт-Петербург, Сенатська площа, 1, у відповідності до 

ст. ст. 133, 135, 139 КПК України, Вам необхідно з’явитися о 09 год. 00 хв. 26.01.2024, 27.01.2024, 29.01.2024 до ГСУ СБУ (вул.Во-
лодимирська, 33, м. Київ, т.+380442569400), для вручення письмового повідомлення про підозру, участі у слідчих і процесуаль-
них діях у кримінальному провадженні № 22023000000001064. Поважні причини на виклик слідчого та наслідки неприбуття, у то-
му числі застосування приводу, вказані у ст. ст. 138-140 КПК України.  

Ст. слідчий в ОВС ГСУ СБУ О. Сабенгус

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ 
Громадянин РФ Князєв Сергій Дмитрович, 15.02.1959 р.н., 23.01.2024 відповідно до ст. ст. 111, 135, 276, 278 КПК України від-

носно Вас складено письмове повідомлення про підозру  у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 27 ч. 2 ст. 437 КК України 
(пособництво у веденні агресивної війни). Повний текст повідомлення та пам’ятка про процесуальні права та обов’язки підозрю-
ваного розміщено на вебсайті Офісу Генерального прокурора (https:\\www.gp.gov.ua) у рубриці «ПОВІСТКА ПРО виклик та відо-
мості про здійснення спеціального досудового розслідування». 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
Князєв Сергій Дмитрович, 15.02.1959 р.н., адреса роботи: РФ, м. Санкт-Петербург, Сенатська площа, 1, у відповідності до  

ст. ст. 133, 135, 139 КПК України, Вам необхідно з’явитися о 09 год. 00 хв. 26.01.2024, 27.01.2024, 29.01.2024 до ГСУ СБУ (вул. Во-
лодимирська, 33, м. Київ, т.+380442569400), для вручення письмового повідомлення про підозру, участі у слідчих і процесуаль-
них діях у кримінальному провадженні № 22023000000001064. Поважні причини на виклик слідчого та наслідки неприбуття, у то-
му числі застосування приводу, вказані у ст. ст. 138-140 КПК України.  

Ст. слідчий в ОВС ГСУ СБУ О. Сабенгус

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ 
Громадянин РФ Маврін Сергій Петрович, 15.09.1951 р.н., 23.01.2024 відповідно до ст. ст. 111, 135, 276, 278 КПК України від-

носно Вас складено письмове повідомлення про підозру  у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 27 ч. 2 ст. 437 КК України 
(пособництво у веденні агресивної війни). Повний текст повідомлення та пам’ятка про процесуальні права та обов’язки підозрю-
ваного розміщено на вебсайті Офісу Генерального прокурора (https:\\www.gp.gov.ua) у рубриці «ПОВІСТКА ПРО виклик та відо-
мості про здійснення спеціального досудового розслідування». 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
Маврін Сергій Петрович, 15.09.1951 р.н., адреса роботи: РФ, м. Санкт-Петербург, Сенатська площа, 1, у відповідності до  

ст. ст. 133, 135, 139 КПК України, Вам необхідно з’явитися о 09 год. 00 хв. 26.01.2024, 27.01.2024, 29.01.2024 до ГСУ СБУ (вул.Во-
лодимирська, 33, м. Київ, т.+380442569400), для вручення письмового повідомлення про підозру, участі у слідчих і процесуаль-
них діях у кримінальному провадженні № 22023000000001064. Поважні причини на виклик слідчого та наслідки неприбуття, у то-
му числі застосування приводу, вказані у ст. ст. 138-140 КПК України.  

Ст. слідчий в ОВС ГСУ СБУ О. Сабенгус

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ 
Громадянин РФ Мельников Микола Васильович, 27.05.1955 р.н., 23.01.2024 відповідно до ст. ст. 111, 135, 276, 278 КПК Украї-

ни відносно Вас складено письмове повідомлення про підозру  у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 27 ч. 2 ст. 437 КК Укра-
їни (пособництво у веденні агресивної війни). Повний текст повідомлення та пам’ятка про процесуальні права та обов’язки підо-
зрюваного розміщено на вебсайті Офісу Генерального прокурора (https:\\www.gp.gov.ua) у рубриці «ПОВІСТКА ПРО виклик та ві-
домості про здійснення спеціального досудового розслідування». 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
Мельников Микола Васильович, 27.05.1955 р.н., адреса роботи: РФ, м. Санкт-Петербург, Сенатська площа, 1, у відповідності 

до ст. ст. 133, 135, 139 КПК України, Вам необхідно з’явитися о 09 год. 00 хв. 26.01.2024, 27.01.2024, 29.01.2024 до ГСУ СБУ (вул.
Володимирська, 33, м. Київ, т.+380442569400), для вручення письмового повідомлення про підозру, участі у слідчих і процесу-
альних діях у кримінальному провадженні № 22023000000001064. Поважні причини на виклик слідчого та наслідки неприбуття, 
у тому числі застосування приводу, вказані у ст. ст. 138-140 КПК України.  

Ст. слідчий в ОВС ГСУ СБУ О. Сабенгус

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ 
Громадянин РФ Бушев Андрій Юрійович, 12.02.1966 р.н., 23.01.2024 відповідно до ст. ст. 111, 135, 276, 278 КПК України від-

носно Вас складено письмове повідомлення про підозру  у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 27 ч. 2 ст. 437 КК України 
(пособництво у веденні агресивної війни). Повний текст повідомлення та пам’ятка про процесуальні права та обов’язки підозрю-
ваного розміщено на вебсайті Офісу Генерального прокурора (https:\\www.gp.gov.ua) у рубриці «ПОВІСТКА ПРО виклик та відо-
мості про здійснення спеціального досудового розслідування». 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
Бушев Андрій Юрійович, 12.02.1966 р.н., адреса роботи: РФ, м. Санкт-Петербург, Сенатська площа, 1, у відповідності до  

ст. ст. 133, 135, 139 КПК України, Вам необхідно з’явитися о 09 год. 00 хв. 26.01.2024, 27.01.2024, 29.01.2024 до ГСУ СБУ (вул.Во-
лодимирська, 33, м. Київ, т.+380442569400), для вручення письмового повідомлення про підозру, участі у слідчих і процесуаль-
них діях у кримінальному провадженні № 22023000000001064. Поважні причини на виклик слідчого та наслідки неприбуття, у то-
му числі застосування приводу, вказані у ст. ст. 138-140 КПК України.  

Ст. слідчий в ОВС ГСУ СБУ О.Сабенгус
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ОГОЛОШЕННЯ

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації: (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про зміну раніше повідомленої підозри

Повідомлення про зміну раніше повідомленої підозри від 23.01.2024 у кримінальному проваджен-
ні № 42022000000001635 від 17.11.2022 стосовно громадянина Російської Федерації Джіоєва Заха-
рія Тенгізовича, 06.05.1977р.н., підозрюваного у вчиненні кримінального правопорушення, передба-
ченого —  ч. 5 ст.  27, ч. 3 ст.  28, ч. 2 ст.  437 КК України.

ПОВІСТКА 
про виклик підозрюваного Джіоєва З.Т.

Підозрюваний Джіоєв Захарій Тенгізович, 06 квітня 1977 року народження, зареєстрований та 
проживаючий за адресою: РФ, м. Москва, вул. Будівельників, буд 11 , корп. 3 , кв. 23, відповідно до 
вимог ст.ст.  133, 135, 276 Кримінального процесуального кодексу України, Вам необхідно з’явитися 
27.01.2024, 28.01.2024, 29.01.2024 о 10 год. 00 хв. як підозрюваному у кримінальному проваджен-
ні № 42022000000001635 за ознаками вчинення кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 
ст.  27 ч. 2 ст.  437 КК України та ч. 1 ст.  111-2 КК України, з метою допиту як підозрюваного та вру-
чення письмового повідомлення про підозру під час здійснення досудового розслідування до слідчо-
го 2 відділу 3 управління досудового розслідування Головного слідчого управління СБ України Лев-
чик Влади Павлівни, за адресою: м. Київ, вул. Володимирська, 33. При собі необхідно мати документ, 
який посвідчує особу. 

Явка обов’язкова. У разі неявки без поважних причин застосовуються заходи, передбачені 
ст.ст.  139, 140 Кримінального процесуального кодексу України: примусовий привід, грошове стяг-
нення.

УВЕДОМЛЕНИЕ 
об изменении ранее уведомленного подозрения

Уведомление об изменении ранее уведомленного подозрения от 23.01.2024 в уголовном произ-
водстве № 42022000000001635 от 17.11.2022 в отношении гражданина Российской Федерации Джи-
оева Захария Тенгизовича, 06.05.1977 г.р. подозреваемого в совершении уголовного правонаруше-
ния, предусмотренного 5 ст.  27, ч. 3 ст.  28, ч. 2 ст.  437 УК Украины.

Повестка о вызове подозреваемого Джиоева З.Т.
Подозреваемый Джиоев Захарий Тенгизович, 06 апреля 1977 г.р., зарегистрированный и прожи-

вающий по адресу: Росийская Федирация, г. Москва ул. Строителей, д. 11, корп. 3, кв. 23, в соответ-
ствии с требованиями ст.ст.  133, 135, 276 Уголовного процессуального кодекса Украины, Вам необ-
ходимо явиться 27.01.2024, 28.01.2024, 29.01.2024 в 10 час. 00 мин. как подозреваемый в уголовном 
производстве № 42022000000001635 по признакам совершения уголовных правонарушений, пред-
усмотренных ч. 5 ст.  27 ч. 2 ст.  437 УК Украины и ч. 1 ст.  111-2 УК Украины, с целью допроса в каче-
стве подозреваемого и вручения письменного уведомления о подозрении при осуществлении досу-
дебного расследования в следователь 2 отдела 3 управления досудебного расследования Главного 
следственного управления      СБ Украины Левчик Влады Павловны, по адресу: г. Киев, ул. Владимир-
ская, 33. При себе необходимо иметь документ, удостоверяющий личность.

Явка обязательна. При неявке без уважительных причин применяются меры, предусмотренные 
ст.ст.  139, 140 Уголовного процессуального кодекса Украины: принудительный повод, денежное 
взыскание.

————————————————————————————————————————

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Повідомлення про підозру від 23.01.2024 у кримінальному провадженні № 42022000000001635 від 

17.11.2022 стосовно громадянина Російської Федерації Пошивая Олександра Івановича, 24.08.1958 
р.н., підозрюваного у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого — ч. 5 ст.  27, ч. 3 
ст.  28, ч. 2 ст.  437 КК України.

ПОВІСТКА 
про виклик підозрюваного Пошивая О.І.

Підозрюваний Пошивай Олександр Іванович, 24.08.1958 року народження, зареєстрований та 
проживаючий  за адресою: Російська Федерація, м. Санкт-Петербург, наб. Ріки Мойки 60, кв. 12, від-
повідно до вимог ст.ст.  133, 135, 276 Кримінального процесуального кодексу України, Вам необхід-
но з’явитися 27.01.2024, 28.01.2024, 29.01.2024 о 10 год. 00 хв. як підозрюваному у кримінальному 
провадженні № 42022000000001635 за ознаками вчинення кримінальних правопорушень, передба-
чених ч. 5 ст.  27 ч. 2 ст.  437 КК України та ч. 1 ст.  111-2 КК України, з метою допиту як підозрюваного 
та вручення письмового повідомлення про підозру під час здійснення досудового розслідування до 
слідчого 2 відділу 3 управління досудового розслідування Головного слідчого управління СБ Украї-
ни Левчик Влади Павлівни, за адресою: м. Київ, вул. Володимирська, 33. При собі необхідно мати до-
кумент, який посвідчує особу. 

Явка обов’язкова. У разі неявки без поважних причин застосовуються заходи, передбачені 
ст.ст.  139, 140 Кримінального процесуального кодексу України: примусовий привід, грошове стяг-
нення.

УВЕДОМЛЕНИЕ О ПОДОЗРЕНИИ
Уведомление о подозрении от 23.01.2024 в уголовном производстве № 42022000000001635 

от 17.11.2022 в отношении гражданина Российской Федерации Пошивая Александра Ивановича, 
24.08.1958 г.р., подозреваемого в совершении уголовного правонарушения, предусмотренного 5 
ст.  27, ч. 3 ст.  28, ч. 2 ст.  437 УК Украины.

Повестка о вызове подозреваемого Пошивая О.И.
Подозреваемый Пошивай Александр Иванович, 24.08.1958 года, зарегистрированный и прожива-

ющий по адресу: Российская Федерация, г. Санкт-Петербург, наб. Реки Мойки 60, кв. 12, в соответ-
ствии с требованиями ст.ст.  133, 135, 276 Уголовного процессуального кодекса Украины, Вам необ-
ходимо явиться 27.01.2024, 28.01.2024, 29.01.2024 в 10 час. 00 мин. как подозреваемый в уголовном 
производстве № 42022000000001635 по признакам совершения уголовных правонарушений, пред-
усмотренных ч. 5 ст.  27 ч. 2  ст.  437 УК Украины и ч. 1 ст.  111-2 УК Украины, с целью допроса в каче-
стве подозреваемого и вручения письменного уведомления о подозрении при осуществлении досу-
дебного расследования в следователь 2 отдела 3 управления досудебного расследования Главного 
следственного управления  СБ Украины Левчик Влады Павловны, по адресу: г. Киев, ул. Владимир-
ская, 33. При себе необходимо иметь документ, удостоверяющий личность.

Явка обязательна. При неявке без уважительных причин применяются меры, предусмотренные 
ст.ст.  139, 140 Уголовного процессуального кодекса Украины: принудительный повод, денежное 
взыскание.

————————————————————————————————————————

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Повідомлення про підозру від 23.01.2024 у кримінальному провадженні № 42022000000001635 від 

17.11.2022 стосовно громадянина Російської Федерації Сафонічева Сергія Вікторовича 02.12.1968 
р.н., підозрюваного у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого — ч. 5 ст.  27, ч. 3  
ст.  28, ч. 2 ст.  437 КК України.

ПОВІСТКА 
про виклик підозрюваного Сафонічева С.В.

Підозрюваний Сафонічев Сергій Вікторович, 02.12.1968 року народження, зареєстрований та 
проживаючий за адресою: РФ, м. Ростов-На-Дону, пр-т Космонавтів 37, кв. 138, відповідно до ви-
мог ст.ст.  133, 135, 276 Кримінального процесуального кодексу України, Вам необхідно з’явитися 
27.01.2024, 28.01.2024, 29.01.2024 о 10 год. 00 хв. як підозрюваному у кримінальному проваджен-
ні № 42022000000001635 за ознаками вчинення кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 
ст.  27 ч. 2 ст.  437 КК України та ч. 1 ст.  111-2 КК України, з метою допиту як підозрюваного та вру-
чення письмового повідомлення про підозру під час здійснення досудового розслідування до слідчо-
го 2 відділу 3 управління досудового розслідування Головного слідчого управління СБ України Лев-
чик Влади Павлівни, за адресою: м. Київ, вул. Володимирська, 33. При собі необхідно мати документ, 
який посвідчує особу. 

Явка обов’язкова. У разі неявки без поважних причин застосовуються заходи, передбачені 
ст.ст.  139, 140 Кримінального процесуального кодексу України: примусовий привід, грошове стяг-
нення.

СООБЩЕНИЕ О ПОДОЗРЕНИИ
Уведомление о подозрении от 23.01.2024 в уголовном производстве № 42022000000001635 

от 17.11.2022 в отношении гражданина Российской Федерации Сафоничева Сергея Викторовича 
02.12.1968 г.р., подозреваемого в совершении уголовного правонарушения, предусмотренного 5 
ст.  27, ч. 3 ст.  28, ч. 2 ст.  437 УК Украины.

Повестка о вызове подозреваемого Сафоничева С.В.
Подозреваемый Сафоничев Сергей Викторович, 02.12.1968 г.р., зарегистрированный и прожива-

ющий по адресу: РФ, г. Ростов-На-Дону, пр-т. Космонавтов 37, кв. 138, в соответствии с требова-
ниями ст.ст.  133, 135, 276 Уголовного процессуального кодекса Украины, Вам необходимо явиться 
27.01.2024, 28.01.2024, 29.01.2024 в 10 час. 00 мин. как подозреваемый в уголовном производстве 
№ 42022000000001635 по признакам совершения уголовных правонарушений, предусмотренных 
ч. 5 ст.  27 ч. 2 ст.  437 УК Украины и ч. 1 ст.  111-2 УК Украины, с целью допроса в качестве подозрева-
емого и вручения письменного уведомления о подозрении при осуществлении досудебного рассле-
дования в следователь 2 отдела 3 управления досудебного расследования Главного следственного 
управления  СБ Украины Левчик Влады Павловны, по адресу: г. Киев, ул. Владимирская, 33. При се-
бе необходимо иметь документ, удостоверяющий личность.

Явка обязательна. При неявке без уважительных причин применяются меры, предусмотренные 
ст.ст.  139, 140 Уголовного процессуального кодекса Украины: принудительный повод, денежное 
взыскание.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
17.01.2024
Старшим слідчим в особливо важливих справах 3-го відділу 

(документування злочинів, проти миру, людяності та ознак гено-
циду) Головного слідчого управління Національної поліції Укра-
їни капітан поліції Борщем Євгенієм Юрійовичем 17.01.2024 у 
кримінальному провадженні № 42023000000000055 за пого-
дженням із прокурором складено письмове повідомлення про 
підозру Заневському Яну В’ячеславовичу, 20.05.1995 року на-
родження, уродженцю м. Москва РФ, проживаючому за адре-
сою: РФ,  м. Москва, вул. Твардовського, 12, корпус 3, кв. 56, 
громадянину РФ у вчиненні кримінального правопорушення, 
передбаченого ч. 2 ст.  28 ч. 1 ст. 438 КК України, а саме у жор-
стокому поводженні з цивільним населенням, іншому порушен-
ні законів та звичаїв війни, що передбачені міжнародними до-
говорами, згода на обов’язковість яких надана Верховною Ра-
дою України, вчиненому за попередньою змовою групою осіб. 

Повний текст письмового повідомлення про підозру до-
ступний на сайті Офісу Генерального прокурора у розділі «По-
вістки про виклик» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/
ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-
specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya

Прокурор Шевченко Д.С.
ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Підозрюваний Заневський Ян В’ячеславович, 20.05.1995 
року народження, уродженець м. Москва РФ, проживаю-
чий за адресою: РФ,  м. Москва, вул. Твардовського, 12, 
корпус 3, кв. 56, громадянин РФ, Вам відповідно до вимог 
ст.  ст.  133, 135 КПК України необхідно з’явитися о 12 годині 
29 січня 2024 року, о 12 годині 30 січня 2024 року та о 12 го-
дині 31 січня 2024 року до кабінету № 505 приміщення Голов-
ного слідчого управління Національної поліції України, що зна-
ходиться за адресою: м. Київ,  просп. Валерія Лобановсько-
го, 51,  до старшого слідчого в особливо важливих справах 
Головного слідчого управління Національної поліції України  
Борща Є.Ю. для вручення повідомлення про підозру та до-
питу в якості підозрюваного у кримінальному провадженні 
№ 42023000000000055.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазна-
чені у ст.  ст.  138, 139, 323 КПК України.

Слідчий Борщ Є.Ю.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
19.01.2024 у кримінальному провадженні 

№ 22023080000000177 внесеному до Єдиного реєстру досу-
дових розслідувань 27.01.2023 складено повідомлення про 
підозру відносно Куріліної Олени Анатоліївни, 12.05.1984 р.н., 
уродженки м. Токмак, Токмацького району, Запорізької об-
ласті, громадянки України, українки, заміжньої, тимчасово 
не працюючої, яка зареєстрована за адресою: Запорізька об-
ласть, Пологівський район, м. Токмак, вул. Василя Вишивано-
го, буд. 322, кв. 26, та повідомлено про те, що вона обґрунто-
вано підозрюється у вчиненні кримінальних правопорушень, 
передбачених ч. 7 ст.  111-1 КК України — добровільне зайнят-
тя громадянином України посади в незаконних правоохорон-
них органах, створених на тимчасово окупованій території, та 
ч. 1 ст.  111-2 КК України — умисні дії, спрямовані на допомо-
гу державі-агресору (пособництво) та окупаційній адміністра-
ції держави-агресора, шляхом реалізації чи підтримки рішень 
та дій держави-агресора та окупаційної адміністрації держави-
агресора, вчинені громадянином України.

Повний текст повідомлення про підозру розміщуватиметь-
ся на веб-сайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «По-
вістки про виклик» за посиланням:  https:// www.gp.gov.ua».

Повістка про виклик
Слідчий відділ УСБУ в Запорізькій області викликає Курілі-

ну Олену Анатоліївну, 12.05.1984 р.н., уродженку м. Токмак, 
Токмацького району, Запорізької області, громадянку Украї-
ни, українку, заміжню, тимчасово не працюючу, яка зареє-
стрована за адресою: Запорізька область, Пологівський ра-
йон, м. Токмак, вул. Василя Вишиваного, буд. 322, кв. 26, для 
отримання письмового повідомлення про підозру та прове-
дення слідчих дій за участю Вас як підозрюваної у криміналь-
ному провадженні № 22023080000000177 від 27.01.2023, на 
09 год. 00 хв. 26.01.2024, на 10 год. 00 хв. 27.01.2024, на 11 
год. 00 хв. 28.01.2024 у кабінет № 111 слідчого відділу УСБУ в 
Запорізькій області за адресою: м. Запоріжжя, вул. Олексан-
дрівська, 62. 

Старший слідчий в ОВС 2-го відділення СВ УСБУ в Запорізькій 
області В. Дмитрів

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Відповідно до ст.ст.  111-112, 276-279, 481 та глави 11 КПК України, повідомляю, що 23.01.2024 у кримінальному прова-

дженні, внесеному до ЄРДР за  № 12023230000001613 від 04.09.2023 за ч. 5 ст.  111-1 КК України, старшим слідчим СВ ВП 
№ 1 Каховського РВП ГУНП в Херсонській області Салівончик Т.О. за погодженням з прокурором відділу Херсонської обласної 
прокуратури Безушко Т.Г., складено письмове повідомлення про підозру, згідно з яким Ротонос Олена Сергіївна 09.12.1988 
р.н., зареєстрована  за адресою: Херсонська область Скадовський район,  с. Стара Збур’ївка, вул. Тюленіна, 21  підозрюєть-
ся у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч.5 ст.  111-1 КК України, тобто у колабораційній діяльності — 
участі в організації та проведенні незаконних виборів на тимчасово окупованій території.

Повний текст повідомлення про підозру та пам’ятка про процесуальні права та обов’язки підозрюваного розміщуватиметь-
ся на веб-сайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/
categories/povistki-pro-viklik-tavidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogorozsliduvannya

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
Підозрювана Ротонос Олена Сергіївна 09.12.1988 р.н., зареєстрована  за адресою: Херсонська область Скадовський район, 

с. Стара Збур’ївка, вул. Тюленіна, 21  на підставі ст.ст.  133, 135 КПК України, Вам необхідно з’явитись з 9:00 до 18:00 протягом 
робочого дня 29.01.2024, 30.01.2024, 31.01.2024 до Головного управління Національної поліції в Херсонській області, розта-
шованого за адресою: м. Миколаїв, вул. вул. Біла, 44, кабінет 44, до старшого слідчого СВ ВП № 1 Каховського РВП ГУНП в 
Херсонській області Салівончик Т.О як підозрюваній у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст.  111-1 
КК України у кримінальному провадженні №12023230000001613 від 04.09.2023 для отримання письмового повідомлення про 
підозру, допиту у якості підозрюваної та здійснення інших слідчих та процесуальних дій. 

Нагадуємо про обов’язок заздалегідь повідомити про неможливість явки. 
Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст.ст.  138, 139 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Відповідно до ст.ст.  111-112, 276-279, 481 та глави 11 КПК України, повідомляю, що 23.01.2024 у кримінальному прова-

дженні, внесеному до ЄРДР за  № 12023230000001613 від 04.09.2023 за ч. 5 ст.  111-1 КК України, старшим слідчим СВ ВП 
№ 1 Каховського РВП ГУНП в Херсонській області Салівончик Т.О. за погодженням з прокурором відділу Херсонської облас-
ної прокуратури Безушко Т.Г., складено письмове повідомлення про підозру, згідно з яким Рильська Вікторія Володимирів-
на, 04.06.1980 року народження, зареєстрована: Херсонська область Скадовський район, смт Каланчак, вул. Калинова, 2, пі-
дозрюється у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч.5 ст.  111-1 КК України, тобто у колабораційній діяль-
ності — участі в організації та проведенні незаконних виборів на тимчасово окупованій території.

Повний текст повідомлення про підозру та пам’ятка про процесуальні права та обов’язки підозрюваного розміщуватиметь-
ся на веб-сайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/
categories/povistki-pro-viklik-tavidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogorozsliduvannya

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
Підозрювана Рильська Вікторія Володимирівна, 04.06.1980 року народження, зареєстрована: Херсонська область Скадов-

ський район, смт Каланчак, вул. Калинова, 2, на підставі ст.ст.  133, 135 КПК України, Вам необхідно з’явитись з 9:00 до 18:00 
протягом робочого дня 29.01.2024, 30.01.2024, 31.01.2024 до Головного управління Національної поліції в Херсонській облас-
ті, розташованого за адресою: м. Миколаїв, вул. вул. Біла, 44, кабінет 44, до старшого слідчого СВ ВП № 1 Каховського РВП 
ГУНП в Херсонській області Салівончик Т.О як підозрюваній у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 
ст.  111-1 КК України у кримінальному провадженні №12023230000001613 від 04.09.2023 для отримання письмового повідо-
млення про підозру, допиту у якості підозрюваної та здійснення інших слідчих та процесуальних дій. 

Нагадуємо про обов’язок заздалегідь повідомити про неможливість явки. 
Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст.ст.  138, 139 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ  
про завершення спеціального досудового розслідування та надання доступу до його матеріалів 

На виконання доручення прокурора у кримінальному провадженні повідомляю, що досудове розслідування у кримінально-
му провадженні № 62023000000000794 від 14.09.2023 за підозрою Безверхого О.В. у вчиненні кримінального правопорушен-
ня, передбаченого ч. 1 ст.  258-3 КК України завершено.

Відповідно до вимог статей 283, 290 КПК України з 05.02.2024 Вам надається доступ до усіх матеріалів досудового розслі-
дування у кримінальному провадженні № 62023000000000794 від 14.09.2023, у зв’язку з чим Ви маєте можливість знайоми-
тися з вказаними матеріалами з понеділка по суботу з 09 год. 00 хв. до 18 год. 00 хв. у приміщенні Управління з розслідуван-
ня злочинів, вчинених у зв’язку із масовими протестами у 2013 – 2014 роках, Державного бюро розслідувань розташованого 
за адресою: м. Київ, вул. Борисоглібська, 18,  каб. 510.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
У зв’язку із ухваленням 07.11.2023 слідчим суддею Печерського районного суду м. Києва рішення про здійснення спеціаль-

ного досудового розслідування у кримінальному провадженні № 62023000000000794 від 14.09.2023, стосовно підозрювано-
го Безверхого Олександра Валерійовича, 17.03.1993 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передба-
ченого ч. 1 ст.  258-3 КК України, відповідно до вимог ст.  ст.  133, 135, 137 Кримінального процесуального кодексу України, пі-
дозрюваний Безверхий Олександр Валерійович, 17.03.1993 року народження, викликається 05.02.2024 об 11:00, до Держав-
ного бюро розслідувань за адресою: м. Київ, вул. Борисоглібська, буд. 18, каб. 510, для отримання повідомлення про завер-
шення досудового розслідування та виконання вимог ст.  290 КПК України (відкриття матеріалів іншій стороні), а саме для на-
дання доступу до матеріалів досудового розслідування у кримінальному провадженні № 62023000000000794 від 14.09.2023 
та початку ознайомлення з ними. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст.  ст.  138, 139 КПК України.
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ОГОЛОШЕННЯ

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації: (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

ПОВІДОЛЕННЯ ПРО ЗМІНУ РАНІШЕ ПОВІДОМЛЕНОЇ ПІДОЗРИ
Відповідно до ст. ст.  111-112, 276-278 та глави 11 КПК України повідомляю, що 23.01.2024 у 

кримінальному провадженні № 22021011000000038 від 28.07.2021 за ознаками вчинення кримі-
нальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 27, ч. 1 ст. 438, ч. 4 ст.  111-1 КК України, складено 
письмове повідомлення про зміну раніше повідомленої підозри, згідно з яким Захарченко Павло 
Юрійович, 20.10.1968 р.н., громадянин України, підозрюється у пособництві іншим порушенням 
законів та звичаїв війни, що передбачених міжнародними договорами, згода на обов’язковість 
яких надана Верховною Радою України тобто у вчиненні кримінального правопорушення, перед-
баченого ч. 5 ст. 27, ч. 1 ст. 438 КК України, а також у провадженні господарської діяльності у вза-
ємодії з державою-агресором, незаконними органами влади, створеними на тимчасово окупова-
ній території, у тому числі окупаційною адміністрацією держави-агресора, тобто у вчиненні кри-
мінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст.  111-1 КК України, (повний текст повідомлен-
ня про підозру розміщено на офіційному сайті Офісу Генерального прокурора у розділі «Пові-
стки про виклик»).

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
Захарченко Павло Юрійович, 20.10.1968 року народження, громадянин України, уродженець 

смт Новоселівське Роздольненського району Автономної Республіки Крим, зареєстрований та 
проживає за адресою: Автономна Республіка Крим, м. Євпаторія, вул. Крупської, буд. 32, кв. 20, у 
відповідності до ст. ст.  133, 135, 139 КПК України, Вам необхідно з’явитися в період часу: з 09 год. 
00 хв. до 17 год. 00 хв. 26.01.2024, з 09 год. 00 хв. до 17 год. 00 хв. 29.01.2024, з 09 год. 00 хв. до 
17 год. 00 хв. 30.01.2024 до слідчого управління Головного управління СБ України в Автономній 
Республіці Крим (м. Київ, вул. Ю. Поправки, буд. 14а) для повідомлення Вам про зміну раніше по-
відомленої підозри у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 27, ч. 1 ст. 438, 
ч. 4 ст.  111-1 КК України у кримінальному провадженні № 22021011000000038 від 28.07.2021, а 
також для участі в проведенні слідчих та інших процесуальних діях.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України, у 
тому числі: можливість застосування приводу та здійснення спеціального досудового розсліду-
вання.

Старший слідчий 3 відділу слідчого управління Олександр СЛОБОДЯНЮК

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Відповідно до ст.  ст.  111-112, 276-278 та глави 11 КПК України по-

відомляю, що 23.01.2024 у кримінальному провадженні, внесеному до 
ЄРДР за № 22023130000000843 від 27.10.2023, за ознаками криміналь-
ного правопорушення, передбаченого ч. 5 ст.  111-1 КК України, скла-
дено письмове повідомлення про підозру, згідно з яким громадянин 
України Гаркун Сергій Борисович 01.07.1970 р. н. підозрюється у вчи-
ненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст.  111-1 КК 
України.  

Повний текст повідомлення про підозру та пам’ятка про процесуаль-
ні права та обов’язки підозрюваного розміщуватиметься на веб-сайті 
Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та ві-
домості про здійснення спеціального досудового розслідування» за 
посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-
vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya. 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
Підозрюваний Гаркун Сергій Борисович 01.07.1970 р. н., зареєстро-

ваний за адресою: Луганська область, Старобільський район, с. Ско-
родна, вул. Єременка,  буд. 18 на підставі  ст.  ст.  133, 135, 278 КПК 
України, Вам необхідно з’явитись об 11.00 27.01.2024, 28.01.2024, 
29.01.2024 до Лисичанської окружної прокуратури Луганської області 
за адресою: м. Кропивницький, вул. Соборна, буд. 5А, каб. 7 для отри-
мання письмового повідомлення про підозру, допиту у якості підозрю-
ваного та проведення інших процесуальних дій у кримінальному прова-
дженні, внесеному до ЄРДР за № 22023130000000843 від 27.10.2023.

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик викладені 
у ст.  ст.  138, 139 Кримінального процесуального кодексу України

Засоби зв’язку: м. т. 0668468154. 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК 
під час здійснення досудового розслідування
Громадянка України БУЛКОТ Світлана Георгіїв-

на, 08.02.1977 р.н., зареєстрована та проживає за 
адресою: Луганська область, Сєвєродонецький ра-
йон, м. Золоте, вул. Менделєєва, буд. 2 кв. 79, від-
повідно до вимог ст.  ст.  133, 135, 137, 276 КПК Укра-
їни, Вам необхідно з’явитися до прокурора Лисичан-
ської окружної прокуратури Луганської області Чер-
ненка Дениса Олександровича, за адресою: Кірово-
градська область, м. Кропивницький, вул. Собор-
на, буд. № 5-а, каб. № 8 о 12:00 год. на 27.01.2024, 
28.01.2024 та 29.01.2024 у кримінальному прова-
дженні № 22023130000000877 від 06.11.2023 для 
вручення письмового повідомлення про підозру у 
вчиненні кримінального правопорушення, передба-
ченого ч. 5 ст.  111-1 КК України, для допиту в якос-
ті підозрюваної та проведення інших слідчих та про-
цесуальних дій у зазначеному кримінальному прова-
дженні. 

При собі необхідно мати документ, який посвід-
чує особу. 

Явка обов’язкова. У разі неявки без поважних при-
чин застосовуються заходи, передбачені ст.  ст.  139, 
140 Кримінального процесуального кодексу України: 
примусовий привід, грошове стягнення.

Телефон для зв’язку: 0506220291.

ПОВІДОМЛЕННЯ   
про надання слідчим суддею дозволу на здійснення  

спеціального досудового розслідування 
Ухвалою слідчого судді Октябрського районного суду м. Полтави Савченка А.Г. 

від 18.01.2024 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування 
№ 22023170000000211 від 04.09.2023, стосовно підозрюваної  Герасименко Ольги Васи-
лівни, 29.06.1988 р.н., у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст.  28, 
ст.  111-2; ч. 2 ст.  28, ч. 4 ст.  111-1 КК України. 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Громадянка України Герасименко Ольга Василівна, 29.06.1988  р.н. (вул. Мічуріна, 

48, м. Саки, АР Крим), на підставі ст.  ст.  133, 135 КПК України Вам необхідно з’явитись 
26.01.2024 о 10 год. 00 хв., 29.01.2024 о 10 год. 00 хв., 30.01.2024 о 10 год. 00 хв. до слід-
чого СВ УСБУ в Полтавській області Орлова Є.Д. за адресою: м. Полтава, вул. Соборнос-
ті, 40А, каб. №13 (тел. 0532-511-813) для проведення необхідних слідчих дій, у якості пі-
дозрюваної, отримання повідомлення про завершення досудового розслідування, відкриття 
та ознайомлення з матеріалами досудового розслідування, а також вручення обвинуваль-
ного акта та реєстру матеріалів досудового розслідування у кримінальному провадженні 
№22023170000000211 від 04.09.2023.

 ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗАВЕРШЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ
Відповідно до вимог ст.  290 КПК України повідомляється Герасименко Ольга Василівна, 

29.06.1988  р.н., про те, що 30.01.2024 спеціальне досудове розслідування у кримінальному 
провадженні № 22023170000000211 від 04.09.2023, в якому Вам повідомлено про пі дозру у 
вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст.  28, ст.  111-2; ч. 2 ст.  28, ч. 4 
ст.  111-1, буде завершено.

У зв’язку з чим Ви маєте право на ознайомлення із матеріалами досудового розслідуван-
ня, для чого необхідно прибути 30.01.2024 о 10 год. 00 хв., до приміщення слідчого відділу 
УСБУ в Полтавській області за адресою: м. Полтава, вул. Соборності, 40А, каб. №13, а також 
в порядку ч. 6 ст.  290 КПК України повинні відкрити стороні обвинувачення наявні матеріа-
ли, які плануєте використовувати як доказ у суді.

ПОВІДОМЛЕННЯ  
про ухвалення слідчим суддею рішення про здійснення 

спеціального досудового розслідування
Відповідно до ч. 6 ст.  297-4 КПК України повідомляємо, що ухвалою 

слідчого судді Хмельницького міськрайонного суду Хмельницької об-
ласті Сарбея О.Ф. від 18.01.2024 у справі № 686/29341/23 надано дозвіл 
на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному 
провадженні №42023080000000066 від 20.07.2023 року, за підозрою 
громадянки України Сичової Тетяни Андріївни, 10.11.2000 року наро-
дження, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 
ст.  111, ч. 7 ст.  111-1 КК України.

ПОВІСТКА 
про виклик підозрюваної Сичової Т.А.  

при здійсненні спеціального досудового розслідування
Підозрювана Сичова Тетяна Андріївна, 10.11.2000 р.н., відповідно 

до вимог ст.ст.  133, 135, 297-5 КПК України, Вам необхідно з’явитися 
26.01.2024, 29.01.2024, 30.01.2024 о 10.00 год., до слідчого першого 
слідчого відділу (з дислокацією у місті Хмельницькому) Територіаль-
ного управління Державного бюро розслідувань, розташованого у міс-
ті Хмельницькому Кунтія Андрія Ігоровича, розташованого за адресою: 
м. Хмельницький, вул. Пилипчука, 28, для допиту Вас в якості підозрю-
ваної, відкриття Вам матеріалів досудового розслідування та вручен-
ня Вам обвинувального акта з додатками у кримінальному проваджен-
ні  №42023080000000066 від 20.07.2023, в якому Ви є підозрюваною у 
вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст.  111, 
ч. 7 ст.  111-1 КК України.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані в 
ст.ст.  138, 139 КПК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК 
під час здійснення досудового розслідування
Громадянин України КУЗЕНКО Костянтин Вікторо-

вич, 08.02.1960 р.н., зареєстрований та проживає за 
адресою: Луганська область, Сєвєродонецький ра-
йон, с. Мирна Долина, вулиця Ангеліної, буд. 62, від-
повідно до вимог ст.  ст.  133, 135, 137, 276 КПК Укра-
їни, Вам необхідно з’явитися до прокурора Лисичан-
ської окружної прокуратури Луганської області Чер-
ненка Дениса Олександровича, за адресою: Кірово-
градська область, м. Кропивницький, вул. Собор-
на, буд. № 5-а, каб. № 8 о 10:00 год. на 27.01.2024, 
28.01.2024 та 29.01.2024 у кримінальному прова-
дженні № 22023130000000284 від 15.03.2023 для 
вручення письмового повідомлення про підозру у 
вчиненні кримінального правопорушення, передба-
ченого ч. 5 ст.  111-1 КК України, для допиту в якості 
підозрюваного та проведення інших слідчих та про-
цесуальних дій у зазначеному кримінальному прова-
дженні. 

При собі необхідно мати документ, який посвід-
чує особу. 

Явка обов’язкова. У разі неявки без поважних при-
чин застосовуються заходи, передбачені ст.  ст.  139, 
140 Кримінального процесуального кодексу України: 
примусовий привід, грошове стягнення.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Громадянин України Конюшок Василь Іванович, 18.07.1959 р.н., у відповідності до вимог 

ст.ст.  111, 135, 278 КПК України, Вам повідомляється про підозру у кримінальному прова-
дженні за № 22022050000001657, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 
29.06.2022, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст.  111-1 Кри-
мінального кодексу України, тобто в здійсненні громадянином України колабораційної ді-
яльності, тобто у добровільному зайняті громадянином України посади, пов’язаної з вико-
нанням організаційно-розпорядчих та адміністративно-господарських функцій, у незакон-
них органах влади, створених на тимчасово окупованій території, у тому числі в окупаційній 
адміністрації держави-агресора.

     Повний текст повідомлення про підозру розміщено на вебсайті Офісу Генерально-
го прокурора у рубриці «Повістки про виклик» за посиланням: «https://www.gp.gov.ua/
ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-
rozsliduvannya».

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
На підставі ст.  ст.  133, 135, 137 КПК України викликається підозрюваний Конюшок Ва-

силь Іванович, 18.07.1959 р.н., останнє відоме місце реєстрації та проживання за адресою: 
Донецька область, Волноваський район, селище Зачатівка, вул. Миру, буд. 9, на 27.01.2024 
о 12:00, 29.01.2024 о 12:00 та 30.01.2024 о 12:00 до будівлі тимчасової дислокації слідчо-
го відділу 2 управління (з дислокацією у м. Маріуполь) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській 
областях за адресою: м. Дніпро, пл. Шевченка, 7, каб. 130, для отримання письмового по-
відомлення про підозру у вчиненні кримінального правопорушення у кримінальному про-
вадженні № 22022050000001657, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 
29.06.2022, за ч. 5 ст. 111-1 КК України, допиту як підозрюваного, а також проведення інших 
слідчих та процесуальних дій у зазначеному кримінальному провадженні. 

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст.  ст.  138, 139 КПК 
України, у тому числі: можливість застосування приводу та здійснення спеціального досу-
дового розслідування. 

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Громадянин України Якимець Олександр Миколайовичч, 29.06.2004 ро-

ку народження, у відповідності до вимог ст.  ст.  111, 135, 278 КПК Укра-
їни Вам повідомляється про підозру у кримінальному провадженні за  
№ 12023052770000426 від 01.06.2023, у вчиненні злочину, передбаченого 
ч. 6 ст.  111-1 Кримінального кодексу України.

Повний текст повідомлення про підозру розміщено на вебсайті Офісу 
Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик» за посиланням: 
«https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-
zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya».

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
На підставі ст.  ст.  133, 135, 137 КПК України викликається підозрюва-

ний Якимець Олександр Миколайович, 29.08.2004 року народження, остан-
нє відоме місце реєстрації за адресою: Донецька область, м. Маріуполь, 
пр-т Будівельників, буд. 52, корп. гурт., кв. 706А, на 29.01.2024 з 09:00 год. 
до 12:00 год., 30.01.2024  з 09:00 год до 12:00 год та 31.01.2024 з 09:00 год. 
до 12:00 год. до будівлі тимчасової дислокації слідчого відділу 2 управління 
(з дислокацією у м. Маріуполь) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях 
за адресою: м. Дніпро, пл. Шевченка, 7, каб. 130, для отримання письмо-
вого повідомлення про підозру у вчиненні кримінального правопорушен-
ня у кримінальному провадженні № 12023052770000426 від 01.06.2023, за 
ознаками вчинення злочину, передбаченого  ч. 6 ст. 111-1 КК України, до-
питу як підозрюваного, а також проведення інших слідчих та процесуаль-
них дій у зазначеному кримінальному провадженні. 

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у 
ст.  ст.  138, 139 КПК України, у тому числі: можливість застосування приво-
ду та здійснення спеціального досудового розслідування. 

ПОВІСТКА  
про виклик обвинуваченого до суду 

Бовкуну Юрію Вікторовичу, 26.04.1964 року народжен-
ня, останнє відоме місце проживання: м. Херсон, вул. 200 
річчя Херсона, 30, кв. 79; Сидорову Роману Вікторовичу, 
23.04.1972 року народження, останнє відоме місце про-
живання: м. Херсон, вул. Студентська, 30, кв. 40, Юхнен-
ку Юрію Григоровичу, 18.03.1980 року народження, остан-
нє відоме місце проживання: м. Херсон, вул. Перекопська, 
21, кв. 47 відповідно вимог ст.  ст.  134, 135 КПК України 
необхідно з’явитися 07 лютого 2024 року o 13 годині 30 
хвилин до Херсонського міського суду Херсонської облас-
ті за адресою: м. Херсон, вул. Маяковського, 6/29, каб. 403 
для участі у підготовчому судовому засіданні з розгля-
ду обвинувального акта у кримінальному проваджен-
ні № 42022230000000441 від 25.11.2022 (судова справа 
№ 766/11141/23) за обвинуваченням Бовкуна Ю.В. у вчи-
ненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 
ст.  111-2, ч. 5 ст.  191 КК України, Сидорова Р.В. та Юхнен-
ка Ю.Г. у вчиненні кримінального правопорушення, перед-
баченого ч. 5 ст.  191 КК України. 

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на ви-
клик, викладені у ст.  ст.  138, 139 Кримінального процесу-
ального кодексу України.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення 
вважається належним повідомленням про дату, час та міс-
це розгляду справи, а кримінальне провадження буде здій-
снюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеці-
ального судового провадження згідно ст.  323 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Громадянин України Крутько Артем Іванович, 27 жовтня 

1990 р.н., у відповідності до вимог ст.ст.  111, 135, 278 КПК Украї-
ни Вам повідомляється про підозру у кримінальному провадженні за 
№ 62023050020000483 від 31.08.2023, за ч. 2 ст.  111 КК України, тоб-
то у державній зраді, а саме у діянні, умисно вчиненому громадянином 
України на шкоду суверенітетові, територіальній цілісності та недотор-
канності, обороноздатності, державній, економічній та інформаційній 
безпеці України шляхом переходу на бік ворога в період збройного кон-
флікту в умовах воєнного стану.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Громадянин України Крутько Артем Іванович, 27 жовтня 1990  р.н., 

відповідно до вимог ст.ст.  133, 135 Вам необхідно з’явитися 27, 29 та 
30 січня 2024 року на 14:00 год. до Другого слідчого відділу (з дис-
локацією у місті Сєвєродонецьку) Територіального управління Держав-
ного бюро розслідувань, розташованого у місті Краматорську (м. Дні-
про, вул. Гагаріна, буд. 26), тел. роб. (050)-753-68-72 для вручення вам 
повідомлення про підозру у вчиненні кримінального правопорушен-
ня, передбаченого ч. 2 ст.  111 КК України та здійснення інших проце-
суальних дій у кримінальному провадженні № 62023050020000483 від 
31.08.2023, в якості підозрюваного. Поважні причини та наслідки не-
прибуття особи на виклик викладені у ст.ст.  138, 139 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Громадянин України Фролов Костянтин Анатолійович, 10.06.1974 року наро-

дження, у відповідності до вимог ст.  ст.  111, 135, 278 КПК України, Вам повідо-
мляється про підозру у кримінальному провадженні за № 22022050000001657 
від 29.06.2022, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 6 
ст.  111-1 Кримінального кодексу України, тобто у колабораційній діяльності, а 
саме у здійсненні інформаційної діяльності у співпраці з державою-агресором 
та його окупаційною адміністрацією, спрямованої на підтримку держави-агресо-
ра, її окупаційної адміністрації та збройних формувань та на уникнення нею від-
повідальності за збройну агресію проти України.

Повний текст повідомлення про підозру розміщено на вебсайті Офісу Гене-
рального прокурора у рубриці «Повістки про виклик» за посиланням: https://
www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-
specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
На підставі ст.  ст.  133, 135, 137 КПК України викликається підозрюваний 

Фролов Костянтин Анатолійович, 10.06.1974 р.н., останнє відоме місце ре-
єстрації та проживання за адресою: Донецька обл., м. Донецьк, вул. Щорса, 
буд. 39, на 27.01.2024 о 10:00, 28.01.2024 о 10:00 та 29.01.2024 о 10:00 до бу-
дівлі тимчасової дислокації слідчого відділу 2 управління (з дислокацією у 
м. Маріуполь) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за адресою: м. Дні-
про, пл. Шевченка, 7, каб. 130, для отримання письмового повідомлення про пі-
дозру у вчиненні кримінального правопорушення у кримінальному проваджен-
ні № 22022050000001657 від 29.06.2022, за ч. 6 ст. 111-1 КК України, допиту як 
підозрюваного, а також проведення інших слідчих та процесуальних дій у зазна-
ченому кримінальному провадженні.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст.  ст.  138, 
139 КПК України, у тому числі: можливість застосування приводу та здійснення 
спеціального досудового розслідування.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
Гончар Олексій Михайлович, 11.05.1990 року народження, зареєстрова-

ний за адресою: Луганська область, Старобільський (Міловський) район с. 
Зориківка, вул. Охотнича, 1, відповідно до вимог ст.  ст.  133, 135, 137 Кри-
мінального процесуального кодексу України викликається у кримінально-
му провадженні №42023132580000079 від 17.04.2023 до слідчого відділу 3 
управління (з дислокацією у м. Сєвєродонецьк) ГУ СБУ у Донецькій та Лу-
ганській областях, за адресою: Дніпропетровська область, м. Дніпро, пл. 
Шевченка, буд. 7, каб. 131 на 27.01.2024 об 11:00 год., 29.01.2024 об 11:00 
год., 30.01.2024 об 11:00 год., для вручення вам письмового повідомлен-
ня про нову підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передба-
ченого ч. 5 ст.  111-1 КК України, допиту в якості підозрюваного, а також 
проведення інших слідчих та процесуальних дій у зазначеному криміналь-
ному провадженні.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст.  ст.  138, 
139 КПК України, у тому числі: накладення грошового стягнення, можли-
вість застосування приводу, здійснення спеціального досудового розсліду-
вання, здійснення спеціального судового розгляду.

Відповідно до п. 1 ч. 7 ст.  42 КПК України підозрюваний зобов’язаний 
прибути за викликом до слідчого, прокурора, а в разі неможливості прибу-
ти у призначений строк — заздалегідь повідомити про це зазначених осіб. 
Засоби зв’язку: 0990140664, prok.starobilskiy@gmail.com., який оголоше-
ний у міжнародний розшук, та/або який виїхав, та/або перебуває на тимча-
сово окупованій території України, території держави, визнаної Верховною 
Радою України державою-агресором, є підставою для здійснення спеціаль-
ного досудового розслідування чи спеціального судового провадження.

Керівник Старобільської окружної прокуратури Луганської області 
Сергій ПОПОВ
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ОГОЛОШЕННЯ

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації: (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

У провадженні Подільського районного суду м. Києва перебуває кримінальне проваджен-
ня № 1-кп/758/245/24 (справа № 758/2865/17) за обвинуваченням Осоченко Інеси Костянтинівни, 
19.09.1970 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст.  111 
КК України.

Подільський районний суд м. Києва повідомляє Осоченко Інесу Костянтинівну, 19.09.1970 року 
народження, останнє відоме місце проживання: 95053, АР Крим, м. Сімферополь, вул. Мате Залки, 
7б, кв. 104, про те, що вироком від 15.01.2024 Осоченко Інесу Костянтинівну, 19.09.1970 року наро-
дження, визнано винуватою у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст.  111 
КК України та призначено їй покарання у вигляді 13 (тринадцяти) років позбавлення волі з конфіска-
цією всього належного їй на праві власності майна.

Строк відбування покарання Осоченко Інесі Костянтинівні, 19.09.1970 року народження, обрахову-
вати з моменту звернення вироку до виконання.

Арешт, накладений слідчим суддею Печерського районного суду міста Києва, 24.07.2015 на 1/1 
частку квартири № 16 по вул. Радіщева, 84, м. Сімферополь, АР Крим, Україна, у зв’язку з необхідніс-
тю виконання додаткового покарання у вигляді конфіскації майна — залишити без змін.

Речові докази — залишити в матеріалах кримінального провадження.
На вирок можуть бути подані учасниками судового провадження апеляційні скарги до Київсько-

го апеляційного суду через Подільський районний суд міста Києва протягом тридцяти днів з момен-
ту його проголошення.

Вирок суду набирає законної сили після закінчення строку подання апеляційної скарги, якщо та-
ку скаргу не було подано.

Учасники судового провадження мають право отримати в суді копію вироку.
Інформацію про ухвалений вирок опублікувати у засобах масової інформації загальнодержавної 

сфери розповсюдження згідно з положеннями статті 297-5 КПК України та на офіційному веб-сайті 
суду.

Суддя Л.В. Казмиренко

Солом’янський районний суд м. Києва викликає в су-
дове засідання Елекчян Олену Феліксівну, 03.02.1966 р.н., 
громадянку України, уродженка м. Сімферополя, АР 
Крим, яка зареєстрована та проживає за адресою: Украї-
на, АР Крим, м. Сімферополь, вул. Кірова, буд. 82, кв. 63, 
як обвинувачену у вчиненні кримінального правопору-
шення, передбаченого ч. 5 ст.  111-1 КК України у кри-
мінальному провадженні №22022011000000041, спра-
ва №760/17530/23, провадження № 1-кп/760/2781/23, яке 
відбудеться 30.01.2023 о 15:30 в приміщенні суду за адре-
сою: Україна, м. Київ, вул. Максима Кривоноса, 25, номер 
телефону для зв’язку +380970868658.

Згідно з ст.  42 КПК України обвинувачений зобов’язаний 
прибути за викликом до суду, а в разі неможливості при-
бути за викликом у призначений строк — заздалегідь по-
відомити про це суд.

При собі необхідно мати документ, який посвідчує осо-
бу.

Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст.  139, 
140, 323 КПК України.

Поважні причини неприбуття особи на виклик передба-
чено ст.  138 КПК України.

Суддя Сергієнко Г.Л.

Шевченківський районний суд м. Києва викликає в під-
готовче судове засідання, яке відбудеться о 14 годині 00 
хвилин 30 січня 2024 року в приміщенні суду за адресою: 
м. Київ, вул. Дегтярівська, 31-А, каб. № 608, обвинувачених 
Алієва Д.Д., 07.05.1969 р.н., Бойка І.Д., 18.03.1976 р.н., Ко-
місарчука О.О., 08.07.1975 р.н., Максюри С.М., 25.06.1985 
р.н., Поторочі О.П. 06.07.1967 р.н., в рамках кримінально-
го провадження №42016000000002850, внесеного до Єди-
ного реєстру досудових розслідувань 13 жовтня 2016 ро-
ку, за ознаками вчинення кримінальних правопорушень 
передбачених ч. 2 ст.  28, ст.  340, ч. 2 ст.  15, п.п. 1, 5, 12 ч. 2 
ст.  115, ч. 5 ст.  27, ч. 2 ст.  28, ч. 2 ст.  122, ч. 5 ст.  27, ч. 2 
ст.  262, ч. 2 ст.  28, ч. 1 ст.  263 КК України.

У разі неявки обвинувачених до суду, дане оголошення 
вважається належним повідомленням, а кримінальне про-
вадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваче-
них в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Є.В. Сидоров

Солом’янський районний суд м. Києва викликає в судове засідання Попова Олександра Юрійови-
ча, 06.12.1983 р.н., громадянина Російської Федерації, місце проживання (перебування, реєстрації) не 
встановлено, як обвинуваченого у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст.  258, 
ч. 3 ст.  146 КК України, у кримінальному провадженні №22021101110000088, справа № 760/6555/22, 
провадження № 1-кп/760/2106/22, яке відбудеться 30 січня 2024 року о 15:00 в приміщенні суду за 
адресою: Україна, м. Київ, вул. Максима Кривоноса, 25, номер телефону для зв’язку +380970868658.

Згідно з ст.  42 КПК України обвинувачений зобов’язаний прибути за викликом до суду, а в разі не-
можливості прибути за викликом у призначений строк — заздалегідь повідомити про це суд.

При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу.
Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст.  ст.  139, 140, 323 КПК України.
Поважні причини неприбуття на виклик передбачено ст.  138 КПК України.
Соломенский районний суд г. Киева вызывает в судебное заседание Попова Александра Юрьеви-

ча, 06.12.1983 г.р., гражданина Российской Федерации, место проживания (нахождения, регистра-
ции) не установлено, как обвиняемого в совершении уголовных правонарушений, предусмотренных 
ч. 2 ст.  258, ч. 3 ст.  146 УК Украины, в уголовном производстве №22021101110000088, дело 
№760/6555/22, производство №1-кп/760/2106/22, которое состоится 30 января 2024 года в 15:00 в 
помещении суда по адресу: Украина, г. Киев, ул. Максима Кривоноса, 25, номер телефона для свя-
зи +380970868658.

В соответствии со ст.  42 УПК Украины обвиняемый обязан прибыть по вызову в суд, а в случае не-
возможности прибыть по вызову в назначенное время – заранее уведомить об этом суд.

При себе необходимо иметь документ, который подтверждает личность.
Последствия неприбытия по вызову предусмотрены ст.  ст.  139, 140, 323 УПК Украины.
Уважительные причины неприбытия по вызову предусмотрены ст.  138 УПК Украины.

Суддя Сергієнко Г.Л.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Громадянин України Ракіта Максим Володимирович, 

21.03.1993 р.н., зареєстрований за адресою: Донецька 
область,  м. Горлівка, вул. Соколовського, буд.17, кв. 77, 
відповідно до вимог ст.ст.  134, 137 КПК України, викли-
кається у судові засідання під головуванням судді Логві-
ненко Т.Г., що відбудуться 30.01.2024 о 09:45, 08.02.2024 
о 09:45, 20.02.2024 о 09:45 в приміщенні Індустріально-
го районного суду м. Дніпропетровська, розташовано-
го за адресою: м. Дніпро, просп. Слобожанський, 84, для 
участі в судовому засіданні в якості обвинуваченого по 
кримінальному провадженню № 12022050000000857 від 
20.10.2022. 

Явка обвинуваченого в судове засідання обов’язкова! 
У разі неявки обвинуваченого до суду, оголошення вва-
жається належним повідомленням, а кримінальне прова-
дження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого 
в порядку спеціального судового провадження.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття за-
значені у ст.ст.  138, 139, 323 КПК України, у тому числі: 
можливість застосування приводу та здійснення спеціаль-
ного судового провадження. 

Повістка про виклик обвинуваченого до суду
Нововоронцовський районний суд Херсонської області повідо-

мляє, що 14 лютого 2024 року о 13 годині 30 хвилин суддею Ка-
невським В.О. призначено підготовче судове засідання у кримі-
нальному провадженні (номер судової справи 954/550/23) за об-
винуваченням Барановського Миколи Францовича, 17.09.1955  
року народження, уродженця Великолепетиського району 
 Херсонської області с. Миколаївка, зареєстрованого та прожива-
ючого за адресою: Херсонська область, Каховський район, Вели-
колепетиська селищна рада, смт Велика Лепетиха, вул. Шевчен-
ка, буд. 16, у вчиненні кримінального правопорушення, передба-
ченого  ч. 3 ст.  111-1 КК України.

На вказану дату та час Вам необхідно з’явитися до приміщен-
ня Нововоронцовського районного суду Херсонської області, за 
адресою: вул. Тітова, 2а, смт Нововоронцовка, Херсонська об-
ласть, зал судових засідань № 1,  для участі у підготовчому су-
довому засіданні.

Наслідки неприбуття обвинуваченого за викликом суду перед-
бачені ст.  323 КПК України. У разі неявки обвинуваченого до суду, 
дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримі-
нальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвину-
ваченого в порядку спеціального судового провадження.

Поважні причини неприбуття особи на виклик до суду перед-
бачені ст.  138 КПК України. Нагадуємо про обов’язок заздалегідь 
повідомити про неможливість з’явлення до суду.

ПОВІСТКА  
про виклик обвинуваченого

Амур-Нижньодніпровський районний суд м. Дніпро-
петровська викликає Юзвінкевича Сергія Вілійовича, 
07.02.1978 р.н., уродженця Донецької області,  як об-
винуваченого у вчиненні злочину, передбаченого ч.5 
ст.  111-1 КК України, у кримінальному провадженні, 
внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 
за №22022050000000613 від 11.05.2022 року, у судове 
засідання, яке відбудеться 29.01.2024 року о 14:30 год. у 
приміщенні Амур-Нижньодніпровського районного суду  
м. Дніпропетровська, розташованого за адресою: 
м. Дніпро, вул. Новоселівська, б. 9.

Головуючий суддя Н.В. Машкіна

Дніпровський районний суд міста Києва викли-
кає Петюшеву Нану Миколаївну як обвинувачену на 
13 год. 30 хв. 30 січня 2024 року у справі за обви-
нуваченням Петюшевої Нани Миколаївни, 18.03.1958 
року народження, у вчиненні кримінального право-
порушення (злочину), передбаченого ч. 1 ст.  111 КК 
України за адресою: м. Київ, вул. Пластова, 3, каб. 24.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголо-
шення вважається належним повідомленням, а кри-
мінальне провадження буде здійснюватись за відсут-
ності обвинуваченого в порядку спеціального судо-
вого провадження.

Суддя Бірса О.В.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Громадянин України Фомантьєв Сергій Юрійо-

вич, 03.12.1961 р.н., на підставі ст.  ст.  133, 135 
КПК України Вам необхідно з’явитись 26.01.2024 о 
10 год. 00 хв.  та 27.01.2024 о 10 год. 00 хв до стар-
шого слідчого в ОВС СВ УСБУ в Полтавській облас-
ті Потапенка Г.В. за адресою: м. Полтава, вул. Со-
борності, 40А, каб. №9 (тел. 0532-511-809) для до-
питу як свідка, проведення слідчих (розшукових) та 
процесуальних дій  у кримінальному провадженні 
№22023170000000183 від 31.07.2023.

ОГОЛОШЕННЯ ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ
Шевченківський районний суд міста Києва викли-

кає у судове засідання обвинуваченого Захарова Да-
нила Олексійовича, 23.04.2004 року народження, у 
вчиненні кримінального правопорушення, передба-
ченого ч. 2 ст.  111 КК України у кримінальному про-
вадженні №22023000000000001, відомості про яке 
внесені до Єдиного реєстру досудових розслідувань 
02.01.2023 року, яке відбудеться о 10 годині 00 хви-
лин 30 січня 2024 року в приміщенні суду за адре-
сою: каб. № 501, вул. Дегтярівська, 31-А, Київ.

Суддя І.М. Міхєєва

Орджонікідзевський районний суд м. Запоріжжя викликає в судові 
засідання (провадження №335/4987/17, 1-кп/335/50/2024) обвинува-
ченого Кондратюк Сергія Валентиновича, 09.09.1972 р.н., останнє ві-
доме місце реєстрації: м. Запоріжжя, вул. Уральська, 46, місце прожи-
вання: м. Запоріжжя, вул. 40 років Перемоги, 9, кв. 29, обвинувачено-
го Остапенка Віталія Олександровича, 11.02.1964 р.н., останнє відоме 
місце реєстрації та проживання: м. Запоріжжя, вул. 40 років Перемоги, 
41, кв. 46 по кримінальному провадженню №12015000000000262 за 
обвинуваченням Кондратюка С.В., Остапенка В.О. у вчиненні злочинів, 
передбачених ч. 4 ст. 190, ч. 3 ст. 28,  ч. 2 ст. 364 КК України, які відбу-
дуться 01.02.2024 о 09-20 год., 20.02.2024 о 09-30 год., 06.03.2024 об 
11-00 год. за адресою: м. Запоріжжя, вул. Перемоги, 107-Б. З момен-
ту опублікування повістки про виклик у ЗМІ загальнодержавної сфе-
ри розповсюдження обвинувачені вважаються належним чином озна-
йомлені з її змістом. 

Суддя Воробйов А.В.

Орджонікідзевський районний суд м. Запоріжжя викликає в судо-
ве засідання (провадження №335/10374/23, 1-кп/335/429/2024) об-
винувачену Іванову Наталію В’ячеславівну, 20.10.1976 р.н., місце ре-
єстрації: Запорізька область, м. Кам’янка-Дніпровська, вул. Пер-
шотравнева, 88 для участі у розгляді кримінального провадження 
№22023080000000986 від 20.06.2023 за обвинуваченням Іванової Н.В. 
у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, яке відбу-
деться  29.01.2024 о 09-30 год., 13.02.2024 о 09-30 год., 27.02.2024 о 
09-30 год., 12.03.2024 о 09-30 год. за адресою: м. Запоріжжя,  вул. Пе-
ремоги, 107-Б. З моменту опублікування повістки про виклик у ЗМІ 
загальнодержавної сфери розповсюдження обвинувачена вважаєть-
ся належним чином ознайомлена з її змістом. Обвинуваченій Івановій 
Н.В. повідомляється, що 16.01.2024 року суд постановив ухвалу про 
здійснення спеціального судового провадження, зі змістом якої мож-
на ознайомитися в мережі Інтернет за веб-адресою сторінки на офі-
ційному веб-порталі судової влади України http://og.zp.court.gov.ua/
sud0818/gromadyanam/csz/. 

Суддя Апаллонова Ю.В.

Повістка про виклик до суду
 Вільнянський районний суд Запорізької області викликає обвину-

вачену у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 
ст. 111 КК України Стебунову Оксану Леонідівну, 06.10.1986 р.н., яка 
зареєстрована та проживає: Запорізька область, Бердянський район, 
смт Чернігівка, вул. Шевченка, 74-а, інше можливе місце фактичного 
проживання: Запорізька область, Бердянський район, смт Чернігівка, 
вул. Захисників України (стара назва — Жовтнева), 19-А, у судові за-
сідання 08.02.2024 о 13-00 год., 19.03.2024 об 11-00 год., 09.04.2024 
об 11-00 год. (справа №314/144/23) за адресою: Запорізька область, 
м. Вільнянськ, вул. Бочарова, 4. Колегія суддів: головуючий суддя Сві-
дунович Н.М., судді: Кіяшко В.О., Капітонов Є.М.

Явка до суду є обов’язковою. При собі мати паспорт або інший до-
кумент, що посвідчує особу. З моменту опублікування повістки про 
виклик у ЗМІ загальнодержавної сфери розповсюдження та на офі-
ційному веб-сайті суду обвинувачений вважається належним чином 
ознайомленим з її змістом.

Повідомлення про ухвалення слідчим суддею рішення про здійснення 
спеціального досудового розслідування

Ухвалою слідчого судді Новомосковського міськрайонного суду Дніпропе-
тровської області справа №183/345/24 від 22.01.2024 надано дозвіл на здій-
снення спеціального досудового розслідування у кримінальному проваджен-
ні №62023050020000295 від 08.06.2023 за підозрою Телика Сергія Володими-
ровича, 20.01.1978 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, передба-
ченого ч. 2 ст.  111 КК України.      

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО 
при здійсненні спеціального досудового розслідування

На підставі ст.  ст.  133, 135, 297-5  КПК України викликається підозрюва-
ний Телик Сергій Володимирович, 20.01.1978 р.н., на 27.01.2024 о 10:00, 
29.01.2024 о 10:00, 30.01.2024 о 10:00 до старшого слідчого Другого слід-
чого відділу (з дислокацією у місті Сєвєродонецьку) Територіального управ-
ління Державного бюро розслідувань, розташованого у місті Краматорську 
Боровенка Олександра Івановича за адресою: пр-кт Гагаріна, буд. 26, м. Дні-
про, Дніпропетровська область, для участі у допиті як підозрюваного у кри-
мінальному провадженні №62023050020000295 від 08.06.2023 за ч. 2 ст.  111 
КК України, а також проведенні інших слідчих та процесуальних дій, вручення 
повідомлення про завершення досудового розслідування, надання доступу до 
матеріалів досудового розслідування, вручення обвинувального акта та реє-
стру матеріалів досудового розслідування. 

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані в ст.  ст.  138, 
139 КПК України.

Повідомлення про ухвалення слідчим суддею рішення  
про здійснення спеціального досудового розслідування

Ухвалою слідчого судді Новомосковського міськрайонного суду Дніпропе-
тровської області справа №183/303/24 від 22.01.2024 надано дозвіл на здій-
снення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні 
№42022131610000056 від 26.03.2022 за підозрою Шуліки Миколи Юрійовича, 
14 грудня 1989 р.н., у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених 
ч. 4 ст.  408, ч. 5 ст.  111-1 КК України.  

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО 
при здійсненні спеціального досудового розслідування

На підставі ст.  ст.  133, 135, 297-5  КПК України викликається підозрюва-
ний Шуліка Микола Юрійович, 14 грудня 1989  р.н., на 26.01.2024 об 11:00, 
27.01.2024 об 11:00 до старшого слідчого Другого слідчого відділу (з дисло-
кацією у місті Сєвєродонецьку) Територіального управління Державного бю-
ро розслідувань, розташованого у місті Краматорську Боровенка Олександра 
Івановича за адресою: пр-кт Гагаріна, буд. 26, м. Дніпро, Дніпропетровська 
область, для участі у допиті як підозрюваного у кримінальному провадженні 
№42022131610000056 від 26.03.2022 за ч. 4 ст.  408, ч. 5 ст.  111-1 КК України, 
а також проведенні інших слідчих та процесуальних дій, вручення повідомлен-
ня про завершення досудового розслідування, надання доступу до матеріалів 
досудового розслідування, вручення обвинувального акта та реєстру матеріа-
лів досудового розслідування.     

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані в ст.  ст.  138, 
139 КПК України.

Повістка про виклик
Ленінський районний суд м. Запоріжжя (місцезнахо-

дження: м. Запоріжжя, вул. Незалежної України, 1/2) ви-
кликає Дятлова Дмитра Валентиновича, 29.02.1980 р.н., 
як обвинуваченого, для участі у судовому засіданні 
02  лютого 2024 року об 11-30 год., 12 лютого 2024 року 
о 10-00 год. по кримінальній справі № 334/6753/23 (про-
вадження 1-кп/334/690/23) за обвинуваченням Дятлова 
Д.В. у вчиненні кримінального правопорушення, перед-
баченого ч. 7 ст. 111-1 КК України. 

Суддя Бредіхін Ю.Ю.

Орджонікідзевським районним судом м. Запоріжжя 
09 січня 2024 року ухвалено вирок за обвинувальним 
актом № 22022080000001430 від 08.08.2022 за обвину-
ваченням Жоха Владислава В’ячеславовича у вчинен-
ні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 
ст.  111-1 КК України.

Із текстом вироку суду засуджений має можливість 
ознайомитись за посиланням – http://reyestr.court.gov.ua/
Review/116215250.
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Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації: (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

Посмітний Руслан Миколайович, відповідно до по-
ложень ст.ст.  135,323 КПК України, викликається до 
Запорізького районного суд Запорізької області (за 
адресою: 69089, м. Запоріжжя, вул. Істоміна, 10) для 
участі в судовому засіданні по кримінальному прова-
дженню за обвинуваченням Посмітного Р.М. у вчи-
ненні кримінального правопорушення, передбаче-
ного ч. 7 ст.  111-1 КК України (ЄУН 317/2257/23) ПН 
1-кп/317/111/2024), розгляд якого призначено на 
01.02.2024 року о 10-00 год. 

У разі неможливості явки в судове засідання, осо-
ба яка викликається, зобов’язана повідомити суд про 
причини неявки. З моменту опублікування повістки 
про виклик обвинуваченого у ЗМІ загальнодержав-
ної сфери розповсюдження особа вважається пові-
домленою про  дату, час і місце розгляду справи. 

Суддя Ачкасов О.М.

Жовтневий районний суд м. Запоріжжя по-
відомляє Чебурахіна Олександра Миколайови-
ча, 01.03.1969 р.н., що 16 січня 2024 року в ме-
жах судового кримінального провадження ЄУН 
331/5166/23 (в ЄРДР зареєстровано 19.07.2023 за 
№22023080000001182) ухвалено обвинувальний ви-
рок за ч. 7 ст.  111-1 КК України (Колабораційна ді-
яльність) та призначено покарання. Вирок може бу-
ти оскаржений шляхом подання апеляційної скарги 
до Запорізького апеляційного суду через Жовтневий 
районний суд м. Запоріжжя протягом тридцяти діб з 
дня проголошення. Зі змістом вироку суду обвинува-
чений Чебурахін О.М. може ознайомитись на офіцій-
ному сайті «Єдиний реєстр судових рішень» (https://
reestr.court.gov.ua/) або отримати копію вироку осо-
бисто в суді на підставі відповідної заяви. 

Суддя Пивоварова Ю.О.

Оголошення про виклик до суду Кузьміної Т.О.
Юр’ївським районним судом Дніпропетровської об-

ласті здійснюється розгляд кримінального прова-
дження № 1-кп/0198/46/24, справа № 198/6/24 за об-
винуваченням Кузьміної Тетяни Олексіївни у вчинен-
ні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 
ст.  111-1 КК України.

Обвинувачена Кузьміна Тетяна Олексіївна, 25.07.1962 
року народження, викликається для участі в підготов-
чому судовому засіданні, призначеному на 31 січня 
2024 року о 13:00 годині, в приміщенні Юр’ївського ра-
йонного суду Дніпропетровської області, який знахо-
диться за адресою: Дніпропетровська область, Павло-
градський район, смт Юр’ївка, вул. Центральна, 89.

Після опублікування оголошення в пресі, обвинува-
чена вважається повідомленою про дату, час та місце 
розгляду справи. У разі неявки обвинуваченої підготов-
че судове засідання буде проведено за її відсутності.

Суддя Ірина ГАЙДАР

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Запорізький апеляційний суд викликає обвинува-

чених Кудінова Віктора Миколайовича, 17.05.1973 
року народження, Шостак Антоніну Іванівну, 
06.07.1978 року народження на розгляд апеляційної 
скарги захисника обвинуваченої Шостак А.І. — ад-
воката Ненашевої Я.В. на вирок Жовтневого район-
ного суду м. Запоріжжя від 29.06.2023 року віднос-
но Шостак Антоніни Іванівни, Кудінова Віктора Ми-
колайовича за обвинуваченням у вчиненні кримі-
нального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст.  28 
ч. 5 ст.  111-1 КК України. Розгляд призначено на 
29.01.2024 року на 12 год. 00 хв. в приміщенні суду в 
м. Запоріжжі, пр. Соборний, 162.  

Суддя В.Я. Рассуждай  

Оболонський районний суд м. Києва викликає об-
винуваченого Домбровського Олександра Олексан-
дровича, що обвинувачується у вчиненні злочину, 
передбаченого ч. 1 ст.  111 КК України у підготовче 
судове засідання, яке відбудеться 30.01.2024 о 14:30 
год. у приміщенні Оболонського районного суду 
м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Левка Лук’яненка, 
2-Є, 15 кабінет.

Наслідки неприбуття підозрюваного, обвинуваче-
ного, свідка, потерпілого, цивільного відповідача пе-
редбачені статтею 139 КПК України, а також наслідки 
неприбуття обвинуваченого передбачені статтею 323 
КПК України, прокурора та захисника — статтею 324 
КПК України, потерпілого — статтею 325 КПК Укра-
їни, цивільного позивача, цивільного відповідача та 
її представників — статтею 326 КПК України, свідка, 
спеціаліста, перекладача та експерта — статтею 327 
КПК України.

Суддя Родіонов С.О.

Оболонський районний суд міста Києва викли-
кає обвинуваченого Андреєва Олексія Веніамінови-
ча, 05.04.1960 року народження (останні відомі міс-
ця проживання: мікрорайон Корявко, буд. 32, кв, 75, 
м. Армянськ, АР Крим), у вчиненні злочину, передба-
ченого ч. 1 ст.  14, ч. 1 ст.  111 КК України в підготовче 
судове засідання, яке відбудеться 30 січня 2024 року 
о 14:00. Явка до суду обов’язкова. При собі необхід-
но мати паспорт або документ, який посвідчує осо-
бу. Судове засідання відбудеться в приміщенні Обо-
лонського районного суду міста Києва за адресою: 
м. Київ, вул. Левка Лук›яненка, 2є, зал судових за-
сідань №15, під головуванням судді Родіонова С.О., 
судді: Белоконна І.В., Диба О.Б.

У разі неявки обвинуваченою о до суду, оголо-
шення вважається належним повідомленням, а кри-
мінальне провадження буде здійснюватися за відсут-
ності обвинуваченого в порядку спеціального судо-
вого провадження.

Голосіївський районний суд м. Києва викликає 
Живодуєва Сергія Олександровича, 09.01.1956 р.н. 
(останнє відоме місце проживання: вул. Щелкуно-
ва, 2, кв. 21, м. Севастополь, АР Крим), який обвину-
вачується у вчиненні кримінального правопорушен-
ня, передбаченого ч. 1 ст.  111 КК України, у підго-
товче судове засідання у кримінальну провадженні 
№22020011000000031, яке відбудеться в приміщенні 
суду за адресою: 03127, м. Київ, вул. Полковника По-
тєхіна, 14-а, зал № 34 об 11 годині 30 хвилин 30 січ-
ня 2024 року.

Явка обвинуваченого є обов’язковою. З моменту 
публікації даного оголошення, обвинувачений вва-
жається таким, що належним чином повідомлений 
про місце і час судового засідання. У разі неявки об-
винуваченого, розгляд кримінального провадження 
може бути здійснений в порядку спеціального судо-
вого провадження.

Суддя Бойко О.В.

Святошинський районний суд міста Києва ви-
кликає у якості обвинуваченого Стародубова Пав-
ла Івановича для розгляду кримінального про-
вадження з дозволом на здійснення спеціально-
го судового провадження, внесеного до ЄРДР за 
№ 22023011000000033 від 01.03.2023 відносно Ста-
родубова Павла Івановича, обвинуваченого у вчи-
ненні кримінального правопорушення, передбачено-
го ч. 7 ст.  111-1 КК України та повідомляє, що підго-
товче судове засідання відбудеться 30.01.2024 на 10 
год. 30 хв. в приміщенні Святошинського районного 
суду міста Києва за адресою: м. Київ, вул. Я. Коласа, 
27-А, каб. 710.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголо-
шення вважається належним повідомленням, а кри-
мінальне провадження буде здійснюватись за відсут-
ності обвинуваченої в порядку спеціального судово-
го провадження.

Суддя Новик В.П.

Оголошення про виклик до суду
Святошинський районний суд міста Києва викликає 

у якості обвинуваченого Кудряшова Петра Яковича для 
розгляду кримінального провадження, внесеного до 
ЄРДР №22018011000000010 від 21.02.2018 відносно 
Кудряшова Петра Яковича, обвинуваченого у вчиненні 
злочину, передбаченого ч. 1 ст.  111 КК України та по-
відомляє, що ухвалою Святошинського районного су-
ду м. Києва від 26.05.2020 року прийнято рішення про 
здійснення судового розгляду у формі спеціального су-
дового провадження, яке відбудеться 30.01.2024 року 
о 09.45 годин в приміщенні Святошинського районно-
го суду міста Києва за адресою: м. Київ, вул. Я. Коласа, 
27-А. У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголо-
шення вважається належним повідомленням, а розгляд 
кримінального провадження буде здійснюватись за від-
сутності обвинуваченого в порядку спеціального судо-
вого провадження.

Суддя М.О. Оздоба

Святошинський районний суд міста Києва викли-
кає у якості обвинуваченого Антонєнкова Олексан-
дра Сергійовича для розгляду кримінального прова-
дження внесеного до ЄРДР за № 22017011000000012 
відносно Антонєнкова Олександра Сергійовича, об-
винуваченого у вчиненні злочину, передбаченого ч. 1 
ст.  111 КК України та повідомляє, що підготовче су-
дове засідання відбудеться 30.01.2024 о 15 год. 00 
хв. в приміщенні Святошинського районного суду 
міста Києва за адресою: м. Київ, вул. Я. Коласа, 27-
А, каб. 710.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголо-
шення вважається належним повідомленням, а кри-
мінальне провадження буде здійснюватися за відсут-
ності обвинуваченого в порядку спеціального судо-
вого провадження.

Суддя Новик В.П.

Шевченківський районний суд м. Києва викликає 
Мангушева Ігоря Леонідовича, 16 серпня 1986 р.н., 
в якості обвинуваченого в судове засідання по кри-
мінальному провадженню № 42022000000001226 
внесеного до ЄРДР 02.09.2022 року відносно Ман-
гушева Ігоря Леонідовича у вчиненні кримінально-
го правопорушення, передбаченого ч. 1 ст.  110, ч. 2 
ст.  442 КК України. Одночасно повідомляємо, що су-
дом призначено судове засідання на підставі обвину-
вального акта у кримінальному провадженні за яким 
висунуте обвинувачення Мангушеву Ігорю Леонідо-
вичу за ч. 1 ст.  110, ч. 2 ст.  442 КК України у відкрито-
му судовому засіданні на 09 годину 30 хвилин 30 січ-
ня 2024 року, про що повідомити зацікавлених осіб. 
Здійснювати спеціальне судове провадження сто-
совно обвинуваченого Мангушева Ігоря Леонідовича 
у вчиненні кримінального правопорушення, передба-
ченого ч. 1 ст.  110, ч. 2 ст.  442 КК України.

Суддя В.В. Бігуль

Оболонський районний суд міста Києва викли-
кає обвинуваченого Гривковського Едуарда Олек-
сандровича (останні відомі місця проживання: 
вул. Пушкіна/Ушинського, б. 2/6, кв 22, м. Сімферо-
поль, АРК) у вчиненні злочину, передбаченого ч. 1 
ст.  111 КК України у підготовче судове засідання, яке 
відбудеться 30 січня 2024 року о 09:30. Явка до су-
ду обов’язкова. При собі необхідно мати паспорт або 
документ, який посвідчує особу. Судове засідання 
відбудеться в приміщенні Оболонського районно-
го суду міста Києва за адресою: м. Київ, вул, Левка 
Лук’яненка, 2є, зал судових засідань №15, під голо-
вуванням судді Родіонова С.О., судді: Яценко Н.О., Лу-
ценко О.М.

У разі неявки обвинуваченого до суду оголошен-
ня вважається належним повідомленням, а кримі-
нальне провадження буде здійснюватися за відсут-
ності обвинуваченого в порядку спеціального судо-
вого провадження.

Дніпровський районний суд міста Києва викликає 
Хоміна Ігоря Ярославовича, 22.12.1976 року наро-
дження, як обвинуваченого в судове засідання на 30 
січня 2024 року на 14 годину 00 хвилин по розгляду 
кримінального провадження №22023011000000070 
від 11.04.2017 року по обвинуваченню Хоміна Ігоря 
Ярославовича, 22.12.1976 року народження, у вчи-
ненні кримінального правопорушення, передбаче-
ного ч. 1 ст.  111 КК України, яке відбудеться в при-
міщенні Дніпровського районного суду м. Києва, за 
адресою: м. Київ, вулиця Пластова, 3, каб. 37.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголо-
шення вважається належним повідомленням, а роз-
гляд кримінального провадження буде здійснювати-
ся за відсутності обвинуваченого в порядку спеціаль-
ного судового провадження.

Суддя Мирослава МАРЧЕНКО

Святошинський районний суд міста Києва викли-
кає у якості обвинуваченого ЧЕРНІКОВА ЮРІЯ ВІКТО-
РОВИЧА для розгляду кримінального проваджен-
ня, внесеного до ЄРДР за № 22020011000000012 від 
03.02.2020 року, відносно Чернікова Юрія Вікторови-
ча, обвинуваченого у вчиненні злочину, передбаче-
ного ч. 1 ст.  111 КК України та повідомляє, що під-
готовче судове засідання відбудеться 30 січня 2024 
року о 09 год. 30 хв. в приміщенні Святошинсько-
го районного суду міста Києва за адресою: м. Київ, 
вул. ЯКУБА КОЛАСА, 27-А, каб. 401-402.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголо-
шення вважається належним повідомленням, а кри-
мінальне провадження буде здійснюватись за відсут-
ності обвинуваченого в порядку спеціального судо-
вого провадження.

Суддя В.О. Жмудь

Дарницький районний суд м. Києва викликає Ка-
лина Петра Савелійовича, 26.09.1949 р.н. (який фак-
тично проживає за адресою: АР Крим, Сімферопіль-
ський р-н, с. Журавлівка, вул. Невідома, 19), обвину-
ваченого у вчиненні кримінального правопорушен-
ня, передбаченого ч. 1 ст.  111 КК України, в  судо-
ве засідання, призначене 30.01.2024 року об 11 год. 
30 хв. Явка до суду є обов’язковою. При собі необ-
хідно мати документ, що посвідчує особу. Судове за-
сідання у кримінальному провадженні відбудеться 
в приміщення Дарницького районного суду м. Киє-
ва за адресою: м. Київ, вул. Севастопольська, 7/13.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголо-
шення вважається належним повідомленням, а кри-
мінальне провадження буде здійснюватись за відсут-
ності обвинуваченого в порядку спеціального судо-
вого провадження.

Суддя П.Л. Коляденко

Подільський районний суд м. Києва викликає 
обвинуваченого Лукачова Станіслава Олеговича, 
04.01.1980 року народження (останнє відоме місце 
проживання: АР Крим, м. Сімферополь, вул. О. Не-
вського/Річна, 29/11) у вчиненні злочину, передба-
ченого ч. 1 ст.  111 КК України у підготовче судове 
засідання, яке відбудеться 30.01.2024 року о 15 год. 
00 хв. Явка до суду є обов’язковою. При собі необхід-
но мати паспорт або документ, який посвідчує особу. 
Слухання кримінального провадження відбудеться в 
приміщенні Подільського районного суду м. Києва за 
адресою: 04071, м. Київ, вул. Хорива, 21, каб. 301, під 
головуванням судді Павленко О.О.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголо-
шення вважається належним повідомленням, а кри-
мінальне провадження буде здійснюватись за відсут-
ності обвинуваченого в порядку спеціального судо-
вого провадження.

В провадженні Солом’янського районного суду 
м. Києва перебуває кримінальне провадження від-
носно Сівковича Володимира Леонідовича, обви-
нуваченого у вчиненні кримінальних правопору-
шень, передбачених ч. 3 ст.  27, ст.  340, ч. 3 ст.  27, 
ч. 2 ст.  365 КК України. У зв’язку з чим, в підготовче 
судове засідання викликається Сівкович Володимир 
Леонідович, 17.09.1960 р.н., обвинувачений у вчи-
ненні кримінальних правопорушень, передбачених 
ч. 3 ст.  27, ст.  340, ч. 3 ст.  27, ч. 2 ст.  365 КК України, 
яке відбудеться 30.01.2024 року об 11-00 год. в при-
міщенні Солом’янського районного суду м. Києва за 
адресою: м. Київ, вул. Максима Кривоноса, 25, каб. 
17, під головуванням судді Воронкіна О.А.

У разі неявки обвинуваченого дане оголошення 
вважається належним повідомленням, а криміналь-
не провадження буде здійснюватись за відсутнос-
ті обвинуваченого в порядку спеціального судового 
провадження.

Калюжному Олександру Костянтиновичу
Луганська обл., Троїцький р-н,  
с. Лантратівка, вул. Центральна, 117

П О В І Д О М ЛЕ Н Н Я 
про розгляд провадження

Печерський районний суд м. Києва повідо-
мляє про розгляд кримінального провадження 
№62023000000000002 від 03.01.2023 за обвинува-
ченням Калюжного Олександра Костянтиновича, 
13.11.1981 р.н. у вчиненні злочину передбаченого 
ч. 2 ст.  111 КК України.

Підготовче судове засідання відбудеться 30 січня 
2024 року о 12 год. 00 хв. в приміщенні Печерсько-
го районного суду м. Києва, за адресою: вул. Воло-
димирська, 15, м. Київ, 01601, каб. 204, головуючий 
суддя Шапутько С.В., судді, що входять до складу су-
ду, — Соколов О.М. та Григоренко І.В.

Шевченківський районний суд м. Києва викли-
кає в підготовче судове засідання, яке відбудеть-
ся о 08 годині 30 хвилин 30 січня 2024 року в при-
міщенні суду за адресою: м. Київ, вул. Дегтярів-
ська, 31-А, каб. № 608, обвинуваченого Тіщенко Н.Д., 
11.03.1973 р.н., в рамках кримінального проваджен-
ня №22023000000001056, внесеного до Єдиного ре-
єстру досудових розслідувань 16 жовтня 2023 ро-
ку, за ознаками вчинення кримінального правопору-
шення, передбаченого ч. 1 ст.  258-3, ч. 1 ст.  111, ч. 2 
ст.  111 КК України.

У разі неявки обвинуваченого до суду, дане оголо-
шення вважається належним повідомленням, а кри-
мінальне провадження буде здійснюватись за відсут-
ності обвинуваченого в порядку спеціального судо-
вого провадження.

Суддя Є.В. Сидоров

У провадженні Шевченківського районного су-
ду м. Києва перебуває кримінальне проваджен-
ня № 1-кп/761/925/2023 за обвинуваченням Колу-
паєвої О.А. за ч. 1 ст.  111 КК України, згідно Єдино-
го державного реєстру досудових розслідувань за 
№ 42016000000002823 від 12.10.2016 року. Шевчен-
ківський районний суд м. Києва повідомляє, що су-
дове засідання по вищевказаному кримінальному 
провадженню відбудеться 30.01.2024 року о 10 год. 
00 хв. у приміщенні Шевченківського районного су-
ду м. Києва за адресою: 03057, м. Київ, вул. Дегтярів-
ська, 31А, каб. №604 (суддя Циктіч В.М.).

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголо-
шення вважається належним повідомленням, а кри-
мінальне провадження буде здійснюватись за відсут-
ності обвинуваченого в порядку спеціального судо-
вого провадження.

Святошинський районний суд міста Києва викли-
кає у якості потерпілого КАРПЕНКА Олександра Ми-
колайовича (к/п № 12012000000000029), у кримі-
нальному провадженні за обвинуваченням Шепе-
лева Олександра Олександровича у вчиненні кримі-
нальних правопорушень, передбачених ч. 3 ст.  27, 
ч. 5 ст.  191, ч. 3 ст.  27, ч. 3 ст.  209, ч. 3 ст.  27, ч. 2 
ст.  366 ч. 3 ст.  27, ч. 3 ст.  289 КК України та пові-
домляє, що підготовче судове засідання відбудеть-
ся 26 січня 2024 року об 11:00 в приміщенні Свято-
шинського районного суду міста Києва за адресою: 
м. Київ, вул. Я. Коласа, 27-а.

У разі неявки потерпілого до суду дане оголошен-
ня вважається належним повідомленням, а кримі-
нальне провадження буде здійснюватись за відсут-
ності потерпілого.

Суддя Л.Г. Косик

В провадженні Шевченківського районного су-
ду м. Києва перебуває кримінальне провадження 
№ 1-кп/761/2146/2024 за обвинуваченням Хаджий-
ської Ольги Іванівни у вчиненні кримінального пра-
вопорушення, передбаченого ч. 6 ст.  111-1 КК Укра-
їни.

Шевченківський районний суд м. Києва повідо-
мляє, що судовий розгляд по вищевказаному кри-
мінальному провадженню відбудеться: 30.01.2024 о 
09:30 в приміщенні Шевченківського районного суду 
м. Києва за адресою: 03057, м. Київ, вул. Дегтярів-
ська, 31А, каб. 513.

У разі неявки обвинуваченої до суду дане оголо-
шення вважається належним повідомленням, а кри-
мінальне провадження буде здійснюватись за відсут-
ності обвинуваченої в порядку спеціального судово-
го провадження.

Суддя П.Л. Слободянюк

Подільський районний суд м. Києва викликає 
Квартника Пилипа Олександровича, 27.11.1985 ро-
ку народження (останнє відоме місце проживання: 
м. Луцьк, пр. Михайла Грушевського, 1) у вчинен-
ні кримінального правопорушення передбаченого 
ч. 1 ст.  110, ч. 1 ст.  111 КК України у судове засідан-
ня, яке відбудеться 30 січня 2024 року об 11 год. 30 
хв. Явка до суду є обов’язковою. При собі необхід-
но мати паспорт або документ, який посвідчує особу. 
Слухання кримінального провадження відбудеться в 
приміщенні Подільського районного суду м. Києва за 
адресою: 04071, м. Київ, вул. Хорива, 21, каб.  308, 
під головуванням судді Будзан Л.Д.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголо-
шення вважається належним повідомленням, а кри-
мінальне провадження буде здійснюватись за відсут-
ності обвинуваченого в порядку спеціального судо-
вого провадження.

Подільський районний суд м. Києва викликає 
обвинувачену Погрибняк Людмилу Анатоліївну, 
17.01.1973 року народження (останнє відоме місце 
проживання АР Крим м. Ялта, вул. Горького, 6, кв. 
25) у вчиненні кримінального правопорушення, пе-
редбаченого ч. 4 ст.  111-1 КК України у підготовче 
судове засідання, яке відбудеться 30.01.2024 року о 
16 год. 30 хв. Явка до суду є обов’язковою. При со-
бі необхідно мати паспорт  або документ, який по-
свідчує особу. Слухання кримінального проваджен-
ня відбудеться в приміщенні Подільського районно-
го суду м. Києва за адресою: 04071, м. Київ, вул. Хо-
рива, 21, каб. 301, під головуванням судді Павлен-
ко О.О.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголо-
шення вважається належним повідомленням, а кри-
мінальне провадження буде здійснюватися за відсут-
ності обвинуваченого в порядку спеціального судо-
вого провадження.
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Oбласть Нiч День Oбласть Нiч День

Київська 0..-5 -2..+3 Черкаська 0..-5 -2..+3
Житомирська +1..-4 0..+5 Кіровоградська 0..-5 -2..+3
Чернігівська 0..-5 -2..+3 Полтавська 0..-5 +2..-3
Сумська -2..-7 +2..-3 Дніпропетровська -2..-7 +2..-3
Закарпатська 0..-5 -2..+3 Одеська 0..-5 +2..+7
Рівненська +1..-4 0..+5 Миколаївська 0..-5 +1..+6
Львівська 0..-5 0..+5 Херсонська 0..-5 +1..+6
Івано-Франківська 0..-5 0..+5 Запорізька -2..-7 -2..+3
Волинська +1..-4 0..+5 Харківська -3..-8 0..-5
Хмельницька 0..-5 0..+5 Донецька -5..-10 0..-5
Чернівецька -1..-6 +1..+6 Луганська -6..-11 0..-5
Тернопільська 0..-5 0..+5 Крим 0..-5 +2..+7
Вінницька 0..-5 0..+5 Київ 0..-2 +1..+3
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Розшукуються спадкоємці Кліменко Лариси Митрофанівни,  
1938 року народження, померлої 04 листопада 2021 року.  

Звертатися в місячний термін з дня опублікування оголошення за адресою: 
63202, Харківська обл., смт Нова Водолага, вул. Кобзарів, 1-А,  

тел. (05740) 45801, нотаріус Крючкова Л.А.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ ТА ВИКЛИК ДО СЛІДЧОГО
Відповідно до статей 111-112, 135, 276-278 та глави 11 КПК 

України повідомляю, що 18.01.2024 у кримінальному провадженні 
№ 22023250000000318 від 30.08.2023 складено письмове повідо-
млення про підозру громадянину України Колеснику Сергію Анато-
лійовичу, 25.09.1977 р.н., РНОКПП 2839212939, уродженцю м. Жда-
нівка Горлівського р-ну Донецької області, проживаючому на тимча-
сово окупованій території України за адресою: Донецька обл., Гор-
лівський р-н, м. Жданівка, квартал 28/33, б. 1а, кв. 97, у вчиненні 
злочинів, передбачених ч. 1 ст.  258-3, ч. 2 ст.  111 КК України. 

Повний текст повідомлення про підозру опубліковано на офіцій-
ному Інтернет-сайті Офісу Генерального прокурора (https://www.
gp.gov.ua).

Також, згідно з ст.ст.  133, 135 КПК України Колесник С.А., 
25.09.1977 р.н., викликається на 10:00 27.01.2024, 28.01.2024 та 
29.01.2024 до старшого слідчого СВ УСБУ в Черкаській області під-
полковника юстиції Следя Р.В. за адресою: м. Черкаси, вул. Гого-
ля, 240, для вручення повідомлення про підозру та допиту як підо-
зрюваного у кримінальному провадженні № 22023250000000318 від 
30.08.2023. Наслідки та поважні причини неприбуття особи на ви-
клик визначені статтями 138-139 КПК України.

Повістка про виклик обвинуваченого до суду
Октябрський районний суд м. Полтави викликає обвинуваченого 

Зіпіра Дмитра Дмитровича, 29.12 1978 р.н., у підготовче засідання на 
29.01.2024 р. об 11:00 год. у справі №554/3685/23 за обвинувачен-
ням Зіпіра Дмитра Дмитровича, 29.12.1978 р.н., у вчиненні криміналь-
них правопорушень, передбачених ч. 1, ч. 2 ст.  111, ч. 7 ст.  111-1, ч. 3 
ст.  27 ч. 1 ст.  14 ч. 2 ст.  113, ч. 2 ст.  260 КК України.

Адреса суду: м. Полтава, вул. Навроцького, 5 (зал судових засідань 
№5). Явка до суду обов’язкова.

У разі неявки з поважних причин просимо повідомити про це суд.
Головуючий суддя Троцька А.І.

Київський районний суд м. Полтави викликає Шевченко Ната-
лію Артемівну, 09.05.1978 р.н. (останнє відоме місце проживання: 
м. Куп’янськ, мікрорайон Ювілейний, буд. 5, кв. 41), як обвинувачену 
в судове засідання по кримінальному провадженню №552/4535/22 по 
обвинуваченню у вчиненні кримінального правопорушення, передба-
ченого ч. 1 ст.  111 КК України. Судове засідання відбудеться 30 січня 
2024 року о 10 год. 00 хв. у приміщенні суду за адресою: м. Полтава, 
пров. Хорольського, 6, каб. №19, зал судових засідань №8 (каб. 19). 
В  разі неявки справу буде розглянуто за Вашої відсутності.

Суддя Калько О.С.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
Костенко Володимир Євгенович, 07.10.1970 року народження, уродже-

нець м. Кривий Ріг, Дніпропетровської області, зареєстрований за адресою: 
м.  Херсон, вул. Карбишева, буд. 28, кв. 173, підозрюваний у вчиненні кримі-
нального правопорушення (злочину), передбаченого ч. 7 ст.  111-1 КК України, 
Вам необхідно з’явитись до слідчого відділу УСБУ в Закарпатській області, роз-
ташованого в Закарпатській області, м. Ужгород, вул. Довженка, 3, 26.01.2024 
об 11:00 годині, 27.01.2024 об 11:00 годині, 29.01.2024 об 11:00 годині для 
участі у допиті та інших процесуальних діях у кримінальному провадженні 
№ 22024070000000018 від 18.01.2024.

Крім того, у зв’язку із запланованим завершенням досудового розслідуван-
ня, Вам – Костенку В.Є., необхідно з’явитись 29.01.2024 о 14:00 годині до слід-
чого відділу УСБУ в Закарпатській області, розташованого в Закарпатській об-
ласті, м. Ужгород, вул. Довженка, 3, для отримання повідомлення про завер-
шення досудового розслідування та виконання вимог ст.  290 КПК України (від-
криття матеріалів іншій стороні), а саме для надання доступу до матеріалів кри-
мінального провадження, вручення обвинувального акта та реєстру матеріалів 
досудового розслідування.

Нагадуємо про обов’язок заздалегідь повідомити про неможливість явки. 
Поважні причини та наслідки неприбуття, передбачені ст.  ст.  138, 139 КПК Укра-
їни, в тому числі щодо можливості здійснення спеціального досудового розслі-
дування та судового розгляду.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
Беспалова Альбіна Сергіївна, 11.08.1993 р.н., уродженка м. Южно-Курильськ, 

російської федерації, зареєстрована за адресою: Херсонський район, с. Микіль-
ське, вул. Миру, буд. 17, підозрювана у вчиненні кримінального правопорушен-
ня (злочину), передбаченого ч. 7 ст.  111-1 КК України, Вам необхідно з’явитись до 
слідчого відділу УСБУ в Закарпатській області, розташованого в Закарпатській об-
ласті, м. Ужгород, вул. Довженка, 3, 26.01.2024 о 09:00 годині, 27.01.2024 о 09:00 
годині, 29.01.2024 о 09:00 годині для участі у допиті та інших процесуальних діях у 
кримінальному провадженні № 22024070000000017 від 18.01.2024.

Крім того, у зв’язку із запланованим завершенням досудового розслідування, 
Вам – Беспаловій А.С., необхідно з’явитись 29.01.2024 об 11:00 годині до слідчо-
го відділу УСБУ в Закарпатській області, розташованого в Закарпатській області, 
м. Ужгород, вул. Довженка, З, для отримання повідомлення про завершення досу-
дового розслідування та виконання вимог ст.  290 КПК України (відкриття матері-
алів іншій стороні), а саме для надання доступу до матеріалів кримінального про-
вадження, вручення обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового роз-
слідування.

Нагадуємо про обов’язок заздалегідь повідомити про неможливість явки. По-
важні причини та наслідки неприбуття, передбачені ст.  ст.  138, 139 КПК України, 
в тому числі щодо можливості здійснення спеціального досудового розслідуван-
ня та судового розгляду.

ПОВІСТКА  
про виклик обвинуваченого до суду 

Лєонтьєв Володимир Павлович, 22.01.1964 року народження, громадя-
нин України, уродженець Російської Федерації, зареєстрований за адре-
сою: м. Київ, вул. Волоська, буд. 50/38, кв. 114, раніше не судимий, у від-
повідності до ст.  ст.  134, 135, 323 КПК України, Вам необхідно з’явитись 
29.01.2024 на 15.00 годину, до Суворовського районного суду м. Оде-
си, розташованого за адресою: м. Одеса, вул. Чорноморського козацтва, 
буд. 68, для участі у судовому засіданні у кримінальному провадженні 
№ 42022230000000060 від 13.03.2022.

Повідомляємо, що у разі неприбуття на виклик суду, окрім обставин, 
передбачених ст.  138 КПК України, настає відповідальність, передбачена 
ст.  139 КПК України.

ПОВІСТКА 
про виклик обвинуваченого до суду

Мотузенко Валентин Іванович, 18.05.1964 року народження, громадянин Укра-
їни, уродженець Донецької області, Волноваського району, с. Новопетропавлів-
ка, фактично проживає за адресою: с. Донецька область, м. Донецьк, вул. Артема, 
буд. 144-А, кв. 29, раніше не судимий, у відповідності до ст.  ст.  134, 135, 323 КПК 
України, Вам необхідно з’явитись 29.01.2024 на 15.00 годину, до Суворовського ра-
йонного суду м. Одеси, розташованого за адресою: м. Одеса, вул. Чорноморсько-
го козацтва, буд. 68, для участі судовому засіданні у кримінальному провадженні 
№ 42022230000000060 від 13.03.2022.

Повідомляємо, що у разі неприбуття на виклик суду, окрім обставин, передбаче-
них ст.  138 КПК України, настає відповідальність, передбачена ст.  139 КПК України.

ПОВІСТКА 
про виклик до суду обвинуваченого Кононова Є.О.

29.01.2024 на 12.50 годину, до Синельниківського міськрайонного суду Дні-
пропетровської області, розташованого за адресою: Дніпропетровська область, 
м. Синельникове, вул. Чехова, 1, у судове засідання у кримінальному прова-
дженні № 62022050020000090 (справа № 172/393/23) викликається обвинува-
чений Кононов Євген Олегович, 23.01.1991 року народження, останнє фактично 
відоме місце проживання: Луганська область, Новопсковський район, с. Піски, 
вул. Центральна, буд. 5 (при собі мати документ, що посвідчує особу).

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого у засобах ма-
сової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження, останній вважа-
ється належним чином ознайомленим з її змістом. Поважні причини неприбуття 
особи на виклик до суду роз’яснені ст.  138 КПК України. 

Справа розглядається колегією суддів Синельниківського міськрайонного 
суду Дніпропетровської області, головуючий суддя Костеленко Я.Ю.

ПОВІСТКА 
про виклик до суду обвинуваченого Сальникова А.Л.

30.01.2024 на 09.30 годину до Павлоградського міськрайонного суду Дніпропе-
тровської області, розташованого за адресою: Дніпропетровська область, м. Пав-
лоград, вул. Дніпровська, 135, у судове засідання у кримінальному провадженні 
№62022050020000513 (справа № 188/1266/23) викликається обвинувачений Саль-
ников Андрій Леонідович, 16.02.1972 року народження, останнє фактично відоме 
місце проживання: Луганська область, м. Лисичанськ, кв. Центральний, буд. 2, кв. 
17 (при собі мати документ, що посвідчує особу).

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого у засобах масо-
вої інформації загальнодержавної сфери розповсюдження, останній вважається 
належним чином ознайомленим з її змістом. Поважні причини та наслідки непри-
буття особи на виклик до суду роз’яснені ст.ст.  138, 323 КПК України. 

Справа розглядається колегією суддів Павлоградського міськрайонного суду 
Дніпропетровської області, головуючий суддя Щербина О.О.

Приватний нотаріус Дніпровського міського нотаріального округу 

Яковлева І.М. повідомляє гр. САМОФАЛ НАТАЛІЮ ОЛЕКСАНДРІВНУ 

15 лютого 1972 р.н.,  про відкриття спадщини після смерті батька, 

гр. РОВЕНСЬКОГО ОЛЕКСАНДРА ГРИГОРОВИЧА 13.07.1949 р.н., 

який помер 06.05.2023 року. Прошу протягом місяця з дати 

публікації  звернутися  до нотаріуса за адресою: м. Дніпро, 

пр. Слобожанський, буд. 66, тел. +380509943233.

Приватний нотаріус Дніпровського міського нотаріального округу 

Яковлева І.М. повідомляє гр. КИРИЧЕНКА МАКСИМА АНДРІЙОВИЧА 

27 червня 1995 р.н., про відкриття спадщини після смерті дідуся, 

гр. КИРИЧЕНКА ВАЛЕНТИНА ВАСИЛЬОВИЧА, 02.05.1949 р.н., який 

помер 19.05.2023 року. Прошу протягом місяця з дати публікації  

звернутися  до нотаріуса за адресою: м. Дніпро, пр. Слобожанський, 

буд. 66, тел. +380509943233.

Після померлого 31 травня 2022 року  

Задорожного Віктора Степановича,  

07 вересня 1952 року народження, відкрилася спадщина. 

Спадкоємцям звертатися до нотаріуса за адресою:   

61024,  м. Харків, вул. Пушкінська, буд. 65, кв. 3,  

протягом місяця від дня публікації;  

тел.: 066-173-61-65.

Після померлої 21 червня 2023 року   

Бакакіної Алли Іванівни, 28 березня 1940 року народження, 

відкрилася спадщина.  

Спадкоємцям звертатися до нотаріуса за адресою:   

61024,  м. Харків, вул. Пушкінська, буд. 65, кв. 3,  

протягом місяця від дня публікації;  

 тел.: 066 173-61-65.

Запорізький районний суд Запорізької області викликає Жиєнко 
Артема Володимировича, 04.04.1984 року народження (зареєстрова-
ний за адресою: Запорізька область, Пологівський р-н, смт Розівка, 
вул. Шевченка, буд. 40) який є обвинуваченим у вчиненні криміналь-
ного правопорушення, передбаченого ч. 5 ст.  111-1 КК України у кри-
мінальному провадженні № 22023080000001472 від 08.09.2023, на 09 
годину 30 хвилин 01.02.2024 до Запорізького районного суду Запо-
різької області за адресою:  м. Запоріжжя, вул. Істоміна, буд. 37. 

Суддя О.М. Ачкасов

Приватний нотаріус Бучанського районного нотаріального округу 

Київської області Земенкова Юлія Анатоліївна  

(смт Коцюбинське, Бучанський район, Київська область, 

вул. Доківська, 10, корп. 8, прим. 3, 08298) запрошує спадкоємців 

померлої 01 червня 2023 року МОТУЗНОЇ АНТОНІНИ ВАСИЛІВНИ, 02 

січня 1931 року народження. Спадкоємцям пропонується звернутися 

до нотаріуса у строк до 29 січня 2024 року.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО
Ленінський районний суд м. Запоріжжя для участі у підготовчому судо-

вому засіданні викликає Пилипенка Андрія Павловича, 13.08.1984 року на-
родження (зареєстрований та фактично проживає за адресою: Запорізька 
область, м. Мелітополь, вул. Сєрова, буд. 3) який є обвинуваченим у вчи-
ненні кримінального правопорушення, передбаченого ч.2 ст.  111 КК Украї-
ни у кримінальному провадженні №62022080010000105 від 28.07.2022, на 
09 годину 45 хвилин 06.02.2024 до Ленінського районний суду м. Запоріж-
жя за адресою: м. Запоріжжя, вул. Незалежної України, буд. 1/2. (колегія 
суддів Бредіхін Ю.Ю. (головуючий), Козлова Н.Ю., Новікова Н.В.)

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО
Кіровський районний суд м. Дніпропетровська викликає Гайтана Дмитра Олек-

сандровича, 08.10.1980 року народження, уродженця смт Сартани Кальміусько-
го району міста Маріуполя Донецької області, як обвинуваченого у скоєнні зло-
чину, передбаченого ч. 5 ст.  111-1 КК України, у кримінальному провадженні, вне-
сеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 22022050000000086 від 
20.03.2022 року у судове засідання, яке відбудеться о 10:30 годині 31 січня 2024 
у приміщенні Кіровського районного суду м. Дніпропетровська, розташованого за 
адресою: м. Дніпро, вулиця Володимира Антоновича, б. 59, під головуванням судді 
Смольнякова О.О. (тел. (056)745-40-02), справа №203/3432/23.

Оголошення про виклик до суду
Покровський районний суд Дніпропетровської області повідомляє обви-

нуваченого Бабойдо Миколу Миколайовича, 20.01.1972 року народження, що 
судове засідання по кримінальному провадженню № 42017130000000092 від 
29.03.2017 за обвинуваченням за ч. 1 ст. 109, ч. 2 ст. 110, ч. 1 ст. 111 КК України 
відбудеться 30.01.2024 о 13 годині 30 хвилин у залі судового засідання Покров-
ського районного суду Дніпропетровської області по вул. Дмитра Яворницько-
го, буд. 134, в смт Покровське під головуванням судді Редько О.В. (телефон   
(05638) 2-16-69).

Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст.  ст.  139, 140, 323 КПК України.

ПОВІСТКА 
про виклик до суду обвинуваченого Старцева С.О.

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає Стар-
цева Сергія Олександровича, 22.11.1999 року народження, який обвинувачується у 
вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 111, ч. 3 ст. 289, ч. 4 
ст.187 КК України, у підготовче судове засідання по справі №172/1949/23 (прова-
дження №1-кп/191/390/23), яке відбудеться 29.01.2024 року об 11:50 годині в при-
міщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Чехо-
ва, 1, кабінет №7. Наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені ст. 323 КПК 
України. 

Головуюча суддя Окладнікова Оксана Ігорівна

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про здійснення спеціального досудового розслідування 

у кримінальному провадженні №12023000000001671
Ухвалою слідчого судді Печерського районного суду м. Києва від 

15.01.2024 у справі №757/1908/24-к надано дозвіл на здійснення спе-
ціального досудового розслідування у кримінальному провадженні 
№12023000000001671 від 07.09.2023 стосовно підозрюваного Калі-
новича Дмитра Андрійовича 14.02.1999 року народження, який підо-
зрюється у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого 
ч. 1 ст. 438 Кримінального кодексу України.
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